



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Redakcja i Administracja: Warszawa, ul. Młodz. Jugosłow. 11. Telefony: Redakcja 896-40, Administracja 864-74.

Prenumeratę „Monitora Polskiego” oraz ogłoszenia przyjmują Oddziały PAP: Łódź, Piotrowska 133, Kraków, Rynek Kleparski 4, Katowice, Jana 11, Poznań, Mielżyńskiego 8, Bydgoszcz, Libelta 4, Lublin, Krakowskie Przedmieście 41, Szczecin, ul. 5 lipca 9, Sopot, ul. Grunwaldzka 4/6, Wrocław, Traugutta 35, Olsztyn, Marsz. Stalina 32, Białystok, Grottgera 2, Częstochowa, Al. Najśw. Marii Panny 61. Konto czekowe P.K.O. Warszawa Nr 1-4797.

TRESC DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych

Poz. 562. Postanowienie o odznaczeniu za wybitne zasługi w dziele pomocy deportowanym obywatelom polskim.

Poz. 563. Postanowienie o odznaczeniu za zasługi na polu pracy państwowej.

Poz. 564. Postanowienie o odznaczeniu za wybitne zasługi w dziele Polsko-Czechosłowackiej współpracy kulturalnej.

DZIAŁ URZĘDOWY.

Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oOo—

562.

R. 306/47

POSTANOWIENIE O ODZNACZENIU

(Na podstawie uchwały Rady Państwa z dnia 27 marca 1947 r.)

Dnia 14 maja 1947 r.

Warszawa

Na wniosek Ministerstwa Spraw Zagranicznych — za wybitne zasługi w dziele pomocy deportowanym obywatelom polskim — odznaczony zostaje:

KRZYŻEM GRUNWALDU III KL.

Godard Justin — obywatel francuski

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ

(—) Bolesław Bierut

563.

R. 357/46.

POSTANOWIENIE O ODZNACZENIU

(Na podstawie uchwały Rady Państwa z dnia 27 marca 1947 r.)

Dnia 14 maja 1947 r.

Warszawa

Na wniosek Ministerstwa Spraw Zagranicznych — za zasługi na polu pracy państwowej — odznaczony zostaje:

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI

Bartol Edward

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ

(—) Bolesław Bierut

564.

R. 785/47

POSTANOWIENIE O ODZNACZENIU

(Na podstawie uchwały Rady Państwa z dnia 27 marca 1947 r.)

Dnia 20 maja 1947 r.

Warszawa

Na wniosek Ministra Kultury i Sztuki — za wybitne zasługi w dziele Polsko-Czechosłowackiej współpracy kulturalnej odznaczony zostaje:

KRZYŻEM KOMANDORSKIM
ORDERU ODRODZENIA POLSKI

Halas Franciszek — obywatel czechosłowacki

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ

(—) Bolesław Bierut

Ogłoszenia

władz administracyjnych

REJESTR STOWARZYSZEN

URZĄD WOJEWÓDZKI POMORSKI

Na zasadzie postanowienia Wojewody Pomorskiego z dnia 22 kwietnia 1947 r. Nr Sp. St. 828/47 wciągnięto w dniu 23 kwietnia 1947 r. do rejestru stowarzyszeń i związków Urzędu Wojewódzkiego Pomorskiego pod Nr 70 stowarzyszenie

nazwą „Towarzystwo Szkoły Średniej w Więcborku” z siedzibą w Więcborku (pow. sępoleńskiego). Teren działalności m. Więcbork oraz okol. wsie i miasteczka. Cel stowarzyszenia: szerzenie oświaty, w szczególności umożliwienie szerokim warstwom ludności korzystania z nauki szkolnej na poziomie szkoły średniej ogólnokształcącej.

Srodki działania: 1) finansowanie i prowadzenie prywatnego koedukacyjnego gimnazjum ogólnokształcącego w Więcborku. 2) Opieka nad dziećmi tej szkoły moralna i materialna, 3) Prowadzenie internatu, 4) Prowadzenie świetlicy.

Imiona i nazwiska założycieli: 1) Pomianowski Józef, 2) Blering Jan, 3) Stelmach Onufry, 4) Górski Wiktor, 5) Gaca Adam, 6) Lach Jan, 7) Stawowski Stanisław, 8) Pasgreta Mikołaj, 9) Cichy Lucjan, 10) Pyszora Ludwik, 11) Siuda Jan, 12) Maciejewski Franciszek, 13) Fojut Aleksy, 14) Kucharski Stefan, 15) Woźniak Adam. 1960/M

URZĄD WOJEWÓDZKI WROCŁAWSKI

Na zasadzie postanowienia Wojewody Wrocławskiego z dnia 30.1.1947 r. Nr S. P. IV/236/46, wydanego na podstawie art. 21 prawa o stowarzyszeniach z dnia 27.10.1932 r. (Dz. U. R. P. 94, poz. 808), wpisano w dniu 14 lutego 1947 r. do rejestru stowarzyszeń i związków Urzędu Wojewódzkiego Wrocławskiego pod Nr 22 stowarzyszenie pod nazwą: „Towarzystwo Ogródków i Osiedli Działkowych - Zdrowie” z siedzibą w Złotorii.

Teren działalności miasto Złotoria.

Cel stowarzyszenia: Celem TO i OD jest uzyskanie obszaru ziemi pod uprawę warzywniczą oraz celem budowy osiedli Krzewienie w społeczeństwie zamilowania do przyrody zwłaszcza hodowli warzywniczo - ogrodniczej, oraz hodowli drobnego inwentarza.

Srodki działania: Ziemia uzyskana przez TO i OD tytułem dzierżawy, nadania względnie zbiorowego kupna nie może służyć spekulacji gruntami i poza kosztami nabycia nie może być więcej obciążona. Obszar uzyskany T-wo dzieli pomiędzy swoich członków, na parcele - działki hodowlane pod uprawę warzyw i drzew owocowych o powierzchni 200 do 600 m kw. i budowlane do 1000 m kw. Działki te zależnie od tytułu prawnego danego obszaru są poddzierżawione lub dzierżawione na prawach wieczystej dzierżawy. Następnie wykłady, odczyty i inne imprezy są pozytywnymi środkami działania.

Imiona i nazwiska założycieli: Stanisław Kulis, Stefan Chruściński, Roman Krysiak, Władysław Krysiak, Władysław Karpiński, Franciszek Krzyżanowski, Julian Kolczyński, Franciszek Balski, Genowefa Barszczewska, Jan Jacak, Franciszek Bieniek, Stanisław Warzyński, Salomea Wójcik, Włodzimierz Andrejew, Jerzy Malcher.

Czas trwania stowarzyszenia: nieograniczony. 1802/M

Na zasadzie postanowienia Wojewody Wrocławskiego z dnia 25.4.1947 r. Nr S. P. IV/1168/46 wydanego na podstawie art. 21 prawa o stowarzyszeniach z dnia 27.10.1932 r. (Dz. U. R. P. 94, poz. 808), wpisano w dniu 25 kwietnia 1947 r. do rejestru stowarzyszeń i związków Urzędu Wojewódzkiego Wrocławskiego pod Nr 24, stowarzyszenie pod nazwą: „Wrocławskie Towarzystwo Miłośników Historii” z siedzibą we Wrocławiu.

Teren działalności: Województwo Wrocławskie.

Cel stowarzyszenia: Szerzenie wiedzy historycznej w szczególności o Ziemi Śląskiej, oraz popieranie badań naukowych i zrzeszenie w tym celu historyków oraz miłośników historii na Dolnym Śląsku.

Srodki działania: a) Wydawnictwo pism periodycznych poświęconych dziejom Śląska, b) Posiedzenia naukowe i administracyjne, c) Urządzanie odczytów publicznych, d) Udzielanie informacji fachowych władzom państwowym i organizacjom społecznym, e) zabieranie publiczne głosu wobec władz państwowych i samorządowych w interesie nauki historycznej na Dolnym Śląsku.

Imiona i nazwiska założycieli: Zofia Gostomska, Prof. Dr Iwo Jaworski, Mgr. Andrzej Jochelson, Dr. Franciszek Kącki, Dr. Antoni Knot, Dr. Alfred Kucner, Prof. Dr. Kazimierz Majewski, Prof. Karol Maleczyński, Mgr. Stefan Nawara, Dr. Jarosław Wit Opatry, Prof. Dr. Bolesław Olszewicz, Prof. Dr. Stanisław Rospond, Prof. Dr. Kamil Stefko, Dr. Walery Taube, Mgr. Adam Ursel, Mgr. Mieczysław Walter, Jerzy Woronicki.

Czas trwania stowarzyszenia: nieograniczony. 1803/M

Na zasadzie postanowienia Wojewody Wrocławskiego z dnia 25.4.1947 r. Nr S. P. IV/1145/46 wydanego na podstawie art. 21 prawa o stowarzyszeniach z dnia 27.10.1932 r. (Dz. U. R. P. 94, poz. 808), wpisano w dniu 25 kwietnia 1947 r. do rejestru stowarzyszeń i związków Urzędu Wojewódzkiego Wrocławskiego pod Nr 23 stowarzyszenie pod nazwą: „Żydowski Klub Sportowy” z siedzibą we Wrocławiu.

Teren działalności: Wrocław.

Cel stowarzyszenia: realizowanie powszechnej kultury fizycznej przez przyciąganie jak najszerszych mas młodzieży żydowskiej do planowego uprawiania wszystkich dziedzin wychowania fizycznego i sportu dla wychowania ich na dzielnych obywateli i aktywnych budowniczych Demokratycznej Polski oraz reprezentowanie swojej pracy sportowej.

Imiona i nazwiska założycieli: Tadeusz Eierweis, Artur Solarz, Henryk Kaliszer, Benjamin Pomper, Mordka Baran, Bolesław Moloczyński, Aron Zajdel, Genek Malma, Chaim Kulkawka, Aleksander Ankrut, Hersz Capel, Hersz Ekman, Berek Szmulewicz, Włodzimierz Wolków, Samuel Krasnopiórko.

Czas trwania stowarzyszenia: nieograniczony. 1804/M

Na zasadzie postanowienia Wojewody Wrocławskiego z dnia 27 marca 1947 r. Nr S. P. II/2/4/47, wydanego na podstawie art. 21 prawa o stowarzyszeniach z dnia 27.10.1932 r. (Dz. U. R. P. 94, poz. 808), wpisano w dniu 25 kwietnia 1947 r. do rejestru stowarzyszeń i związków Urzędu Wojewódzkiego Wrocławskiego pod Nr 26 stowarzyszenie pod nazwą: „Żydowskie Towarzystwo Kultury i Sztuki na D/Śląsku” z siedzibą we Wrocławiu.

Teren działalności: Województwo Wrocławskie.

Cel stowarzyszenia: Krzewienie i rozpowszechnianie żydowskiej kultury i sztuki wśród mas żydowskich.

Srodki działania: I. a) prowadzenie zakładów naukowych i oświatowych, kulturalnych, uniwersytetu ludowego itp., b) urządzanie wykładów i odczytów, wystaw malarzy i rzeźbiarzy żydowskich, c) założenie teatrów, studiów dramatycznych i amatorskich kółek dramatycznych, d) założenie szkół tańca artystycznego, e) założenie szkół muzycznych, chórów i zespołów muzycznych, f) założenie bibliotek, czytelni i klubów towarzyskich, g) założenie klubów sportowych, gimnastycznych i wychowania fizycznego, h) urządzanie imprez artystycznych, koncertów, odczytów i wieczorów literackich, i) ochrona zabytków artystycznych, j) zbieranie materiałów dotyczących historii Żydów w Polsce. II. Wydawanie czasopism, broszur, dzieł literackich i reprodukcji sztuki, b) współdziałanie z innymi mającymi podobne cele instytucjami polskimi i żydowskimi.

Imiona i nazwiska założycieli: Jakub Mendelson, Lew Tencer, Jakub Egid, Izrael Steinberg, Izak Wasserstrum, Izak Turkow, Izrael Biderman, Izrael Rosenfeld, Fajwel Chmielnicki, Chaim Himmelfark, Zal Szeftel, Ewa Slucka - Hestlin, Abraham Goldberg, Dr. Izrael Plockier, Symcha Binem Szafer, Dr. Abraham Kreusler, Szymon Kanc, Dr. Eichner, Natan Rapp, Dr. Salomon Wais, Dr. Samel Chill, Jehuda Bursztyn, Paweł Cybulski, Marek Słazewski, Froim Solarz.

Czas trwania stowarzyszenia: nieograniczony. 2113/M

Obwieszczenia sądowe

POSTĘPOWANIA SPADKOWE

SĄD GRODZKI W WARSZAWIE.

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa spadkobierców po Sengerze Ginzburgu, zamieszkałym ostatnio w Warszawie, przy ul. Stalowej Nr 9, zmarłym dnia 9 maja 1946 r., ażeby w ciągu 6 miesięcy od dnia, w którym ukazał się niniejszy numer Monitora Polskiego, zgłosili wzywającemu Sądowi i udowodnili swoje prawa do spadku po wyżej wymienionym zmarłym, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu praw spadkowych po nim.

Zmarły Sędzia Ginzburg pozostawił spadek, składający się ze współwłasności następujących nieruchomości w Warszawie Nr hip. 6927, 1529 Praga, 11082, 1371 Praga, 964 Praga, ze współwłasności działek nieruchomości pod nazwą „Folwark Klementynów lit. A” w powiecie blońskim i wreszcie ze współwłasności nieruchomości pod nazwą „Miasto Park Leśny Śródborów” powiatu dawniej Mińskiego - Mazowieckiego, obecnie Warszawskiego, składającej się z siedmiu działek. 1829/M Sp. 40/47.

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa spadkobierców po Samuelu Ginzburgu, zamieszkałym ostatnio w Warszawie, przy ulicy Stalowej Nr 9, zmarłym w dniu 23 września 1941 r., ażeby w ciągu 6 miesięcy od dnia, w którym ukazał się niniejszy numer Monitora Polskiego, zgłosili wzywającemu Sądowi i udowodnili swoje prawa do spadku po wyżej wymienionym zmarłym, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu praw spadkowych po nim.

Zmarły Samuel Ginzburg pozostawił spadek, składający się z współwłasności następujących nieruchomości w Warszawie Nr hip. 6927, 1529 Praga, 11082, 1371 Praga, 964 Praga

ze współwłasności działek nieruchomości pod nazwą „Folwark Klementynów lit. A” w powiecie białym, jak również działek gruntu, położonych w gromadzie Szamotoły, gminy Skorosze, pow. warszawskiego i wreszcie ze współwłasności nieruchomości pod nazwą „Miasto Park Leśny Sródborów” powiatu dawniej mińsko - mazowieckiego, obecnie warszawskiego, składającej się z siedmiu działek. Sp. 41/47. 1830/M

SĄD GRODZKI W BIAŁEJ PODL.

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Białej - Podlaskiej obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

- 1) Janek Jurbergu, współwłaścicieli nieruchomości miejskiej w Białej - Podlaskiej, Nr hip. 235;
 - 2) Esterze - Icie Rozenberg i Herszku - Berku Gliksbergu, współwłaścicieli nieruchomości miejskiej w Białej - Podlaskiej, Nr hip. 65;
 - 3) Szymyzy vel Szymsonie Frydmanie, współwłaścicieli nieruchomości miejskiej w Białej - Podlaskiej, Nr hip. 138.
- Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 25 lipca 1947 roku w kancelarii hipotecznej w Białej - Podlaskiej, dokąd osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa osobiście lub przez pełnomocników pod skutkami prekluzji. 2KC-211

SĄD GRODZKI W BĘDZINIE

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Będzinie obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

- 1) Koplu Chrzanoskim, s. Marka, właścicieli nieruchomości Dąbrowa - Górnicza, Nr Rep. Hip. 10,
 - 2) Dawidzie i Sufurze vel Szyfrze z Adlerów, małż. Erlich, właścicieli nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 552,
 - 3) Dawidzie Erlichu, właścicieli nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 371,
 - 4) Abramie - Majerze Szwarcbaumie, właścicieli sum hipotecznych, zapisanych w dziale IV wykazu Nr 7, 11, 14 i do Nr 7 nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 111,
 - 5) Abramie - Majerze Szwarcbaumie, właścicieli nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 263,
 - 6) Jakubie - Fiszu Rozenie, s. Szmula i Frajdlu z Winerów oraz Rywki z Rozenów Lemkowiczowej, c. Jochyma Szmula i Frajdlu z Winerów, właścicieli nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 409,
 - 7) Izraelu Roweta, s. Szlamy i Hycy z Tańców, właścicieli nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 1074,
 - 8) Izraelu Raweta, s. Szlamy i Hycy z Tańców oraz Mariem-Gitli z Tańców Rawetowej, c. Szmula i Basi z Nitwierów, współwłaścicieli nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 175,
 - 9) Esterze z Szajntalów Frajbergier, żonie Szlamy, współwłaścicieli nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 446,
 - 10) Berku Kanarek, s. Samsona, Matli z Kanarków Rudoler, Luzerze Kanarek, s. Berka i Lai z Kanarków Sztelich, współwłaścicieli nieruchomości Dąbrowa - Górnicza, Nr Rep. Hip. 415/61,
 - 11) Racheli - Lai Milechman, c. Icka - Hersza i Estery z Miodkowiczów oraz Szmula Milechman, s. Icka - Hersza, Szyfrze z Milechmanów Frajzman, c. Icka - Hersza, Chai - Frajdlu z Milechmanów Najfeld, c. Icka - Hersza, i Dawidzie - Majlichu Milechman, s. Icka - Hersza, współwłaścicieli nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 754,
 - 12) Herszu vel Hermanie, s. Zekmana i Rywce z Kernerów małż. Sztrochlic, współwłaścicieli nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 616,
 - 13) Mordce - Herszu i Blimie ze Sztorchajnow małż. Szanerer, współwłaścicieli nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 15,
 - 14) Josku - Szaii, s. Izraela - Salomona i Pesli z Erlichów małż. Wajshaus, właścicieli 1/3 części nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 497,
 - 15) Josku - Dawidzie Ernst, współwłaścicieli nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 26,
 - 16) Mendlu i Esterze - Ruchli z Tenenbaum małż. Pańskich, współwłaścicieli nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 64,
 - 17) Mendlu i Esterze - Ruchli z Tenenbaumów małż. Pańskich, współwłaścicieli nieruchomości Nr Rep. Hip. 508 w Będzinie,
 - 18) Ruchli z Hamplów Pótorak, współwłaścicieli nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 248,
 - 19) Berku Hampu, współwłaścicieli nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 803,
 - 20) Guli z Gliksmanów Hampel, współwłaścicieli nieruchomości Nr Rep. Hip. 803,
 - 21) Ruchli - Laii z Nachemiów Englardowej, c. Izraela-Arona i Szajndli-Gitli z Englardów oraz Gitli-Sarze Nachemia, c. Beniamina-Izraela i Marii-Sary z Fiszlów, właścicieli nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 505,
 - 22) Dawidzie i Marii z Goldsztajnow małż. Lustiger, wierzycieli sumy hipotecznej z pod Nr 12 Działu IV nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 398,
 - 23) Mirli z Goldsztajnow Lustiger, współwłaścicieli nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 200,
 - 24) Gitli z Ajzemanów Lustiger, współwłaścicieli nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 200,
 - 25) Mirli z Goldsztajnow Lustiger, współwłaścicieli nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 795,
 - 26) Gitli z Ajzemanów Lustiger, współwłaścicieli nieruchomości Będzin, Nr Rep. Hip. 795 i
 - 27) Chaimie Szwajcerze, s. Nuchyma, współwłaścicieli nieruchomości Czeladź, Nr Rep. Hip. 172.
- Termin zamknięcia postępowań spadkowych wyznaczony na dzień 30 lipca 1947 roku i w tym terminie osoby zainteresowane w powyższych spadkach winny stawić się w Sądzie Grodzkim w Będzinie dla zgłoszenia swych praw spadkowych pod skutkami prekluzji. 2-KC-209

SĄD GRODZKI W CIESZYNIE

Sąd Grodzki w Cieszynie postanowieniem z dnia 29.10.1946 r. Sygn.: Zg. 135/46 stwierdził, że Olga Grünbaumowa z domu Neumann, ur. dnia 25.7.1872 r., córka Maurycyego i Emilii z Aufrichtów, zamieszkała przed wojną w Cieszynie, przy ul. Przykopa 2, zmarła dnia 30 czerwca 1941 r. we Lwowie.

Rozporządzenia ostatniej woli po niej nie zastosowano. Do spadku na podstawie ustawowego porządku dziedziczenia zgłosili się: Alfred Lorentowicz (przedtem Grünbaum), porucznik W. P., zam. w Wałbrzychu, ul. Zymierskiego 94, oraz Emil Grünbaum, dentysta, tamże zamieszkały przy ul. Marszałka Stalina 2.

Ponieważ najbliższe i wyłączne prawo dziedziczenia tych osób jest wątpliwe, przeto kto zamierza zgłosić roszczenie do spadku winien o tym donieść sądowi w ciągu jednego roku licząc od dnia ukazania się tego wezwania w Monitorze Polskim.

Po upływie tego czasokresu wyda się spadek tym osobom, które wykażą swe prawa, o ileby zaś praw nie wykazano, spadek przypadnie Skarbowi Państwa. 1928/M

SĄD GRODZKI W CHMIELNIKU

Sąd Grodzki w Chmielniku ogłasza, że po niżej wymienionych spadkodawcach wyznaczono następujące terminy zamknięcia postępowania spadkowego w Oddziale Hipotecznym tegoż Sądu:

30 czerwca 1947 r.: 1. Grynbaum Moszek i Bina, Grynbaum Szymon Lejb i Frajndla, nieruchomości w Chmielniku hip. Nr 270; 2. Lewkowicz Josek i Cypa - Tauba, Busko - Zdrój, hip. Nr 32 i 104; 3. Fojgiel Chaim - Szlama i Eila - Fajgla, Stopnica hip. Nr 90;

10 lipca 1947 r.: 1. Skórzewscy Izrael i Małka - Chana, Chmielnik hip. Nr 271; 2. Nowacka Anna, Ogiędów hip. Nr 7; 3. Bekier Gołda, Chmielnik Nr 52; 4. Bekier Dawid i Tauba, Chmielnik Nr 273; 5. Kaufmani Machel, Berek, Jankiel, Lejbuś, Szlama, Majer i Izrael, Chmielnik Nr 71; 6. Fefer vel Pfefer Lejzor, Busko - Zdrój Nr 205; 7. Fefer Icek i Szaja, Kruk Gitla-Certla i Najman Fajgla, Busko - Zdrój Nr 205;

15 września 1947 r.: Berek i Chana małż. Grosman vel Grojzman, Chmielnik hip. Nr 80 i 238. 1612/M

SĄD GRODZKI W CZĘSTOCHOWIE

Na zasadzie art. 71-73 dekretu z dnia 8 listopada 1946 r. o postępowaniu spadkowym, Sąd Grodzki w Częstochowie, jako Sąd spadku, na wniosek Chai Guterman, zam. w Częstochowie, przy ul. Waszyngtona Nr 20 m. 8, wzywa spadkobierców po Chai vel Helenie Kukierman, zmarłej w dniu 5 października, 1943 roku w Skarżysku Kamienna, współwłaścicieli 78/288 niep. części nieruchomości, położonej w Zawierciu, a składającej się z dwóch parcel zabudowanych, uregulowanej w księdze wieczystej „Nieruchomość w majątku Zawiercie Kromolowskie Nr 96 lit. r” Nr hip. 40 — aby w ciągu sześciu miesięcy od dnia ukazania się tego ogłoszenia, zgłosili i udowodnili swoje prawa do spadku, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postępowaniu o stwierdzenie praw do spadku. Sp. 20/47. 1295/M

SĄD GRODZKI W GRODZISKU

Sąd Grodzki w Grodzisku Mazowieckim wdrożył postępowanie o stwierdzenie praw do spadku po Josku i Chindzie z Gwerów małż. Fricach, właścicieli połowy nieruchomości w Błoni, położonej przy ul. Poznańskiej Nr 10, ostatnio zamieszkałych w Błoni, zmarłych Josek w październiku, a Chinda w listopadzie 1942 r. Roszczący prawa do spadku po wyżej wymienionych winni zgłosić się w Sądzie Grodzkim w Grodzisku Mazowieckim w ciągu sześciu miesięcy od dnia ukazania się tego ogłoszenia w przeciwnym razie mogą być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu praw do spadku. Sp. 17/47. 2101/M

SĄD GRODZKI W HRUBIESZOWIE

Sąd Grodzki w Hrubieszowie — Oddział Hipoteczny — obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych: Fajdze z Lererów Ratniewskiej vel Ratniew i Gitli-Jachet z Lererów Hubel, współwłaścicieli części nieruchomości w Hrubieszowie, oznaczonej Nr Nr policyjnym 30 i hipotecznym 264. Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych wyznaczono na dzień 18 sierpnia 1947 r., w którym to terminie zainteresowani winni zgłosić swoje prawa w kancelarii hipotecznej w Hrubieszowie pod skutkami prekluzji. 2-KC-798

SĄD OKRĘGOWY W KALISZU

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Kaliszu niniejszym obwieszcza, że zostało otwarte postępowanie spadkowe po zmarłych:

- 1) Marii z Gałczyńskich Dunajewskiej, współwłaścicieli nieruchomości kaliskiej, oznaczonej Nr rep. hip. 263;
 - 1a) Ludwice Tarasiewicz, wierzycielce sumy 6000 złotych i 3000 złotych, zabezpieczonych pod Nr 28 działu IV wykazu hipotecznego nieruchomości kaliskiej Nr rep. hip. 167;
 - 2) Surze Frenkiel, właścicielce nieruchomości kaliskiej, oznaczonej Nr rep. hip. 226;
 - 3) Judzie - Lwie Szwarcmanie i Gitli Bajli Szwarcman, współwłaścicieli nieruchomości kaliskiej, oznaczonej Nr rep. hip. 400 lit. B;
 - 4) Berku Talmanie, właścicieli części placu z nieruchomości położonej w mieście Błaszki, pow. kaliskiego, oznacz. Nr rep. hip. 52.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony na dzień następujący po upływie sześciu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia w Monitorze Polskim, w kancelarii

Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Kaliszu, dokąd zainteresowani winni zgłosić swe prawa, pod skutkami prekluzji. 2-KC-1146

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Kaliszu niniejszym obwieszcza, że zostało otwarte postępowanie spadkowe po zmarłych:

- 1) Abramie i Ruchli - Lai małżonkach Szeer, współwłaścicieli nieruchomości kaliskiej Nr rep. hip. 586;
- 2) Rubinie Koplu, Judzie - Lajbie Koplu, Henochu Koplu, Abramie Koplu, współwłaścicieli nieruchomości kaliskiej Nr rep. hip. 199.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony na dzień następujący po upływie sześciu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia w Monitorze Polskim, w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Kaliszu, dokąd zainteresowani winni zgłosić swe prawa, pod skutkami prekluzji. 2-KC-1148

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Kaliszu niniejszym obwieszcza, że zostało otwarte postępowanie spadkowe po zmarłych:

- 1) Uszerze Szyllerze i Chai - Libie Szyllerowej, współwłaścicieli nieruchomości, położonej w mieście Błaszki, powiatu kaliskiego, oznaczonej Nr rep. hip. 91.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony na dzień następujący po upływie sześciu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia w Monitorze Polskim, w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Kaliszu, dokąd zainteresowani winni zgłosić swe prawa, pod skutkami prekluzji. 2-KC-1149

SĄD GRODZKI W KRASNYMSTAWIE

Sąd Grodzki w Krasnymstawie, Oddział Hipoteczny obwieszcza, że po Wulfie i Mnisze Libberbaumach, właścicieli nieruchomości w Turobinie Nr 30 hip. otwarto postępowanie spadkowe z terminem zamknięcia na 31 lipca 1947 r. w którym to terminie zainteresowani winni swe prawa zgłosić pod groźbą prekluzji. 2-KC-679

SĄD GRODZKI W KUTNIE

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Kutnie niniejszym obwieszcza, że na dzień 1 lipca 1947 roku wyznaczony został termin zamknięcia postępowań spadkowych po zmarłych: 1) w dniu 30 czerwca 1940 roku Majlechu Aspersztejn, 2) w dniu 30 września 1940 roku Szajndli - Gitli z Gielbardtów Aspersztejn i 3) w dniu 31 lipca 1941 roku Chanie - Surze Aspersztejn, współwłaścicieli „Nieruchomości Nr 773 w mieście Kutnie”. W terminie powyższym osoby zainteresowane winny zgłosić swe prawa pod skutkami prekluzji. 2-GA-1095

SĄD GRODZKI W ŁODZI

Sąd Grodzki w Łodzi, Oddział Cywilny, obwieszcza, że po zmarłej Zeldzie z Berkmanów Kujawskiej, ostatnio zamieszkałej w Łodzi, zmarłej w dniu 31 stycznia 1941 r., współwłaścicieli nieruchomości, położonej w Łodzi, przy ul. Śródmiejskiej Nr 82, oznaczonej Nr hip. 1668, rep. hip. 4872 oraz po zmarłym Abramie Kujawskim, zamieszkałym ostatnio w Łodzi, zmarłym 31 stycznia 1943 r. współwłaścicieli tejże nieruchomości toczy się postępowanie spadkowe.

W związku z powyższym wzywa się spadkobierców, aby w ciągu sześciu miesięcy od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosili i udowodnili swoje prawa do spadku, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu praw do spadku. Sp. 90/47. 1870/M

Sąd Grodzki w Łodzi, Oddział Cywilny, obwieszcza, że po zmarłym Semalu Cytterze, zmarłym 20.7.1942 r. i Jochwiecie Cytter, zmarłej 22.9.1942 r., ostatnio zamieszkałych w Łodzi, współwłaścicieli nieruchomości przy ul. Narutowicza 79-b, rep. hip. 1197 toczy się postępowanie spadkowe.

W związku z powyższym wzywa się spadkobierców, aby w ciągu sześciu miesięcy od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosili i udowodnili swoje prawa do spadku, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu praw do spadku. Sp. 119/47. 1871/M

Sąd Grodzki w Łodzi, Oddział Cywilny, obwieszcza, że po zmarłym w lipcu 1941 r. Szmulu Krybusie oraz po zmarłej w kwietniu 1943 r. Esterze Krybus, ostatnio zamieszkałych w Łodzi, przy ul. Zawadzkiej Nr 18, współwłaścicieli nieruchomości położonej w Łodzi, przy ul. Zawadzkiej Nr 18, oznaczonej Nr hip. 47-o i 47-a. Repert. hip. 2008. toczy się postępowanie spadkowe.

W związku z powyższym wzywa się spadkobierców, aby w ciągu sześciu miesięcy od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosili i udowodnili swoje prawa do spadku, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu praw do spadku. Sp. 44/47. 1872/M

Sąd Grodzki w Łodzi, Oddział Cywilny, obwieszcza, że po zmarłym Ajzyku vel Ejzyku Dawidzie Jakubowiczu i Szandli-Fajdze z d. Cola Jakubowicz, z zawodu oboje handlujący, ostatnio zamieszkałych w Łodzi, przy Rzgowskiej 49, zmarłych pierwszy w styczniu 1944 r. w Buchenwaldzie, druga w sierpniu 1944 r. w Częstochowie, współwłaścicieli nieruchomości, położonej w Łodzi, przy ul. Rzgowskiej, oznaczonej Nr pol. 49 Nr hip. 4327, rep. hip. 5287, toczy się postępowanie spadkowe.

W związku z powyższym wzywa się spadkobierców, aby w ciągu sześciu miesięcy od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia

szczenia zgłosili i udowodnili swoje prawa do spadku, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu praw do spadku. Sp. 148/47. 1873/M

Sąd Grodzki w Łodzi, Oddział Cywilny, obwieszcza, że po zmarłym w lipcu 1944 r. Szmulu Konie ostatni zmarłej w sierpniu 1942 r. Rywce Cychtiger, ostatnio zamieszkałych w Łodzi, przy ul. Andrzeja 27-a, właścicieli nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicy Andrzeja Nr 27-a, oznaczonej Nr hip. 811g. Repert. hip. 1969 toczy się postępowanie spadkowe.

W związku z powyższym wzywa się spadkobierców, aby w ciągu sześciu miesięcy od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosili i udowodnili swoje prawa do spadku, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu praw do spadku. Sp. 159/47. 1874/M

Sąd Grodzki w Łodzi, Oddział Cywilny, obwieszcza, że po zmarłym 30 września 1942 r. Icku Cychtigerze oraz zmarłej 22 lipca 1940 r. Rywce Cychtiger, ostatnio zamieszkałych w Łodzi, przy ul. Zeromskiego Nr 21, współwłaścicieli nieruchomości położonej w Pabianicach, przy ul. Warszawskiej, oznaczonej Nr hip. 593 i 594. Repert. hip. 800, oraz nieruchomości położonej w Łodzi przy ul. Zeromskiego 21, oznaczonej Nr hip. 1514. Rep. hip. 2522 toczy się postępowanie spadkowe.

W związku z powyższym wzywa się spadkobierców, aby w ciągu sześciu miesięcy od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosili i udowodnili swoje prawa do spadku, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu praw do spadku. Sp. 46/47. 1875/M

SĄD GRODZKI W MIĘDZYRZECU PODL.

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Międzyrzeczu Podlaskim obwieszcza, że otwarte zostały postępowania podłażki do nieruchomości miejskich w Międzyrzeczu Podlaskim i do wierzycielności po wymienionych zmarłych:

- 1) Chaimie-Mordce Lejbengartenie vel Lebengartenie, właścicieli nieruchomości Nr hipoteczny 490,
- 2) Janklu Zylbersztejn, synu Nuchima, właścicieli nieruchomości, Nr hipoteczny 307.
- 3) Abramie-Icku i Chai Ligatorach, współwłaścicieli nieruchomości Nr hipoteczny 392.
- 4) Moszku Bekiermanie, właścicieli nieruchomości Nr hipoteczny 521,
- 5) Mariem - Dynie Bromberg, wierzycielce sumy 5000 złotych w złocie i Dworze Grynstejn, wierzycielce sumy 1000 rubli i ewikcji 100 rubli, zabezpieczonych na nieruchomości Nr hipoteczny 92.
- 6) Szyfrze Biba, córce Moszka Fajntucha, właścicieli nieruchomości Nr hipoteczny 512.
- 7) Chaimie-Boruchu i Chanie-Taubie Daleckich i Ruchli z Daleckich Ligator, współwłaścicieli nieruchomości Nr hipoteczny 391.
- 8) Moszku Sobelmanie i Mnisze Sobelman, współwłaścicieli nieruchomości Nr hipoteczny 122.
- 9) Nusynie Grumantelu, Esterze Grumantel i Icku Fojglu, współwłaścicieli nieruchomości Nr hipoteczny 120.
- 10) Dawidzie-Lejbie Gutmanie i Marii Gurmanowej, dzieciach Chaima-Hersza, współwłaścicieli nieruchomości Nr hipoteczny 361 i 386.
- 11) Janklu i synu Arii, Hauzmanie, współwłaścicieli części nieruchomości Nr hipoteczny 398.
- 12) Srułu-Wolfie Rychterze, synu Ajzyka, właścicieli nieruchomości Nr hipoteczny 398.
- 13) Matli i Szmulu-Herszu Zajdhefterach i Boruchu-Mordku Twardedrzewo, współwłaścicieli nieruchomości Nr hipoteczny 402.
- 14) Frydźcie z Kolnerów Jawerbaum, żonie Sruła-Isera, właścicieli nieruchomości Nr hipoteczny 194.
- 15) Moszku, Esterze-Gitli i Chai-Surze Jawerbaumach i Baszewie Korenblum, współwłaścicieli nieruchomości Nr hipoteczny 312.
- 16) Berku i Szejwie Dzikach, współwłaścicieli części nieruchomości przez zastrzeżenie Nr hipoteczny 36.
- 17) Chaimie-Szmulu Wojazerze, właścicieli nieruchomości Nr hipoteczny 127.
- 18) Malce Sapir, współwłaścicieli nieruchomości Nr hipot. 382.
- 19) Chaimie-Boruchu i Nachmanie Sobelmanach, wierzycielce sumy 8000 zł, zabezpieczonej pod Nr 3 działu IV na polowie nieruchomości Nr hip. 122, należącej do Mnichy Sobelman.
- 20) Moszku, synu Dawida i Chanie-Basi małżonkach Cukierman, współwłaścicieli nieruchomości Nr hipot. 489.
- 21) Bencjanie i Herszku Finkielstejnach, właścicieli nieruchomości Nr hipoteczny 78.
- 22) Kiełmanie i Herszku Finkielstejnach, synach Eli, współwłaścicieli nieruchomości Nr hipoteczny 306.

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 31 lipca 1947 roku. W terminie tym osoby zainteresowane, osobiście lub przez pełnomocników, w tutejszej kancelarii, winny stawić się pod skutkami prekluzji. 2—KC—203

SĄD GRODZKI W OLKUSZU.

Sąd Grodzki w Olkuszku — Oddział Hipoteczny — obwieszcza, że toczy się postępowanie spadkowe po zmarłych: Moszku i Surze vel Sarze, małż. Frenkiel, oraz Szlamie i Rywce małż. Frenkiel, współwłaścicieli nieruchomości w Olkuszku, hip. Nr 279, z terminem zamknięcia tych spadków 16 lipca 1947 r. i w dniu tym osoby zainteresowane winny stawić się z odpowiednimi dokumentami, dla zgłoszenia swych praw, pod skutkami prekluzji. 1800/M

SĄD GRODZKI W OSTROWCU

Sąd Grodzki w Ostrowcu ogłasza, że Gerszon Wurman, mąż Bajli z Ledermanów Wurman bratanicy Jankla vel Jakóba Hersza Ledermana, wystąpił o stwierdzenie praw do spadku po Janklu vel Jakubie Herszu Ledermanie, zmarłym 11.10.1942 r. i jego żonie Elce z Pancerów Lederman, zmarłej 10.10.1942 r. przemyślowca garbarskich, ostatnio zamieszkał w Ostrowcu, przy ulicy Starokunowskiej 43, składającej się z nieruchomości położonej w Ostrowcu, przy ulicy Starokunowskiej 43, stanowiącej plac powierzchni 1939 m kw. uregulowanej w wykazie hipotecznym jako „Ostrowiec hipoteczny“ 164 i zabudowań na tym placu.

Sąd wzywa spadkobierców po wymienionych małżonkach Lederman, aby w ciągu 6 miesięcy od dnia ogłoszenia zgłosili i udowodnili swoje prawa do spadku, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu praw do spadku. 1961/M

SĄD GRODZKI W OTWOCKU

Sąd Grodzki w Otwocku, na zasadzie art. 71 § 2 Dekretu o postępowaniu spadkowym z dnia 8 listopada 1946 r. (Dz. U. N. 63, poz. 346), podaje do wiadomości publicznej, że po zmarłej dnia 12 października 1946 roku Leonardzie Staweno, właścicielce nieruchomości, położonej w Otwocku, ul. Moniuszki 10, toczy się postępowanie spadkowe, w związku z czym wzywa się wszystkich spadkobierców do zgłoszenia swych praw do powyższego spadku w ciągu 6 miesięcy od dnia ukazania się ogłoszenia w Monitorze Polskim. Sp. 77/47. 418/M

Sąd Grodzki w Otwocku, na zasadzie art. 71 § 2 Dekretu o postępowaniu spadkowym z dnia 8 listopada 1946 r. (Dz. U. R. P. Nr 63, poz. 346), podaje do wiadomości publicznej, że po zmarłej w dniu 12 kwietnia 1942 r. w Otwocku Surze Grynberg, zmarłej 19 sierpnia 1942 r. Chawie vel Chanie Jochwel Orińskiej, obu ostatnio zamieszkałych w Otwocku, współwłaścicieli nieruchomości, położonej w Otwocku, przy ul. Górnej Nr 1a p. n. hip. „Willa Grand“, toczy się postępowanie spadkowe w związku z czym wzywa się wszystkich spadkobierców do zgłoszenia swych praw do powyższego spadku w ciągu 6 miesięcy od dnia ukazania się pierwszego ogłoszenia w Monitorze Polskim. Sp. 46/47. 1319/M

Sąd Grodzki w Otwocku, na zasadzie art. 71 § 2 Dekretu o postępowaniu spadkowym z dnia 8 listopada 1946 r. (Dz. U. R. P. Nr 63, poz. 346), podaje do wiadomości publicznej, że po zmarłym w dniu 30 grudnia 1940 r. w Falenicy Janklu Kuśmierzu i zmarłej w dniu 17 listopada 1941 roku w Falenicy Cluwie Kuśmierz, obojgu ostatnio zamieszkałych w Falenicy, właścicieli nieruchomości położonej w Falenicy, przy ul. Handlowej Nr 5, p. n. hip. „Willa Kuśmierówka Nr 32“, toczy się postępowanie spadkowe w związku z czym wzywa się wszystkich spadkobierców do zgłoszenia swych praw do powyższego spadku w ciągu 6 miesięcy od dnia ukazania się pierwszego ogłoszenia w Monitorze Polskim. Sp. 58/47. 1318/M

Sąd Grodzki w Otwocku, na zasadzie art. 71 § 2 Dekretu o postępowaniu spadkowym z dnia 8 listopada 1946 r. (Dz. U. Nr 63, poz. 346), podaje do wiadomości publicznej, że po zmarłym w lipcu 1940 r. Ide Josefie Bagno, oraz zmarłej w czerwcu 1942 r. Jospie Cukierman i Nomie Cukierman wizerkach ostatnio zamieszkałych w Falenicy, współwłaścicieli nieruchomości, położonej w Falenicy p. n. hip. „Trzy Wille Sosnowka, Emilianów i Górne N 723 lit. B“ toczy się postępowanie spadkowe, w związku z czym wzywa się wszystkich spadkobierców do zgłoszenia swych praw do powyższego spadku w ciągu 6 miesięcy od dnia ukazania się pierwszego ogłoszenia w Monitorze Polskim. Nr Sp. 99/47. 1531/M

SĄD GRODZKI W OZORKOWIE.

Sąd Grodzki w Ozorkowie obwieszcza, że po Icku Lajzerze Rubinowicz, zmarłym w styczniu 1942 r. w Poddębicach, oraz jego żonie Bejli z Sieradzkich Rubinowicz, zmarłej w listopadzie 1939 r. w Łęczycy, współwłaścicieli nieruchomości, w częściach 2/4 części niepodzielnej nieruchomości, położonej w Łodzi, przy ul. Nowo-Zarzewskiej pod Nr 18, oznaczonej hipotecznym Nr 1062a (Rep. hip. Nr 5419) oraz 2) po tymże Icku Lajzerze Rubinowicz, właścicieli nieruchomości położonej w Poddębicach, przy ul. Pl. Kościuszki Nr 13, a składającej się z domu piętrowego z oficyną piętrową, oraz podwórza o powierzchni około 200 m kw., prowadzi się postępowanie spadkowe w tutejszym Sądzie i w związku z tym postępowaniem wzywa się spadkobierców, aby w ciągu sześciu miesięcy od dnia ogłoszenia zgłosili i udowodnili swoje prawa do spadku, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu praw do spadku. Sp. 5/47. 1617/M

SĄD GRODZKI W PIOTRKOWIE.

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Piotrkowie obwieszcza, że po niżej wymienionych zmarłych otwarte zostały postępowania spadkowe:

- 1) Kordowiak Stanisławie, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Poduchownym Nr hip. 133;
- 2) Kordowiak Wojciechu, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Poduchownym Nr hip. 133;
- 3) Feld Frajdli, jako współwłaścicieli nieruchomości w mieście Belchatowie Nr hip. 17;
- 4) Feld Herszliku, jako współwłaścicieli nieruchomości w mieście Belchatowie Nr hip. 17;
- 5) Spiritusie Chaimie, jako współwłaścicieli nieruchomości w mieście Sulejowie, Nr hip. 56;
- 6) Flattau Emanuela - Ojzerze, jako właścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 161;

- 7) Pempkiewicz Józefie, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 915;
- 8) Strykowski Rywce - Rozali, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 353;
- 9) Strykowski Janklu - Dawidzie, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 353;
- 10) Litmanowiczu Jakubie, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 398;
- 11) Rozentalu Chilu - Aronie, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 922;
- 12) Rozentalu Josifie - Elie, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 922;
- 13) Sandowskiej Surze, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 922;
- 14) Rozental Icku, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 922;
- 15) Dankowicz Ruchli, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 922;
- 16) Rozental Rywce - Lai, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 922;
- 17) Lipmanie Zelku, jako współwłaścicieli nieruchomości w mieście Belchatowie Nr hip. 79;
- 18) Lipman Perli, jako współwłaścicieli nieruchomości w mieście Belchatowie Nr hip. 79;
- 19) Dobrowskim Szlamie, jako współwłaścicieli nieruchomości w miasteczku Kamińsku Nr hip. 8 i 48;
- 20) Rozenberg Herszu - Michelu, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 326;
- 21) Rosenberg Chawie, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 326;
- 22) Hornie Moszku, jako współwłaścicieli nieruchomości w osadzie Wolbórz Nr hip. 3;
- 23) Horni Łowce vel Dobrej, jako współwłaścicieli nieruchomości w osadzie Wolbórz Nr hip. 3;
- 24) Kolton Kalmie, jako współwłaścicieli nieruchomości w miasteczku Kamińsku Nr hip. 42;
- 25) Leber Marii, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 251;
- 26) Leber Herszu - Nucie, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 251;
- 27) Działowskiej Zysli, jako współwłaścicieli nieruchomości w mieście Belchatowie Nr hip. 76;
- 28) Działowskim Berku, jako współwłaścicieli nieruchomości w mieście Belchatowie Nr hip. 76;
- 29) Działowskim Chilu - Herszu, jako współwłaścicieli nieruchomości w mieście Belchatowie Nr hip. 76;
- 30) Horowiczu Aronie, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 726;
- 31) Horowiczu Dawidzie, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 726;
- 32) Wolliner Nasze, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 726;
- 33) Horowicz Bajli, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 726;
- 34) Horowiczu Jakubie, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 726;
- 35) Rozenbaum Esterze, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 726;
- 36) Herszlikowiczu Majerze, jako współwłaścicieli nieruchomości w osadzie Gorzkowice Nr hip. 71;
- 37) Kusy Majerze, jako współwłaścicieli nieruchomości w Osadzie Gorzkowice Nr hip. 71;
- 38) Ziębie Tomaszu, jako współwłaścicieli nieruchomości w osadzie Gorzkowice Nr hip. 71;
- 39) Kamińskim Jakubie - Arii, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 140;
- 40) Bendermacher Rajzli, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 130;
- 41) Pinkusie Juliuszu, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 308, 688, 574 i 370;
- 42) Pinkus Oldze, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 308, 688, 574 i 370;
- 43) Szerszynskiej Helenie, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 58;
- 44) Piaskowskim Cudyku, jako współwłaścicieli nieruchomości w mieście Belchatowie Nr hip. 81;
- 45) Piaskowskiej Krajndli, jako współwłaścicieli nieruchomości w mieście Belchatowie Nr hip. 81;
- 46) Giwercu Icku - Majerze, jako współwłaścicieli nieruchomości w Piotrkowie Nr hip. 147;
- 47) Kusa Dresli, jako współwłaścicieli nieruchomości w osadzie Gorzkowice Nr hip. 71.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 25 lipca 1947 roku, w którym osoby zainteresowane winny stawić się w kancelarii tutejszego Oddziału Hipotecznego pod skutkami prekluzji. 2—KC—819

SĄD OKRĘGOWY W PŁOCKU.

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Płocku niniejszym obwieszcza o postępowaniach spadkowych po zmarłych:

- 1) współwłaścicieli nieruchomości: Blimie Lidzbarskiej — 37 i 37½; Cwyi, Bajli i Rywencie Altmanach — 356A; Hindzie - Malce z Radzików Perelgryc, Chanie - Racheli, Lejbie - Eliaszu, Motelu i Mariem - Ryfce rodzeństwie Perelgryc, Mendlu i Pessie z Radzików małż. Strzyż — 258F; Esterze Cyprjan — 30B i 63; Jankieffe Lamentery — 204D i część 205,
- 2) właścicieli nieruchomości: Esterze - Malce Rozenowej — 62½; Ryfce - Reginie Baumanowej — 11 i 89; Icku - Majerze i Chanie z Prochowników małż. Lamentery — 50,
- 3) właścicieli działek w pow. płockim: Adamie Zaczku — 4 w Ręczynie i Janie Władysławie Przedpełskim — 1 i 2 w Woźnikach D i

Wierzycielach na płockich nieruchomościach: Ryfca Altman — kaucji 2000 rubli na nieruchomości 186 1/2; Moszku - Majerze Altman i Ryfca z Altmanów Lamaniec — ostrzeżenia spod Nr 7 działu III nieruchomości 356 A; Bajli Altman — sumy 5000 zł na nieruchomości 356 A i Włodzimierze Burakowowej — sumy 9000 zł w złości i kaucji 1800 zł w złości na nieruchomości 345 i 346a.

Termin zamknięcia tych postępowań wyznaczono na dzień 25 lipca 1947 roku w tymże Wydziale Hipotecznym, pod skutkami prekluzji. 2Kc—381

SĄD GRODZKI W RADOMIU.

Na zasadzie art. 71 § 2 i 3, art. 72 i 73 Dekretu z dnia 8 listopada 1946 r. o postępowaniu spadkowym (Dz. U. R. P. Nr 63 z 1946 r., poz. 346), Sąd Grodzki w Radomiu wzywa, aby w ciągu 6 miesięcy od dnia ukazania się ogłoszenia w Monitorze Polskim zgłosili się do tutejszego Sądu spadkobiercy ostatnio zamieszkałych w Radomiu, właścicielei niepodzielnej połowy nieruchomości w Radomiu, przy zbiegu ulic Piłsudskiego i Sienkiewicza, oznaczonej Nr hip. 396, oraz nieruchomości miejskiej w Kozienicach, oznaczonej Nr hip. 85, zawierającej część około 3215 mtr kw. placu wraz z budynkami — Szlamy i Maliki małż. Minoberg, zmarłych w Radomiu w dniu 16 sierpnia 1942 r. i udowodnili swoje prawa do spadku, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu praw do spadku. Sp. 20/47. 1835/M

SĄD GRODZKI W RAWIE MAZOWIECKIEJ.

Sąd Grodzki w Rawie Mazowieckiej podaje do publicznej wiadomości, że Michał Hofnung, zamieszkały w Rawie Mazowieckiej, ulica Warszawska 14, wystąpił z wnioskiem o stwierdzenie praw do spadku po zmarłym w dniu 15 maja 1940 r. Jakubie - Icku Piłczerze, właścicielu nieruchomości miejskiej, położonej w Rawie Maz., przy ul. Kościuszki 13, składającej się z placu, domu murowanego piętrowego i oficyny murowanej, objętej księgą hipoteczną Oddziału Hipotecznego w Rawie Mazowieckiej, Nr hip. 20, z prawem tegoż Jakuba - Icka Piłczerza do 1/3 części.

Sąd wzywa, aby spadkobiercy w ciągu sześciu miesięcy od daty ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosili i udowodnili swoje prawa do spadku w tutejszym Sądzie, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu praw do spadku. Sp. 10/47. 1327/M

SĄD GRODZKI W SOKOŁOWIE PODLASKIM.

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Sokolowie Podlaskim obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po Szapsiu, synie Abrama Flamie, zmarłym 5 września 1941 roku w Kosowie i Moszku, synie Szapsi Flamie, zmarłym 10 grudnia 1942 roku w Kosowie, współwłaścicielach nieruchomości miejskiej w Kosowie, oznaczonej hipotecznym numerem 233.

Termin zamknięcia postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 23 lipca 1947 roku w kancelarii hipotecznej w Sokolowie, dokąd osoby zainteresowane winny zgłosić swe prawa spadkowe pod skutkami prekluzji. 2KC—109

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Sokolowie Podlaskim obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po Froimie Felmanie, synie Fiszla, zmarłym 18 stycznia 1936 roku w Sokolowie i żonie jego Hince Felman, zmarłej 22 września 1942 roku w Sokolowie, współwłaścicielach nieruchomości miejskiej w Sokolowie, oznaczonej numerem hipotecznym 117.

Termin zamknięcia postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 26 lipca 1947 roku w kancelarii hipotecznej w Sokolowie, dokąd osoby zainteresowane winny zgłosić swe prawa spadkowe pod skutkami prekluzji. 2KC—106

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Sokolowie Podlaskim obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po Hercku, synie Fiszka Felmanie, zmarłym 28 lutego 1943 roku w Sokolowie i żonie jego Helenie Rozalii, córce Ajzyka Felmana, zmarłej 22 września 1942 roku w Sokolowie, współwłaścicielach nieruchomości miejskiej w Sokolowie, oznaczonej hipotecznym numerem 260.

Termin zamknięcia postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 25 lipca 1947 roku w kancelarii hipotecznej w Sokolowie, dokąd osoby zainteresowane winny zgłosić swe prawa spadkowe pod skutkami prekluzji. 2KC—107

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Sokolowie Podlaskim obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po Moszku - Lejbie Platnerze, zmarłym 6 maja 1941 roku i żonie jego Chai - Giti Platner, zmarłej 22 września 1942 roku w Sokolowie, współwłaścicielach nieruchomości miejskiej w Sokolowie, oznaczonej numerem hipotecznym 251.

Termin zamknięcia postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 24 lipca 1947 roku w kancelarii hipotecznej w Sokolowie, dokąd osoby zainteresowane winny zgłosić swe prawa spadkowe pod skutkami prekluzji. 2KC—108

SĄD GRODZKI W SOSNOWCU.

Sąd Grodzki w Sosnowcu wzywa wszystkich spadkobierców: 1) Jakuba-Kopla Gliksona, s. Szymona Gliksona i Bliny-Rajzli Siwek, z zawodu powróznika, ostatnio zamieszkałego w Sosnowcu, zmarłego dnia 3 marca 1943 roku w Skarżysku — Kamiennej, po których pozostał majątek obejmujący niepodzielną połowę części nieruchomości, położonej w Sosnowcu, oznaczonej Nr rep. hip. 1353, składającej się z działki placu przy dojeździe od ulicy Starej i projektowanej ulicy, zawierającego przestrzeń 1231 m kw., w tym pod połową projektowanej ulicy 92 m kw., oraz budynków i 2) Szyji Lajba Gliksona, syna Szymona i Bliny Rajzli, z d. Siwek, małż. Glikson, z zawodu powróznika, ostatnio zamieszkałego w Sosnowcu, zmarłego dnia 8 marca 1943 roku w Skarżysku — Kamiennej, po którym pozostał majątek, obejmujący drugą niepodzielną połowę opisanej wyżej części nieruchomości, aby w ciągu sześciu miesięcy, licząc od dnia 1 maja 1947 roku zgłosili i udowodnili przed Sądem Grodzkim w Sosnowcu, swoje prawa do spadku po wymienionych Jakubie - Koplu Gliksonie i Szyji - Lajbie Gliksonie, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu praw do spadku po tychże Jakubie Koplu Gliksonie i Szyji - Lajbie Gliksonie. Niniejsze ogłoszenie dokonane zostało z mocy art. 71 i 72 dekretu z dnia 8 listopada 1946 roku o postępowaniu spadkowym (Dz. U. R. P. Nr 63, poz. 346) na wniosek Chila Bendelmana, szwagra Szyji - Lajba Gliksona, który w dniu 18 marca 1947 r. zgłosił w Sądzie Grodzkim w Sosnowcu wniosek o stwierdzenie swych wyłącznych praw do spadku po Jakubie - Koplu Gliksonie i Szyji - Lajbie Gliksonie w sprawie Nr Sp. 32/47. 2105/M

SĄD GRODZKI W TOMASZOWIE LUB.

Sąd Grodzki w Tomaszowie Lubelskim, Oddział Hipoteczny, obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po zmarłych Mendlu i Chanie, małżonkach Fingter, właścicielach nieruchomości w osadzie Tyszowcach, powiatu tomaszowskiego, oznaczonej Nr hipotecznym 210.

Termin zamknięcia tego postępowania wyznaczony został na 15 listopada 1947 roku, w którym to dniu zainteresowani winni zgłosić swoje prawa do tego spadku w Oddziale Hipotecznym Sądu Grodzkiego w Tomaszowie Lubelskim pod skutkami prekluzji. 1924/M

SĄD GRODZKI W WIELUNIU.

Sąd Grodzki Wieluniu na zasadzie art. 71 § 1 i art. 72 Dekretu o postępowaniu spadkowym (Dz. U. R. P. Nr 63 1946, poz. 346), podaje do wiadomości publicznej, że po zmarłym w dniu 18 marca 1943 r. Fajllu Bratt, stałym mieszkańcu miasta Wielunia, pozostał spadek, składający się z nieruchomości miejskiej zabudowanej, położonej w Wieluniu, woj. łódzkim, przy ulicy Królewskiej, oznaczonej Nr 7-pol.

Niniejszym wzywa się wszystkich spadkobierców wymienionego Fajlla Bratta, aby w ciągu sześciu miesięcy, licząc od dnia 1 maja r. b., zgłosili w Sądzie Grodzkim w Wieluniu, Oddział Hipoteczny i udowodnili swoje prawa do tegoż spadku, gdyż w przeciwnym razie niezgłaszający się mogą być pominięci w postanowieniu Sądu, stwierdzającym prawa do spadku. 1901/M

SĄD GRODZKI W ZGIERZU.

Sąd Grodzki w Zgierzu obwieszcza, że po Izraelu - Icku Jakubowiczu, z zawodu kupcu, ostatnio zamieszkałym w Strykowie, powiatu brzezińskiego, zmarłym 20 października 1939 r. i jego żonie Basi z Gierszt Jakubowicz, ostatnio zamieszkałej również w Strykowie, zmarłej 15 listopada 1939 r., współwłaścicielach nieruchomości niehipotekowanej, położonej w Strykowie, przy ul. Kościuszki Nr 33, składającej się z placu i pobudowanego na nim domu mieszkalnego, toczy się postępowanie spadkowe.

W związku z powyższym wzywa się spadkobierców, aby w ciągu sześciu miesięcy od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia, zgłosili się i udowodnili swoje prawa do spadku, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu praw do spadku. Sp. 13/47. 2144/M

Sąd Grodzki w Zgierzu obwieszcza, że po Berku Gierszt, z zawodu garbarzu, ostatnio zamieszkałym w Strykowie, powiatu brzezińskiego, zmarłym 30 czerwca 1941 r. i jego żonie Basi z Rakowskich Gierszt, ostatnio zamieszkałej również w Strykowie, zmarłej 30 listopada 1941 r., współwłaścicielach położonej w Strykowie, przy ul. Tymiańskiej Nr 101 nieruchomości hipotecznej „Stryków Nr hip. 60, rep. hip. Nr 460”, mającej urzędową księgę wieczystą w Sądzie Grodzkim w Brzezynie i składającej się z prawej od wejścia połowy domu drewnianego, oficyny, obory i szopy z drzewa oraz placu, toczy się postępowanie spadkowe.

W związku z powyższym wzywa się spadkobierców, aby w ciągu sześciu miesięcy od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia, zgłosili się i udowodnili swoje prawa do spadku, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu praw do spadku. Sp. 11/47. 2145/M

Sąd Grodzki w Zgierzu obwieszcza, że po Chilu - Jakubie Klajnbarcie, z zawodu garbarzu, ostatnio zamieszkałym w Strykowie, powiatu brzezińskiego, zmarłym 28 lutego 1940 r. i jego żonie Chai z Giersztów Klajnbarcie, ostatnio zamieszkałej również w Strykowie, zmarłej 15 września 1940 r., współwłaścicielach nieruchomości niehipotekowanej, położonej w Strykowie, przy ul. Kościuszki 12, składającej się z połowy placu i połowy domu mieszkalnego, toczy się postępowanie spadkowe.

W związku z powyższym wzywa się spadkobierców, aby w ciągu sześciu miesięcy od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia, zgłosili się i udowodnili swoje prawa do spadku, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu praw do spadku. Sp. 14/47. 2146/M

Sąd Grodzki w Zgierzu obwieszcza, że po Lewku Gierszt, z zawodu handlarzu, ostatnio zamieszkałym w Strykowie, powiatu brzezińskiego, zmarłym 31 marca 1941 r. i jego żonie Dynie z Erlichów Gierszt, ostatnio zamieszkałej również w Strykowie, zmarłej 30 czerwca 1940 r., współwłaścicielach nieruchomości niehipotekowanej, położonej w Strykowie, przy ul. Kościuszki Nr 12, składającej się z połowy placu i połowy domu mieszkalnego, toczy się postępowanie spadkowe.

W związku z powyższym wzywa się spadkobierców, aby w ciągu sześciu miesięcy od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia, zgłosili się i udowodnili swoje prawa do spadku, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu praw do spadku. Sp. 12/47. 2147/M

SĄD GRODZKI W ZAWIERCIU.

Sąd Grodzki w Zawierciu, jako Sąd spadkowy, na wniosek Ruchli z Hermanów Zyngier, wzywa spadkobierców Henocha i Fajgla małżonków Herman, ostatnio zamieszkałych w Zawierciu, zmarłych: Henoch Herman w dniu 25 sierpnia 1943 roku, Fajgla Herman 8 kwietnia 1941 r., współwłaścicielei nieruchomości, położonej w Zawierciu, przy zbiegu ulic Limanowskiego i Piłsudskiego 1, aby w ciągu sześciu miesięcy od ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosili się i udowodnili swe prawa do spadku, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu praw do spadku. Sp. 1/47. 2240/M

PIERWIASTKOWA REGULACJA HIPOTEKI

SĄD GRODZKI W KIELCACH.

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Kielcach obwieszcza, że na dzień 12 sierpnia 1947 roku wyznaczony został termin pierwsiastkowej regulacji hipoteki dla:

1) Nieruchomości położonej w Szczekocinach, pow. włoszczyńskim, pod Nr 168, składającej się z placu i budynków, należącej do Szmula i Pesli - Lai z Goldszmidów małż. Warszawskich.

2) Nieruchomości w Szczekocinach, pow. włoszczyńskim, zapisanej w tab. likw. pod Nr 194/199, o powierzchni 10 przęt. z budynkami, należącej do Bajli i Moszka Majera małż. Warszawskich.

3) Nieruchomości w Szczekocinach, przy ul. 3 Maja, pow. włoszczyńskim, o powierzchni 2.800 metr. kwadr. z budynkami, nabytej przez Jankla i Jachetę, małż. Lenczner, oraz Abrama i Pesle z Poznańskich małż. Lenczner od Leona Maszczyńskiego.

4) Nieruchomości w Szczekocinach, przy ul. dawniej Krakowskiej, obecnie Strażackiej, składającej się z placu, należącej do Morčki - Lejbusia Goldsztajna.

W oznaczonym terminie osoby interesowane winny zgłosić swoje prawa w kancelarii tegoż Oddziału Hipotecznego, pod skutkami prekluzji. 1364/M

SĄD GRODZKI W PŁOCKU

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Płocku obwieszcza, że na dzień 15 sierpnia 1947 r. wyznaczony został termin pierwsiastkowej regulacji hipoteki nieruchomości w Drobinie przy ulicy Rynek Nr 8, stanowiącej własność Eugeniusza i Haliny małż. Seweryniak, poprzednio Mendla Szaj i Chany Dwajry małż. Sośniak.

Osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa w oznaczonym terminie w kancelarii hipotecznej pod skutkami prekluzji. 1495/M

PONOWNE ZAŁOŻENIE ZAGINIONYCH KSIĄG HIPOTECZNYCH

SĄD GRODZKI W OSTROWCU

Oddział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Ostrowcu ogłasza, że na dzień 25 listopada 1947 roku wyznaczony został termin rekonstrukcji zniszczonej księgi hipotecznej nieruchomości w Ostrowcu, przy ulicy Starokunowskiej Nr 43 o powierzchni 1839 metrów kwadratowych, należącej do Jankla vel Jakuba - Hersza i Elki małżonków Lederman, do której prawa spadkowe zgłasza Gerszon Wurman. W terminie powyższym osoby interesowane winny zgłosić swoje prawa pod skutkami prekluzji. 1436/M

SPROSTOWANIE

W ogłoszeniu Sądu Okręgowego w Warszawie o ponownej regulacji księgi „Willa Glinianka N. 38” w Monitorze N. 70 poz. 14 opuszczono po słowie „zmarłych” wyrazy: „Joska - Kalny vel Karola i Marii małż. Hamburger, a obecnie do”.

UZNANIE ZA ZMARŁEGO I STWIERDZENIE FAKTU ŚMIERCI

SĄD GRODZKI W WARSZAWIE.

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Icka - Menachem Grünlasa, urodzonego 7 kwietnia 1897 r. w Łęcznie, s. Henocha i Chany - Marii, z domu Biderman, ostatnio zamieszkałego w Warszawie i wywiezionego do Treblinki, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. Zg. 272/47. M—4258

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział 7, wzywa Karola - Henryka Wermana, syna Jakuba i Julii z domu Herberg, urodz. w Warszawie 10.5.1895 r., ostatnio zam. w Nowogródku, aresztowanego w 1939 r. w Nowogródku i od którego to czasu ślad wszelki o nim zaginął, aby w terminie 3-miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmar-

tego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. VII. Zg. 769/47. M—2975

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział I, wzywa Antoniego Bąkę, urodzonego 1911 r. we wsi Błotnica, pow. Radom, s. Leona i Marianny z Urbaniaków, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, aresztowanego przez Niemców i osadzonego przy ul. Skaryszewskiej w sierpniu 1942 r., aby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. Zg. 1390/47. M—4259

Sąd Grodzki w Warszawie, Oddział 7, wzywa Ickę Rubinę, syna Boima i Sury z Grochowskich, małż. Rubin, urodz. 1 stycznia 1907 r. w Rembertowie, oraz Majera Rubinę, syna Boima i Sury z Grochowskich, małż. Rubin, urodz. 2 lutego 1902 r. w Rembertowie, ostatnio zam. w Rembertowie, zaginionych w 1942 r. w ghetcie w Rembertowie, aby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna ich za zmarłych, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionych, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. VII. Zg. 951/47 i 952/47. M—4257

SĄD GRODZKI W PŁONSKU.

Na wniosek Józefy z Ciurpów Kowalskiej, zam. we wsi Wólka - Smoszewska, gm. Żaluski, pow. płockiego, wszczynając się postępowanie celem uznania za zmarłego Wacława Kowalskiego, syna Stanisława i Rozalii z Dąbrowskich, ur. 26.9.1904 r. we wsi Wólka - Smoszewska, gm. Żaluski, pow. płockiego, który w dniu 8.4.1943 r. został zabrany przez gestapo i wywieziony do Pomiechówka, a następnie do obozu koncentracyjnego do Mauthausen, gdzie został stracony.

Wzywa się wymienionego, aby w ciągu 4 miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego w „Monitorze Polskim” zgłosił się do Sądu Grodzkiego w Płońsku, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o rzekomo zmarłym, wzywa się, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. Zg. 39/47. M—2861

Na wniosek Marianny Bogdańskiej, zam. we wsi Sokal, gm. Żaluski, pow. płocki, wszczynając się postępowanie celem uznania za zmarłego Franciszka Bogdańskiego, syna Józefa i Anny z Tęgowskich, ur. 20.3.1906 r. we wsi Sokal, gm. Żaluski, pow. płockiego i tamże zamieszkałego, który w roku 1939 został powołany do Wojska Polskiego i następnie wzięty do niewoli niemieckiej i do roku 1943 przebywał w Stalagu 5B, zaś potem zabrany przez władze wojskowe i wywieziony do innej nieznannej miejscowości. Od tego czasu nie daje o sobie żadnego znaku życia.

Wzywa się wymienionego, aby w ciągu 4 miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego w „Monitorze Polskim” zgłosił się do Sądu Grodzkiego w Płońsku, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o rzekomo zmarłym, wzywa się, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. Zg. 41/47. M—2860

Na wniosek Ireny Pydyn, zam. we wsi Gumino, gm. Naruszewo, pow. płockiego, wszczynając się postępowanie celem uznania za zmarłego Tadeusza Pydyna, syna Franciszka i Stanisławy z Piechnów, ur. 15.12.1912 r. we wsi Kucice, gm. Sarnowo, pow. płockiego, ostatnio zamieszkałego w Guminie, gm. Naruszewo, pow. płockiego, który w sierpniu 1939 roku jako rezerwista powołany został do Wojska Polskiego i przydzielony do 13 pułku piechoty w Pułtusku. W czasie wybuchu wojny został przydzielony do obrony Modlina w grupie zwiadowców i wysłany w teren skąd nie wrócił. Od tego czasu nie daje o sobie żadnego znaku życia.

Wzywa się wymienionego, aby w ciągu 4 miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego w „Monitorze Polskim” zgłosił się do Sądu Grodzkiego w Płońsku, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, wzywa się, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. Zg. 35/47. M—2859

Na wniosek Heleny Zdunowskiej, zam. w Baboszewie, gm. Sarbiewo, pow. płockiego, wszczynając się postępowanie celem uznania za zmarłego: Antoniego Zdunowskiego, syna Stanisława i Franciszki z Kozłowskich, urodzonego 1.9.1901 r. w Sokolnikach, gm. Sarbiewo, pow. płockiego, który został aresztowany przez Gestapo i około 21.6.1944 r. wywieziony do obozu koncentracyjnego w Stutthofie, gdzie został zamordowany.

Wzywa się wymienionego, aby w ciągu 4 miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego w „Monitorze Polskim” zgłosił się do Sądu Grodzkiego w Płońsku, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o rzekomo zmarłym, wzywa się, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. Zg. 37/47. M—2858

Na wniosek Heleny Kielak, zam. we wsi Zaborów, gm. Naruszewo, pow. płockiego, wszczynając się postępowanie celem uznania za zmarłego Józefa Kielaka, syna Pawła i Marianny ze Szunskich, ur. 18.3.1908 r., ostatnio zamieszkałego we wsi Zaborów, gm. Naruszewo, pow. płockiego, który w lipcu 1939 roku powołany został na ćwiczenia rezerwy, a następnie po wybuchu wojny wcielony do wojska jako rezerwa i wysłany na front i od tego czasu nie daje o sobie żadnego znaku życia, prawdopodobnie zginął podczas jednego z bojów.

Wzywa się wyżej wymienionego, aby w ciągu 4 miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego w „Monitorze Polskim” zgłosił się do Sądu Grodzkiego w Płońsku, gdyż w przeciwnym razie może

być uznany za zmarłego. Wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, wzywa się, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. Zg. 28/47. M—2857

Na wniosek Marii Zdunowskiej, zam. w Baboszewie, gm. Sarbiewo, pow. płockiego, wszczynając się postępowanie celem uznania za zmarłego: Jana Zdunowskiego, syna Stefana i Heleny z Siemińskich, ur. dnia 8.2.1919 r. w Baboszewie, gm. Sarbiewo, pow. płockiego, który w dn. 19.4.1944 r. został aresztowany przez Gestapo i wywieziony do obozu koncentracyjnego w Stutthofie, gdzie został zamordowany.

Wzywa się wymienionego, aby w ciągu 4 miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego w „Monitorze Polskim” zgłosił się do Sądu Grodzkiego w Płońsku, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o rzekomo zmarłym, wzywa się, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. Zg. 36/47. M—2862

SĄD GRODZKI W PSZCZYNIU.

Na wniosek Julii Warkoczowej, żony Franciszka, zamieszkałej w Jankowicach 134, powiat Pszczyzna, wszczynając się postępowanie o uznanie za zmarłego jej męża Franciszka, który dnia 28.10.1944 został zaciągnięty do wojska niemieckiego do Nysy na Dolnym Śląsku, gdzie dnia 20 stycznia 1945 został wysłany na front, odkąd wszelki ślad po nim zaginął.

Wzywa się zaginionego, aby w terminie 3-miesięcznym od daty niniejszego ogłoszenia zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym wzywa się, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. Zg. 132/47. M—2584

Na wniosek Heleny Laby, żony Wincentego, zamieszkałej w Świerczyńcu, powiat Pszczyzna, wszczynając się postępowanie o uznanie jej męża Wincentego za zmarłego, zamieszkałego w Bieruniu Starym, powiat Pszczyzna, który dnia 6 maja 1942 roku został zaciągnięty do wojska niemieckiego i wysłany na front do miasta Belford we Francji, gdzie od dnia 29.10.1944 wszelki ślad po nim zaginął.

Wzywa się zaginionego, aby w terminie 3-miesięcznym od daty niniejszego ogłoszenia zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym wzywa się, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. Zg. 133/47. M—2585

Na wniosek Olgi Opoczyńskiej, zamieszkałej w Bielsku, ulica Piastowska Nr 15, wszczynając się postępowanie o uznanie za zmarłego Izidora (Izraela) Baera, ostatnio zamieszkałego w Pszczyńcu, który w czerwcu 1942 roku został aresztowany, następnie odstawiony do nieznanego obozu, odkąd wszelki ślad po nim zaginął.

Wzywa się zaginionego, aby w terminie 3-miesięcznym od daty niniejszego ogłoszenia zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym wzywa się, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. Zg. 130/47. M—2583

Na wniosek Lucji Kastura, żony Pawła, zamieszkałej w Wiśle Wielkiej, powiat Pszczyzna, wszczynając się postępowanie o uznanie jej męża Pawła za zmarłego, ostatnio zamieszkałego w Wiśle Wielkiej, który został zaciągnięty do wojska niemieckiego i wysłany na front włoski, gdzie od dnia 6 stycznia 1944 wszelki ślad po nim zaginął.

Wzywa się zaginionego, aby w terminie 3-miesięcznym od daty niniejszego ogłoszenia zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym wzywa się, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. Zg. 129/47. M—2582

Na wniosek Gertrudy Galoch, żony Józefa, zamieszkałej w Rudolowicach, powiat Pszczyzna, wszczynając się postępowanie o uznanie jej męża Józefa za zmarłego, który dnia 4 marca 1945 zaginął.

Wzywa się zaginionego, aby w terminie 3-miesięcznym od daty niniejszego ogłoszenia zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym wzywa się, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. Zg. 125/47. M—2580

Na wniosek Anieli Szmajduch, żony Alojzego, zamieszkałej w Rudolowicach, powiat Pszczyzna, wszczynając się postępowanie o uznanie za zmarłego jej męża Alojzego, który zaciągnięty do wojska niemieckiego i wysłany na front w dniu 13.8.1942 został ranny i odkąd wszelki ślad po nim zaginął.

Wzywa się zaginionego, aby w terminie 3-miesięcznym od daty niniejszego ogłoszenia zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym wzywa się, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. Zg. 124/47. M—2579

Na wniosek Franciszki Tatoj, żony Jana, zamieszkałej w Urbanowicach, powiat Pszczyzna, wszczynając się postępowanie o uznanie za zmarłego jej męża Jana, który dnia 16 lutego 1945 zaginął.

Wzywa się zaginionego, aby w terminie 3-miesięcznym od daty niniejszego ogłoszenia zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Osoby, które mogą udzielić

lic jakichkolwiek wiadomości o zaginionym wzywa się, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. Zg. 123/47. M—2578

Na wniosek Heleny Fydrych, żony Józefa, zamieszkałej w Wiśle Wielkiej, powiat Pszczyzna, wszczynając się postępowanie o uznanie za zmarłego jej męża Józefa, zamieszkałego w Wiśle Wielkiej, który został zaciągnięty do wojska niemieckiego i wysłany na front rosyjski, gdzie dnia 30.8.1943 r. podczas nalołu na Pokrowskoje zaginął.

Wzywa się zaginionego, aby w terminie 3-miesięcznym od daty niniejszego ogłoszenia zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym wzywa się, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. Zg. 126/47. M—2581

SĄD GRODZKI W INOWROCŁAWIU

• Leonia Krzemińska w Inowrocławiu, ul. Solankowa 59; wniosła o uznanie za zmarłego męża jej Romana Kazimierza Krzemińskiego, ostatnio zamieszkałego w Inowrocławiu, urodzonego dnia 28.2.1899 r. w Lutomińsku, syna Sebastiana i Marii z domu Jabłońska małżonków Krzemińskich, który w roku 1939 jako kapitan Wojsk Polskich wyruszył na front i zaginął.

Wzywa się przeto wymienionego, by w terminie do dnia 31 lipca 1947 r. zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Inowrocławiu pod rygorem uznania go za zmarłego. Wzywa się ponadto wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, by doniosły o tym Sądowi w terminie powyższym. II. Zg. 94/47. M—1350

Stanisława Szafranska w Inowrocławiu, ul. Solankowa 60 wniosła o uznanie za zmarłego jej męża Marcina Szafranskiiego, ostatnio zamieszkałego w Inowrocławiu, urodzonego dnia 26.9.1865 r. w Stanominie, syna Michała i Marianny z domu Przybysz małżonków Szafranskiich, który będąc przez władze okupacyjne w roku 1941 wysiedlony do Zarówka, pow. Tarnowski, w maju 1941 r. udał się do sąsiedniej wsi Radgoszczy i więcej nie wrócił, nie dając o sobie żadnego znaku życia.

Wzywa się nadto wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, by doniosły o tym Sądowi w terminie powyższym. II. Zg. 100/47. M—2554

Franciszka Malecka w Różniatych, pow. Inowrocław, wniosła o uznanie za zmarłego męża jej Władysława Maleckiego, ostatnio zamieszkałego w Różniatych, urodzonego dnia 20.8.1913 r. w Piątnicach, syna Stanisława Maleckiego, który w roku 1939 został wcielony do 59 p. p., następnie zabrany został do niewoli niemieckiej i od dnia 1.11.1939 r. nie daje żadnego znaku życia.

Wzywa się wymienionego, by w terminie do dnia 31 lipca 1947 r. zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Inowrocławiu pod rygorem uznania go za zmarłego. Wzywa się nadto wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, by doniosły o tym Sądowi w terminie powyższym. II. Zg. 83/47. M—2555

Wiktoria Dziedzic w Sędziszewach, powiat Gorlice, wniosła o uznanie za zmarłego jej brata Jakuba Dudy, rolnika, ostatnio zamieszkałego w Glinnie Wielkim, pow. Inowrocław, urodzonego dnia 2 lipca 1887 r. w Berdechowie, syna Józefa i Zofii z domu Zaba, małżonków Dudów, który po powrocie z ucieczki w roku 1939 został przez Niemców aresztowany i odstawiony do więzienia w Inowrocławiu. Odtąd wszelki ślad po nim zaginął i nie daje o sobie żadnej wiadomości.

Wzywa się wymienionego, by w terminie do dnia 31 lipca 1947 r. zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Inowrocławiu pod rygorem uznania go za zmarłego. Wzywa się nadto wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, by doniosły o tym Sądowi w terminie powyższym. II. Z. 64/47. M—2557

SĄD GRODZKI W JAROCINIE

Na wniosek Stefani Pastuszek, zamieszkałej w Boguszynku, powiatu jarocińskiego wszczynając się postępowanie o uznanie za zmarłego Jana Pastuszka, urodzonego dnia 18 lutego 1911 r., syna Piotra i Paraskiewy, ostatnio zamieszkałego w Leszczyńcu, gminy Klesów, powiat Sarny. Zaginiony wyjechał na okaz niemieckiego komendanta gminy Klesów w dniu 21 maja 1943 roku po kontyngent. W drodze został Pastuszek napadnięty przez bandę i od tego czasu wszelki ślad po nim zaginął.

Wzywa się zaginionego, aby w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego wezwania licząc zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Jarocinie, pokój 4, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. III. Zg. 3/47. M—2636

Na wniosek Franciszki Drzewieckiej, zamieszkałej w Roszkowie, powiatu jarocińskiego, wszczynając się postępowanie o uznanie za zmarłego Jana Drzewieckiego, urodzonego dnia 21 sierpnia 1915 roku i Heleny Drzewieckiej, urodzonej dnia 8 sierpnia 1908, dzieci Stanisława i Franciszki z Banaszaków, ostatnio w Roszkowie zamieszkałych. Jan Drzewiecki pełnił w chwili rozpoczęcia działań wojennych we wrześniu 1939 roku czynną służbę wojskową w Mołodożnie i od chwili rozpoczęcia wojny w 1939 roku wszelki ślad za nim zaginął. Helena Drzewiecka została w dniu 1 lipca 1944 wysiedlona wraz z rodziną i przewieziona z powodu choroby do obozu w Poznaniu. Helenę Drzewiecką odłączono od rodziny. Po wysłaniu rodziny na pracę do Niemiec została Helena Drzewiecka wraz z innymi chorymi wywieziona samochodem rzekomo do Kalisza i od tego czasu wszelki ślad o niej zaginął.

Wzywa się zaginionych, aby w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego wezwania licząc zgłosili się w Sądzie Grodzkim w Jarocinie, pokój 4, gdyż w przeciwnym razie mogą być uznani za zmarłych. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionych, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. III. Zg. 50/47. M—2641

Na wniosek Marii Kuźniewskiej, zamieszkałej w Zerkowie powiatu jarocińskiego wszczyna się postępowanie o uznanie za zmarłego męża wnioskodawczyni Józefa Kuźniewskiego, urodzonego dnia 7 marca 1904 r., syna Franciszka i Marianny z domu Nawrocka, ostatnio zamieszkałego w Zerkowie. Józef Kuźniewski powołany został na skutek mobilizacji w sierpniu 1939 roku do wojska do Lublina. Ostatnią wiadomość od zaginionego odebrała wnioskodawczyni w 1940 roku lub 1941 i od tego czasu wszelki ślad za nim zaginął.

Wzywa się zaginionego, aby najdalej w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego wezwania licząc zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Jarocinie, pokój 4, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. III. Zg. 35/47. M—2637

SĄD GRODZKI W JAROSŁAWIU

Na wniosek Pauliny Nakoniczewskiej, repatriantki z Majdanu, powiat Kopyczyńce, obecnie zamieszkałej w Dmytrowicach, pow. Jarosław, wdraża się postępowanie celem uznania za zmarłego jej męża, Grzegorza Nakoniczewskiego, syna Pawła i Agnieszki Gumiennej, urodzonego 25.9.1909 roku w Majdanie, powiat Kopyczyńce, ostatnio zamieszkałego w Majdanie, który w 1944 roku został powołany do wojska polskiego i od czasu napisania listu z datą 16.9.1944 roku nie daje o sobie żadnej wiadomości.

Sąd wzywa Grzegorza Nakomiczewskiego o ile jest przy życiu oraz wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, by najdalej w terminie trzech miesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego edyktu zgłosili się w tutejszym Sądzie lub udzieliły wiadomości o zaginionym, albowiem po tym terminie Sąd uzna zaginionego za zmarłego. III. Zg. 36/47. M—3099

Sąd grodzki w Jarosławiu na wniosek Marii Wolskiej z Jarosławia, ul. Lubelska 27 wdraża postępowanie celem uznania za zmarłego jej męża Kazimierza Wolskiego, syna Pawła i Franciszki Slepokura, urodzonego 15.6.1892 roku w Rawie Ruskiej, zamieszkałego we Lwowie, który tamże został w 1942 roku aresztowany przez Gestapo i od tej pory nie daje o sobie żadnej wiadomości.

Sąd wzywa Kazimierza Wolskiego, o ile jest przy życiu oraz wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, by najdalej w terminie trzech miesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego edyktu zgłosili się w tutejszym Sądzie lub udzieliły wiadomości o zaginionym, albowiem po tym terminie Sąd uzna zaginionego za zmarłego. IV. Zg. 45/47. M—3098

Sąd grodzki w Jarosławiu na wniosek Jadwigi Kuź, zamieszkałej w Dmytrowicach, powiat Jarosław wdraża postępowanie celem uznania za zmarłego jej męża Bazylego Kuź, syna Stefana i Zofii, urodzonego 11 maja 1904 r. w miejscowości Smalkulczyce, powiat Czortków, ostatnio zamieszkałego w Majdanie, powiat Kopyczyńce, który w 1944 roku powołany został do wojska polskiego, skąd napisał ostatni list z daty 16 września 1944 roku i od tej pory nie daje o sobie żadnej wiadomości.

Sąd wzywa Bazylego Kuź o ile jest przy życiu oraz wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, by najdalej w terminie trzech miesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego edyktu zgłosili się w tutejszym Sądzie lub udzieliły wiadomości o zaginionym, albowiem po tym terminie Sąd uzna zaginionego za zmarłego. IV. Zg. 37/47. M—3097

Sąd grodzki w Jarosławiu na wniosek Wilhelma Heckera z Krakowa, ulica Szczepańska 3/9, wszczyna postępowanie, celem uznania za zmarłych, a to:

Fryderyka Rosenblatta, lat 70, syna Wolfa i Henryki, zam. w Jarosławiu;

Józefa Rosenblatta, lat 42, syna Fryderyka i Amalii Wetzler z Jarosławia;

D-ra Maksymiliana Rosenblatta, lat 40, syna Fryderyka i Amalii Wetzler z Jarosławia;

Henryki Rosenblattowej, lat 31, córki Fryderyka i Amalii Wetzler z Jarosławia, którzy przebywali w obozie Janowskim we Lwowie, zostali rozstrzelani przez Niemców w 1942 roku;

Amalii z Wetzlerów Rosenblattowej, lat 67, córki Hirscha i Sary Bauminger, żony Fryderyka, która w jesieni 1943 roku została zastrzelona na ulicy we Lwowie.

Sąd wzywa zaginionych o ile są przy życiu oraz wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionych, by najdalej w terminie trzech miesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego edyktu zgłosili się w tutejszym Sądzie lub udzieliły wiadomości o zaginionych albowiem po tym terminie Sąd uzna zaginionych za zmarłych. IV. Zg. 144/46. M—2924

Sąd grodzki w Jarosławiu na wniosek Henryka Cebra, zamieszkałego w Przemyślu, ul. Tarnawskiego 3, wszczyna postępowanie celem uznania za zmarłych, a to:

Izaaka Schneebauma, lat 45, ostatnio zamieszkałego w Surochowie, powiat Jarosław, który miał umrzeć na kilkanaście lat przed wojną w Surochowie;

Beili Springer, zamężnej Schneebaum, lat 65, ostatnio zamieszkałej w Surochowie, która miała być zastrzelona przez Niemców we wrześniu 1943 r. w Pełkiniach, powiat Jarosław;

Heleny Schneebaum, córki Izaaka i Beili ze Springerów, stanu wolnego, lat 20, ostatnio zamieszkałej w Surochowie, która miała umrzeć śmiercią naturalną w roku 1934 w Surochowie, powiat Jarosław;

Jankla Schneebauma, syna Izaaka i Beili ze Springerów, stanu wolnego, lat 25, ostatnio zamieszkałego w Surochowie, który miał być zastrzelony przez Niemców w roku 1944 w Muniu, powiat Jarosław;

Cyli Schneebaum, zam. Katz, lat 38, córki Izaaka i Beili ze Springerów, ostatnio zamieszkałej w Surochowie, która została zastrzelona przez Niemców we wrześniu 1943 roku w Pełkiniach;

Abrahama Katza, lat 39, ostatnio zamieszkałego w Surochowie, który miał umrzeć śmiercią naturalną we wrześniu 1943 r. w getcie w Pełkiniach;

Miny ze Schneebaumów Ceber, lat 35, córki Izaaka i Beili Springer, ostatnio zamieszkałej w Surochowie, która została zastrzelona przez Niemców przy końcu września 1943 roku w Pełkiniach;

Mundka Cebra, syna Miny ze Schneebaumów Ceber i Maksa, lat 12, ostatnio zamieszkałego w Surochowie, który został zastrzelony przez Niemców we wrześniu 1943 w Pełkiniach;

Heleny Ceber, córki Miny i Maksa, lat 8, ostatnio zamieszkałej w Surochowie, która została zastrzelona przez Niemców w roku 1943 w Pełkiniach.

Sąd wzywa zaginionych o ile są przy życiu oraz wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionych, by najdalej w terminie jednego miesiąca od dnia ogłoszenia niniejszego edyktu zgłosili się w tutejszym Sądzie lub udzieliły wiadomości o zaginionych, albowiem po tym terminie Sąd uzna zaginionych za zmarłych. IV. Zg. 23/47. M—3096

Sąd grodzki w Jarosławiu na wniosek Leona Grymfa, zamieszkałego w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 14, wszczyna postępowanie celem uznania za zmarłych:

Cecylii ze Schneiderów, zam. Wugman, córki Herscha i Machli, lat 45, ostatnio zamieszkałej w Radymnie, która miała zginąć w Pełkiniach dnia 3 marca 1942 roku;

Markusa Wugmana, syna Wolfa i Chanci, lat 49, ostatnio zamieszkałego w Radymnie, który miał zginąć w ghetcie w Przemyślu, dnia 2 lutego 1943 roku;

Jakuba Wugmana, syna Markusa i Cecylii, lat 22, stanu wolnego, który miał zginąć w Pełkiniach dnia 15 czerwca 1942 r.;

Samuela Wugmana, syna Markusa i Cecylii, lat 19, stanu wolnego, który miał zginąć w Pełkiniach dnia 15 czerwca 1942 r.;

Estery z Wugmanów, zam. Grymfa, córki Wolfa i Chanci, lat 43, żony Adama Grymfa, ostatnio zamieszkałej w Radymnie, która miała zginąć w ghetcie w Przemyślu dnia 3.9.1943 r.;

Adama Grymfa, syna Izaaka i Emilii (Edmili), lat 52, ostatnio zamieszkałego w Radymnie, który miał zginąć w ghetcie w Przemyślu dnia 3.9.1943 r.

Sąd wzywa zaginionych o ile są przy życiu oraz wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionych, by najdalej w terminie jednego miesiąca od dnia ogłoszenia niniejszego edyktu, zgłosili się w tutejszym Sądzie lub udzieliły wiadomości o zaginionych, albowiem po tym terminie Sąd uzna zaginionych za zmarłych. IV. Zg. 30/47. M—3095

Na wniosek Wandy Schwarzwinger, zamieszkałej w Jarosławiu, ulica Krakowska 11, Sąd wszczął postępowanie o uznanie za zmarłego jej męża Józefa Schwarzwingera, syna Stefana i Zofii z Cwikłów, urodzonego 27 kwietnia 1912 w Jarosławiu i tam ostatnio zamieszkałego, który brał udział w działaniach wojennych we wrześniu 1939, jako podporucznik rezerwy 10 P.A.C. w Przemyślu i zaginął dnia 15 września 1939 roku we wsi Lipniki pod Mościskami.

Sąd wzywa Józefa Schwarzwingera o ile jest przy życiu oraz wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, by najdalej w terminie trzech miesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego edyktu zgłosili się w tutejszym Sądzie lub udzieliły wiadomości o zaginionym, albowiem po tym terminie Sąd uzna zaginionego za zmarłego. IV. Zg. 58/47. M—2923

SĄD GRODZKI W JAWORZNIE

Sąd Grodzki w Jaworznie wszczyna odnośnie wyżej wymienionych osób postępowanie celem uznania za zmarłych:

1) Emila Golasowskiego, syna Pawła i Heleny z Ferfekich, urodzonego 15.9.1911 r. w Łazach (Czechosłowacja), ostatnio zam. w Jaworznie, który miał zginąć we wrześniu 1944 r. w obozie koncentracyjnym w Gross - Rosen, na wniosek Salomei Golasowskiej, zam. w Jaworznie do Sygn. Zg. 5/47.

2) Józefa Kadlicka, syna Jakuba i Anastazji z Białasów urodzonego 7.3.1914 r. w Jaworznie i ostatnio zam. w Jaworznie, który jako żołnierz we wrześniu 1939 r. został zabrany do niewoli niemieckiej i tam w listopadzie 1943 zmarł, na wniosek Anastazji Kadlick, zam. w Jaworznie do Sygn. Zg. 7/47.

3) Franciszka Wróny, syna Jana i Elżbiety z Ząbków, urodzonego 12.2.1899 r. w Jaworznie i ostatnio tam zamieszkałego, który miał zginąć w okolicy Królewskiej Huty, jako więzień w czasie kontynuowania ucieczki, na wniosek Anny Wrona z Jaworzna do Sygn. Zg. 8/47.

4) Feliksa Toszy, syna Jana i Agnieszki z Kozakiewiczów, urodzonego 18.11.1892 r. w Jaworznie i ostatnio tam zamieszkałego, który we wrześniu 1939 r. w Wolbromiu został ranny i prawdopodobnie w szpitalu zmarł, na wniosek Katarzyny Tosza, zam. w Jaworznie do Sygn. Zg. 9/47.

5) Jana Łaska, syna Jana i Wiktorii z Zemłów, urodzonego 16.6.1912 r. w Byczynie i tam ostatnio zamieszkałego, który miał zginąć jako żołnierz we wrześniu 1939 r. w walkach o Lwów, na wniosek Stefania Koziarz, zam. w Jaworznie - Jęzłorki do Sygn. Zg. 11/47.

6) Rozalii z Pierzechałów Ciołczykowej, córki Jakuba i Marii z Kłyków, urodzonej 31.8.1910 r. w Cieżkowicach i tam ostatnio zamieszkałej, która miała zginąć w obozie koncentracyjnym w Oświęcimiu w roku 1944, na wniosek Andrzeja Ciołczyka z Cieżkowie do Sygn. Zg. 12/47.

7) Jana Makowskiego, syna Józefa i Pauliny z Baranów, urodzonego 7 czerwca 1917 r. w Jaworznie i tam ostatnio zamieszkałego, który miał zginąć w obozie koncentracyjnym w Oświęcimiu w roku 1944 — na wniosek Pauliny Makowskiej do Sygn. Zg. 25/47.

8) Małgorzaty Wieliczka, córki Maksymiliana i Gizeli ze Steinów, urodzonej 2.7.1897 r. w Wiedniu, ostatnio zamieszkałej w Szczakowej, która w czasie likwidacji getta żydowskiego w czerwcu 1944 r. została wywieziona do obozu koncentracyjnego w Oświęcimiu i tam prawdopodobnie zmarła, — na wniosek Małgorzaty Wieliczka, zam. w Jaworznie ad Bielsko do Sygn. Zg. 93/46.

9) Szczepana Szumlańskiego, syna Filipa i Heleny z Radków, urodzonego 10.8.1901 r. w Cieżkowicach, i tam ostatnio zamieszkałego, który miał zginąć w obozie koncentracyjnym w Oświęcimiu w marcu 1944, — na wniosek Jana Pogona z Cieżkowie do Sygn. Zg. 103/46.

10) Władysława Pniaka, syna Maksymiliana i Magdaleny z Knapików, urodzonego 14 marca 1902 r. w Karwinie, ostatnio zamieszkałego w Jaworznie, który miał zginąć w styczniu 1945 r. w obozie koncentracyjnym w Gross - Rosen, na wniosek Karoliny Pniak z Jaworzna do Sygn. Zg. 128/46.

11) Stanisława Wojtonia, syna Józefa i Marii ze Szczerkówek, urodzonego 23 kwietnia 1915 r. w Pieczyskach ad Cieżkowie i tam ostatnio zamieszkałego, który miał zginąć we wrześniu 1939 r. jako żołnierz na froncie pod Krasnostawem, — na wniosek Eugenii Wojton ze Szczakowej do Sygn. Zg. 130/46.

12) Józefa Lowera, syna Bartłomieja i Marii z Grabanów, urodzonego 13.3.1913 r. w Cieżkowicach i ostatnio tam zamieszkałego, który miał zginąć jako żołnierz na froncie we wrześniu 1939 r., na wniosek Katarzyny Lower z Cieżkowie do Sygn. Zg. 27/47.

13) Józefa Smalcerza, syna Michała i Marianny z Laryszów, urodzonego 11.5.1916 r. w Jeleniu i tam ostatnio zamieszkałego, który został przez gestapo aresztowany i osadzony w obozie koncentracyjnym w Gross - Rosen, gdzie prawdopodobnie zmarł w roku 1944, — na wniosek Weroniki Smalcerz z Jelenia, do Sygn. Zg. 23/47.

14) Gustawa Kozickiego, syna Wincentego i Józefy z Tyczyńskich, urodzonego 29.2.1906 r. w Tyczynie, ostatnio zamieszkałego w Szczakowej, który został aresztowany w roku 1943 i osadzony w obozie w Oranienburgu, gdzie prawdopodobnie zmarł w roku 1944, na wniosek Michaliny Kozickiej, zam. w Szczakowej do Sygn. Zg. 31/47.

15) Mikołaja Cholewy, syna Wojciecha i Agnieszki z Rembiechów, urodzonego 6 grudnia 1896 r. w Libiążu, a ostatnio zamieszkałego w Jaworznie, który w roku 1939 we wrześniu jako policjant miał zginąć w Chorochołowie, — na wniosek Heleny Cholewa z Jaworzna do Sygn. Zg. 30/47.

16) Ludwika Graczka, syna Franciszka i Marii z Obczaków, urodzonego 12.1.1908 r. w Jaworznie i tam ostatnio zamieszkałego, który w kwietniu 1943 r. został aresztowany i wywieziony do obozu koncentracyjnego w Oświęcimiu, gdzie zmarł, na wniosek Anastazji Mirocha w Jaworznie do Sygn. Zg. 36/47.

17) Heleny Graczek, córki Józefa i Joanny z Muszkosów, urodzonej 11.2.1912 r. we Fryszacie, ostatnio zamieszkałej w Jaworznie, która została w kwietniu 1943 r. aresztowana i osadzona w obozie koncentracyjnym w Oświęcimiu, gdzie zmarła, — na wniosek Anastazji Mirocha z Jaworzna do Sygn. Zg. 37/47.

Wzywa się zaginionych, aby w terminie 3-miesięcznym od daty niniejszego ogłoszenia zgłosili się, gdyż w przeciwnym razie mogą być uznani za zmarłych. Osoby, które by mogły udzielić wiadomości o zaginionych, wzywa się, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi do powołanych sygnatur akt. M—2567

SĄD GRODZKI W JĘDRZEJOWIE

Na wniosek Janiny Suska, zam. w Jędrzejowie wszczęto postępowanie o uznanie za zmarłego Jana - Józefa Suska, ur. 11 czerwca 1900 roku w Cegieli, syna Antoniego i Marianny, który w roku 1943 został aresztowany przez Gestapo i wywieziony do Oświęcimia, gdzie niewątpliwie zginął.

Wzywa się przeto zaginionego, aby w terminie trzechmiesięcznym od ukazania się tego ogłoszenia zgłosił się do tut. Sądu, zaś wszystkich, którzy mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w tymże terminie donieśli o nich tut. Sądowi, gdyż w przeciwnym razie Sąd rozstrzygnie ostatecznie o wniosku. Zg. 25/47. M—2592

Na wniosek Zofii Samburskiej, zam. w Węgrzynowie Nowym, gm. Słupia, wszczęto postępowanie o uznanie za zmarłych Piotra Samborskiego vel Samburskiego, ur. 19 lutego 1886 r., syna Kazimierza i Marianny z Zielińskich oraz żony tegoż Stanisławy Samborskiej vel Samburskiej z domu Wiślak, ur. w roku 1888, córki Jakuba i Elżbiety z Barbarczyńców, którzy w roku 1942 aresztowani zostali przez okupanta i wywiezieni do Oświęcimia, gdzie niewątpliwie zostali straceni.

Wzywa się przeto zaginionych, aby w terminie trzechmiesięcznym od ukazania się tego ogłoszenia zgłosili się do tut. Sądu, zaś wszystkich, którzy mogą udzielić wiadomości o zaginionych, aby w tymże terminie donieśli o nich tut. Sądowi, gdyż w przeciwnym razie Sąd rozstrzygnie ostatecznie o wniosku. M—2591

Na wniosek Stanisławy Pawłowskiej, zam. w Gniewiecinie, powiat Jędrzejów, wszczęto postępowanie o uznanie za zmarłego Franciszka Pawłowskiego, ur. 13 lutego 1899 r., syna Jana i Julianny z Krupów, ostatnio zamieszkałego w Gniewiecinie, a powołanego do służby wojskowej we wrześniu 1939 roku.

Wzywa się przeto zaginionego, aby w terminie trzechmiesięcznym od ukazania się tego ogłoszenia zgłosił się do tut. Sądu, zaś wszystkich, którzy mogą udzielić wiadomości o za-

ginionym, aby w tymże terminie donieśli o nich tut. Sądowi, gdyż w przeciwnym razie Sąd rozstrzygnie ostatecznie o wniosku. Zg. 18/47. M—2593

SĄD GRODZKI W JORDANOWIE

Na wniosek Anieli z Ujczaków Pastwowej, zamieszkałej w Sidzinie Nr 295, powiat Myślenice, wszczynają się postępowanie celem uznania za zmarłą Bronisławę z Drabów Ujczakową, córkę Wojciecha Draba i Katarzyny Figiel, urodzonej w Sidzinie, powiat Myślenice, dnia 19.8.1874 r., ostatnio zamieszkałej w Sidzinie, która w roku 1901 wyjechała prawdopodobnie do Niemiec i nie daje od tego czasu żadnej wiadomości o sobie.

Zaginioną wzywa się, aby w czasokresie 6 miesięcy zgłosiła się w tut. Sądzie gdyż w przeciwnym razie może być uznana za zmarłą.

Wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionej wzywa się, aby w powyższym terminie doniosły o niej Sądowi. Zg. 15/46. KC—6149

SĄD GRODZKI W KALISZU

Sąd Grodzki w Kaliszu na mocy art. 12 § 2 dekretu z dnia 29 sierpnia 1945 roku podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 26 kwietnia 1947 roku Leon Szer, zam. w Łodzi, przy ul. Piotrkowskiej 23 m. 6 wniósł podanie o stwierdzenie zgonu Chawy Szer, ur. dnia 7 marca 1886 r. w Łodzi, córki Szyrche i Chany - Dwojry z Besserów małż. Frogel, która chwilowo zamieszkuje we wsi Rytele Świeckie, pow. Sokołów Podlaski, w październiku 1943 roku wywieziona została do Treblinki i od tego czasu słuch wszelki o niej zaginął.

Wzywa się zaginioną, aby w ciągu miesiąca od dnia ukazania się ogłoszenia w „Monitorze Polskim“ zgłosiła się w tutejszym Sądzie, gdyż w przeciwnym razie może być uznana za zmarłą. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionej, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. Zg. 91/47. M—2894

Sąd Grodzki w Kaliszu na mocy art. 5 § 1 dekretu z dnia 29 sierpnia 1945 roku podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 21 sierpnia 1946 roku Paulina Ugorna, zamieszkała w Kaliszu, przy ul. Ogródy Nr. 28 m. 6 wniósł podanie o uznanie za zmarłego syna swego Edwarda Ugornego, urodzonego dnia 27 lutego 1915 roku we wsi Kościelny, pow. kaliskiego, syna Walentego i Pauliny z Nagłów, ostatnio zamieszkałego w Kaliszu, który na skutek działań wojennych, jako żołnierz polski, został ciężko ranny, przebywał w szpitalu w Kowliu, a następnie w Równem, gdzie prawdopodobnie zmarł w dniu 5 lipca 1940 roku, gdyż od tego czasu słuch wszelki o nim zaginął.

Wzywa się zaginionego, aby w ciągu trzech miesięcy od dnia ukazania się ogłoszenia w „Monitorze Polskim“ zgłosił się w tutejszym Sądzie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. Zg. 282/46. M—2664

Sąd Grodzki w Kaliszu na mocy art. 5 § 1 dekretu z dnia 29 sierpnia 1945 roku podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 19 kwietnia 1947 roku Władysława Werbińska złożyła podanie o uznanie za zmarłego męża swego Jana Werbińskiego, urodzonego dnia 16 stycznia 1914 roku w Kol. Przystajnia, gminy Godzisz, pow. kaliskiego, syna Józefa i Agnieszki z domu Słopiń, ostatnio zamieszkałego we wsi Mochalec, gm. Godzisz, który w 1939 roku powołany został do wojska, brał udział w działaniach wojennych w bitwie nad Bzurą i od tego czasu słuch wszelki o nim zaginął.

Wzywa się zaginionego, aby w ciągu trzech miesięcy od dnia ukazania się ogłoszenia w „Monitorze Polskim“ zgłosił się w tutejszym Sądzie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. Zg. 85/47. M—2663

SĄD GRODZKI W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ

Na wniosek Leji Grün z Wrocławia wszczęte zostało postępowanie celem uznania za zmarłych:

a) Racheli Grün, córki Józefa Scharfa i Sary Grunzweig, urodzonej 8.1.1889 w Kalwarii;

b) Mirli Grün, córki Abrahama Gruna i Racheli Scharf, urodzonej 20.7.1913 w Kalwarii;

c) Dawida Gruna, syna Abrahama i Racheli Scharf, urodz. 16.9.1914 r. w Kalwarii;

d) Kreindli Dusenmann, córki Józefa i Sary Grunzweig, urodzonej 3.4.1891 w Kalwarii;

e) Efreima Dusenmanna, syna Abrahama i Ryfki, urodzonego 24.8.1890 w Tarnowie;

f) Estery Dusenmann, córki Efraima i Kreindli Scharf, urodzonej 10.5.1919 w Kalwarii;

g) Dawida Dusenmanna, syna Efreima i Kreindli Scharf, urodz. 5.2.1923 w Kalwarii;

h) Sary Scharf, córki Mojżesza i Estery Grunzweig, urodz. 1865 w Kalwarii.

Wszystkich ostatnio zamieszkałych w Kalwarii.

Wymienieni zostali w sierpniu 1942 roku przez Niemców wysłani transportem do Belca, gdzie zostali straceni.

Zaginionych oraz wszystkie osoby mogące udzielić jakichkolwiek wiadomości o nich wzywa się, aby w terminie 3-miesięcznym od daty ogłoszenia udzieliły o nich tutejszemu Sądowi wiadomości z tym, że po upływie tego czasokresu Sąd wyda postanowienie o wniosku. Zg. 4/47. M—2962

Na wniosek Tekli Kądzioły w Brzeżnicy, koło Skawiny, wszczynają się postępowanie, celem uznania za zmarłego jej syna: Jana Kądzioły, urodzonego 20.6.1910 r. w Brzeżnicy, koło

Skawiny z ojca Józefa Kądzioły i matki Tekli Ciepłej. Wyżej wymieniony został powołany do służby wojskowej we wrześniu 1939 roku do Wadowic, skąd odbył kampanię wojenną, a w czasie walk pod Zamościem zaginął.

Zaginionego Jana Kądziołę oraz wszystkie osoby, mogące udzielić jakichkolwiek wiadomości o nim wzywa się, aby w terminie 3-ch miesięcy od daty ogłoszenia udzieliły o nim tut. Sądowi wiadomości z tym, że po upływie tego czasokresu Sąd wyda postanowienie o wniosku. Zg. 42/46. M—2963

Na wniosek Marii Kwartnik ze Stryszowa Nr. 183, wszczynają się postępowanie, celem uznania za zmarłego jej męża Szczepana Kwartnika, syna Wincentego i Katarzyny z Czarniaków, urodzonego w Łękawicy dnia 18.12.1898 roku i ostatnio zamieszkałego w Stryszowie. Wyżej wymieniony został powołany do służby wojskowej w 12 p. p. we wrześniu 1939 roku do Wadowic, skąd wyruszył na front a w czasie bombardowania Jarosławia w jesieni 1939 roku zaginął.

Zaginionego Szczepana Kwartnika oraz wszystkie osoby, mogące udzielić jakichkolwiek wiadomości o nim wzywa się, aby w terminie 3 miesięcy od daty ogłoszenia udzieliły o nim tut. Sądowi wiadomości z tym, że po upływie tego czasokresu Sąd wyda postanowienie o wniosku. Zg. 11/47. M—2961

SĄD GRODZKI W KĘPNIE

Jadwiga Jokiel, zamieszkała w Kępnie, wniosła o uznanie jej męża Stanisława Jokla, syna Jana i Zofii z Koniecznych małżonków Jokiel, urodzonego 21 kwietnia 1901 roku w Bolesławcu, powiatu Wieluńskiego, z zawodu robotnika, za zmarłego. Według aktów, zaginiony Stanisław Jokiel, miał zginąć w walce podziemnej przeciwko Niemcom w Warszawie w sierpniu 1944 r. i od tego czasu nie ma o nim żadnej wiadomości.

Wzywa się niniejszym zaginionego Stanisława Jokla, aby do dnia 8 września 1947 r. godz. 12 zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Kępnie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wszystkie osoby, mające wiadomość o życiu i miejscu pobytu zaginionego wzywa się aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. IV. Zg. 20/47. M—3051

Ob. Pelagia Wieloch, z Trzebień, wniosła o uznanie za zmarłego jej męża Wacława Wielocha, syna Leona i Wiktorii z Góreckich małżonków Wieloch, urodzonego 23 września 1913 roku i ostatnio zamieszkałego w Trzebień. Wedle twierdzenia wnioskodawczyni zaginiony Wacław Wieloch w dniu 4 września 1939 roku został ciężko ranny jako uchodźca przez bombę niemiecką w miejscowości Polichno, opodal Tomaszowa Mazowieckiego i odstawiony do szpitala w Tomaszowie Mazowieckim, który był także bombardowany. Od tego czasu nie ma o nim żadnej wiadomości.

Wzywa się niniejszym zaginionego Wacława Wielocha, by najpóźniej do dnia 11 września 1947 roku godz. 12, zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Kępnie, w pokoju 2, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się również wszystkie osoby, które posiadają wiadomość o zaginionym, by w powyższym terminie doniosły o tym tutejszemu Sądowi. IV. Zg. 26/47. M—2847

SĄD GRODZKI W KIELCACH

Sąd Grodzki w Kielcach na skutek wniosku Stefana Kowalczyka, zam. w Czeladzi, pow. Będzin, wszczął postępowanie o uznanie za zmarłą Anny Kowalczykowej, urodzonej 12 maja 1895 roku, córki Herszka i Macheł z Rubinków, ostatnio zamieszkałej w Zagnańsku pod Kielcami, która w dniu 25 września 1944 roku została uprowadzona przez Gestapo i odąd ślad po niej zaginął, jak również nie daje o sobie znaku życia.

Sąd wzywa Annę Kowalczykową, aby w terminie trzech miesięcy od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosiła się w Sądzie, gdyż w przeciwnym wypadku zostanie uznana za zmarłą. Sąd wzywa wszystkich, którzy mogą udzielić wiadomości o zaginionej, aby w terminie powyższym donieśli o nich Sądowi. Co. 335/47. M—2573

SĄD GRODZKI W KLECZEWIE

Marianna Krzyżanowska, zam. we wsi Ignacewo, gm. Piotrkowice, wniosła o uznanie za zmarłego Władysława Krzyżanowskiego, syna Antoniego i Marianny z Płachcińskich, urodzonego 11 lutego 1903 roku we wsi Ignacewo, gm. Piotrkowice, powiatu konińskiego i tamże zamieszkałego, zabranego przez Gestapo niemieckie w 1939 roku i osadzonego w obozie w Oświęcimiu, gdzie ślad po nim zaginął.

Wzywa się zaginionego, aby w ciągu trzech miesięcy od dnia ogłoszenia zgłosił się do Sądu a osoby, które mogą udzielić wiadomości, by doniosły o tym Sądowi, gdyż w przeciwnym razie uznany zostanie za zmarłego. Zg. 14/47. M—3102

Bolesław Krzemiński, zam. we wsi Niedźwiady Wielkie, gm. Piotrkowice, wniósł o uznanie za zmarłą Anieli z Jaworskich Krzemińskiej, córki Józefa i Marianny z Mrozińskich, urodzonej 18 lipca 1900 roku w Gosławicach, która w 1939 roku była w zakładzie psychiatrycznym w Owińskach pod Poznaniem, a następnie została wywieziona przez okupantów w niewiadomym kierunku i ślad po niej zaginął.

Wzywa się zaginioną, aby w ciągu trzech miesięcy od dnia ogłoszenia zgłosiła się do Sądu, a osoby, które mogą udzielić wiadomości, aby doniosły Sądowi, w przeciwnym razie uznana zostanie za zmarłą. Zg. 11/47. M—2918

SĄD GRODZKI W KLUCZBORKU

Sąd Grodzki w Kluczborku, dnia 14 maja 1947 r. Zg. 17/47 na wniosek Katarzyny Skoczylas, zamieszkałej w Kluczborku, ul. Byczyńska 117-a, postanowił wszcząć postępowanie o uznanie za zmarłego Bronisława Skoczylasa, syna Jana i Marii z Turyńskich, urodz. 6.4.1913 roku w Dublanach, zamieszkałego

ostatnio w Brzechowicach pod Lwowem, który powołany do Wojska Polskiego w dniu 1 września 1939 roku zaginął bez wieści.

Sąd Grodzki w Kluczborku wzywa Bronisława Skoczylasa, aby do dnia 31 sierpnia 1947 roku zgłosił się w tym Sądzie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o wymienionym zaginionym powinny donieść temuż Sądowi o tym w powyższym terminie. M—3004

SĄD GRODZKI W KŁOBUCKU

Sąd Grodzki w Kłobucku w sprawie Zg. 55/47 ogłasza, iż Anastazja Owczarek, zam. w Chorzowie, ul. Wieluńska 10, wystąpiła z wnioskiem o uznanie za zmarłego jej męża Józefa Owczarka, syna Franciszka i Julianny z Leszczyńskich, urodzonego dnia 8 listopada 1910 roku we wsi Mokra, gm. Miedzo, powiatu częstochowskiego, który będąc odtransportowany z obozu koncentracyjnego w Buchenwaldzie wiosną 1945 roku zginął bez wieści.

Sąd wzywa Józefa Owczarka oraz wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, by w terminie 3-ch miesięcy od daty ogłoszenia, zgłosiły się do tutejszego Sądu lub udzieliły wiadomości o Józefie Owczarku, gdyż po tym terminie Józef Owczarek może być uznany za zmarłego. Zg. 55/47. M—2842

Sąd Grodzki w Kłobucku w sprawie Zg. 52/47 ogłasza, że Zofia Stasiak, zam. Zajęczi II, gm. Kuźniczka, pow. częstochowskiego, wystąpiła z wnioskiem o uznanie za zmarłego jej męża Marcina Stasiaka, syna Tomasza i Marianny z Kubickich, urodzonego 5 listopada 1903 roku w Zajęczkach, który jako żołnierz będąc ewakuowanym w czerwcem 1940 roku ze szpitala w Chartres (Francja) zaginął bez wieści.

Sąd wzywa Marcina Stasiaka oraz wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, by w terminie trzech miesięcy od daty ogłoszenia zgłosiły się w tutejszym Sądzie lub udzieliły wiadomości o zaginionym, gdyż po tym terminie Marcin Stasiak może być przez Sąd uznany za zmarłego. Zg. 52/47. M—2843

SĄD GRODZKI W KOŃSKICH

Sąd Grodzki w Końskich wzywa Ludwika Kuca, syna Adama i Marii z Zalewskich, ur. dnia 25.8.1901 r. w Będzinie, ostatnio zamieszkałego w Końskich, który w dniu 20.8.1943 r. został aresztowany przez Niemców i wywieziony do obozu w Oświęcimiu, a następnie do Oranienburga i do tej pory nie powrócił, aby w terminie 3-ch miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po tym terminie Sąd uzna go za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić jakichkolwiek wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły Sądowi. M—3024

SĄD GRODZKI W KOZMINIE

Maria Łojek z Borzęcic, powiat Krotoszyn, wniosła o uznanie za zmarłego męża swego, robotnika, Stanisława Łojka, urodzonego 28 kwietnia 1896 roku, w Borzęcicach, powiat Krotoszyn, syna Andrzeja i Heleny z domu Rogalczyk, małżonków Łojków, ostatnio zamieszkałego w Borzęcicach, który przez okupanta niemieckiego wywieziony został w roku 1944 do pracy przymusowej do Grossbersdorf i Amersdorf, pod Norymbergą, gdzie następnie został przez władze policyjne niemieckie aresztowany i wywieziony do obozu koncentracyjnego w okolicy Fürthu, skąd już nie wrócił, nie dając żadnego znaku życia o sobie.

Wzywa się zaginionego, aby w terminie 3-miesięcznym od ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Kozminie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Jednocześnie wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o tym Sądowi. III. Zg. 20/47. M—2792

Maria Dolata z Bolesławowa, powiat Gostyń, wniosła o uznanie za zmarłego męża swego Stanisława Dolaty, urodzonego 8 października 1911 roku w Michałowie, powiat Gostyń, syna Michała i Franciszki z domu Chudzińskiej, małżonków Dolatów, rolnika, ostatnio zamieszkałego w Bolesławowie, który 24 sierpnia 1939 roku powołany został do 55 p. p. w Lesznie i brał udział w kampanii wrześniowej, nie dając od tego czasu żadnego znaku życia o sobie.

Wzywa się zaginionego, o ile żyje, ażeby w przeciągu 3 miesięcy zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Kozminie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się też wszystkie osoby, które mogą udzielić informacji o zaginionym, ażeby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. III. Zg. 10/47. M—2793

SĄD GRODZKI W KROŚNIE

Helena Zborowska, zam. w Łękach Nr. 289, wnosi o uznanie za zmarłego męża Stanisława Zborowskiego, Stanisław Zborowski, urodz. 18.7.1911 roku w Łękach, syn Jakuba i Zofii z Gniadych, wyruszył we wrześniu 1939 roku na wojnę polsko-niemiecką w I plut. łączn. I bat. w Sanoku i prawdopodobnie na zachodzie w walkach z nieprzyjacielem zginął, przeto wzywa się Stanisława Zborowskiego, aby w terminie do trzech miesięcy od dnia ogłoszenia w „Monitorze Polskim“ zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Krośnie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego.

Wzywa się zarazem wszystkich, którzy mają wiadomość iż Stanisław Zborowski żyje, aby udzielił wiadomości o nim tut. Sądowi w powyższym terminie. Zg. 49/47. M—3038

Zofia z Deręgów Zajdel, zam. w Łęzanach Nr. 115, wnosi o uznanie za zmarłego męża Józefa Zajdla. Józef Zajdel, ur.

w 1902 roku, syn Jana i Zofii z Kubitów w Głowience i tam ostatnio zam., wyjechał w marcu 1945 roku do Rosji i prawdopodobnie zmarł w końcu października 1945 roku.

Wobec powyższego wzywa się Józefa Zajdla, aby w terminie do trzech miesięcy od dnia ogłoszenia w „Monitorze Polskim“ zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Krośnie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się ponadto wszystkich, którzy mają wiadomość, iż Józef Zajdel żyje, aby udzielili wiadomości o nim tut. Sądowi w powyższym terminie. Zg. 199/46. M—3039

Józef Balon w Równem przy granicy Wrocanki wnosi o uznanie za zmarłego Józefa Sadowskiego. Józef Sadowski, syn Wojciecha i Marii Kubit, ur. 11.11.1908 roku w Krośnie, wyruszył na wojnę polsko-niemiecką w sierpniu 1939 roku i prawdopodobnie w czasie działań wojennych zginął.

Wobec powyższego wzywa się Józefa Sadowskiego, aby w terminie do trzech miesięcy od dnia ogłoszenia w „Monitorze Polskim“ zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Krośnie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się zarazem wszystkich, którzy mają wiadomość, iż Sadowski Józef żyje, aby udzielili wiadomości o nim Sądowi tut. Sądowi w powyższym terminie. Zg. 179/46. M—3040

SĄD GRODZKI W KROTOSZYNI

Sąd Grodzki w Krotoszynie zawiadamia, iż na wniosek Jana Borowczyka, zam. w Krotoszynie, Rynek 18, wszczęte zostało postępowanie o uznanie za zmarłą żony jego Katarzyny Borowczyk, urodzonej 17.5.1906 roku w Roszkach, córki Franciszka i Katarzyny z Jankowskich Zimnych, która zamieszkiwała ostatnio w Krotoszynie, ul. Fabryczna 8, skazana w 1941 r. przez sąd niemiecki w Krotoszynie na półtora roku obozu pracy, karę tę odbywała w więzieniu dla kobiet w Monachium, po zakończeniu kary nie odzyskała wolności, przebywając nadal w obozie. Ostatnie wiadomości od niej nadchodziły jeszcze w 1944 roku, po czym wszelki ślad po niej zaginął.

Wzywa się zaginioną Katarzynę Borowczyk, by najpóźniej w terminie 3 miesięcy od ukazania się niniejszego ogłoszenia, zgłosiła się w Sądzie Grodzkim w Krotoszynie, gdyż w przeciwnym razie może być uznana za zmarłą. Wzywa się wszystkich, którzy by o zaginionej mieli jakieś wiadomości, by najpóźniej w podanym terminie donieśli o tym Sądowi. II. Zg. 49/47. M—3046

Sąd Grodzki w Krotoszynie zawiadamia, iż na wniosek Tekli Modrzyńskiej, zam. w Krotoszynie, ul. Kaszarska 11, wszczęte zostało postępowanie o uznanie za zmarłego męża jej Stanisława Modrzyńskiego, urodzonego 26.3.1889 r. w Siedlecu, pow. ostrowskiego, syna Wojciecha i Franciszki z domu Świerkowskiej, który zamieszkiwał ostatnio w Krotoszynie, ul. Kaliska Nr 57, aresztowany w lipcu 1942 roku przez policję niemiecką skazany został na 2 lata obozu pracy, przebywał kolejno w więzieniu w Krotoszynie, w Ostrowie, wreszcie w obozie koncentracyjnym w Radogoszczy, k. Łodzi, gdzie zaginął.

Wzywa się zaginionego Stanisława Modrzyńskiego, by najpóźniej w terminie 3 miesięcy od ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Krotoszynie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkich, którzy by o zaginionym mieli jakieś wiadomości, by najpóźniej w podanym terminie donieśli o tym Sądowi. II. Zg. 44/47. M—2931

SĄD GRODZKI W KUTNIE

Sąd Grodzki w Kutnie zawiadamia, że na wniosek Szałarka Józefa, zam. w Kutnie przy ul. Królewskiej Nr. 1, wszczęte zostało postępowanie o stwierdzenie zgonu brata Feliksa - Aleksandra Szałarka, syna Stefana i Anny z Andrzejczaków, urodzonego 20.11.1898 roku, który został zaarrestowany i wywieziony w kierunku Koła w roku 1941.

Wzywa się Feliksa - Aleksandra Szałarka, aby w przeciągu trzech miesięcy od daty ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się ponadto wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. Zg. 99/47. M—2891

SĄD GRODZKI W MAKOWIE PODHAL.

Na wniosek Wiktorii Kaźmierczak z Bienkówki Nd 292, wszczyna się postępowanie celem uznania za zmarłego Michała Kaźmierczaka, urodz. 20 listopada 1915, syna Józefa i Marianny, zamieszkałego w Bienkówce Nd 292, który we wrześniu 1939 jako żołnierz miał zginąć w czasie bombardowania transportu wojskowego w Sulejowie.

Zaginionego, oraz osoby, mogące udzielić wiadomości o zaginionym wzywa się, by w terminie trzymiesięcznym doniosły Sądowi o miejscu pobytu zaginionego, gdyż po bezskutecznym upływie tego terminu Sąd orzeknie w myśl wniosku. Zg. 1/47. M—2138

SĄD GRODZKI W MARGONINIE.

Wszczęto postępowanie o uznanie za zmarłego z wniosku:

1) Marii Heppner z Heliodorowa, pow. Chodzież, odnośnie Maksymiliana Heppnera, urodzonego 23 października 1910 r. w Margoninie, powiat Chodzież, powołanego 6 sierpnia 1939 do 61 pułku piechoty, Bydgoszcz.

2) Michałiny Lukjan z Szamocina, powiat Chodzież, odnośnie Ottona Lukjana, urodzonego 19 maja 1916 r. w Szamocinie, powiat Chodzież, powołanego w kwietniu 1939 r. do 62 pułku piechoty w Bydgoszczy.

3) Agnieszki Trafas z Szamocina, powiat Chodzież, odnośnie Jana Trafasa, przodownika P. P., urodzonego 28 maja 1887 r. w Kruszkowicach, powiat Szamotuły, ewakuowanego 1 września 1939 r. na wschód.

4) Stanisława Grzezi z Wierzbną, powiat Ostrow Wlkp., odnośnie Bolesława Grzeziaka, urodzonego 27 listopada 1900 r. w Krzywosądowie, powiat Jarocin, powołanego przed wybuchem wojny do 41 kompanii kolejowej w Inowrocławiu.

5) Marcejjany Smogór z Zbyszewic, powiat Chodzież, odnośnie Szczepana Smogóra, urodzonego 17 grudnia 1900 r. w Polskich Brzeźnach, powiat Wągrowiec, zabranego dnia 19 listopada 1939 przez gestapo.

6) Heleny Ilskiej z Sulaszewa, powiat Chodzież, odnośnie Stanisława Ilskiego, urodzonego 4 listopada 1909 r. w Grondach, powiat Wieluń, powołanego 6 sierpnia 1939 r. do 61 pułku piechoty w Bydgoszczy.

Wzywa się wyżej wymienionych, aby w terminie sześciomiesięcznym od dnia ogłoszenia zgłosili się przed tutejszym urzędem, gdyż w przeciwnym razie mogą być uznani za zmarłych. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionych, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. Zg. 5, 6, 17, 19, 23, 26/47. M—2716

SĄD GRODZKI W MIĘDZYCHODZIE.

Eugenia Tomaszewska, zam. w Międzychodzie, ul. 17 Stycznia 15, wystąpiła z wnioskiem o uznanie za zmarłego jej męża, Stanisława Tomaszewskiego, urodzonego 22.10.1910 w Bohum (Niemcy), syna Walentego i Wiktorii, z d. Roszak, ostatnio zamieszkałego w Międzychodzie n/Wartą, który w czerwcu 1939 roku powołany został na ćwiczenia wojskowe do 7 Baonu Saperów w Poznaniu, następnie we wrześniu 1939 roku brał udział w walkach w Puszczy Kampinowskiej i który od tego czasu zaginął.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w przeciągu trzech miesięcy od chwili ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Międzychodzie nad Wartą, pokój Nr 4, gdyż w przeciwnym razie zostanie uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkich, którzy mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby najpóźniej w wyżej określonym czasie donieśli o tym tutejszemu Sądowi. III. Zg. 19/47. M—3073

Stanisława Fengler, zam. w Białkoźdu, p. Łęzce, powiatu międzychodzkiego, wystąpiła z wnioskiem o uznanie za zmarłego jej męża Józefa Fenglera, urodzonego 16.3.1910 w Pniawacie, pow. Szamotuły, syna Wincentego i Heleny, z d. Roske, ostatnio zamieszkałego w Lubczy, powiatu nowogrodzkiego, który w dniu 20 czerwca 1942 roku za przynależność do polskiego ruchu podziemnego został przez gestapo aresztowany, osadzony następnie w więzieniu w Nowogrodku i który w dniu 31 lipca 1942 roku miał być z tegoż więzienia wywieziony i pod Nowogrodkiem przy szosie Nowogrodek — Nowojelnia rozstrzelany.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w przeciągu trzech miesięcy od chwili ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Międzychodzie nad Wartą, pokój Nr 4, gdyż w przeciwnym razie zostanie uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkich, którzy mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby najpóźniej w wyżej określonym czasie donieśli o tym tutejszemu Sądowi. III. Zg. 47/46. M—3074

Gertruda Bochińska, zamieszkała w Bielsku, powiatu międzychodzkiego, wystąpiła z wnioskiem o uznanie za zmarłego jej męża, Franciszka Bochińskiego, urodzonego 28.8.1906 r. w Aleksandrowie, syna Wawrzyna i Cecylii, z d. Chmielewskiej, ostatnio zamieszkałego w Bielsku, powiatu międzychodzkiego, który w dniu 18 sierpnia 1939 roku powołany został do 59 Pułku Piechoty w Gnieźnie i o którym odtąd nie ma żadnej wiadomości.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w przeciągu trzech miesięcy od chwili ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Międzychodzie nad Wartą, pokój Nr 4, gdyż w przeciwnym razie zostanie uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkich, którzy mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby najpóźniej w wyżej określonym czasie donieśli o tym tutejszemu Sądowi. III. Zg. 28/47. M—3071

SĄD GRODZKI W MŁAWIE.

Sąd Grodzki w Mławie, na zasadzie art. 6 § 1 Dekretu z dnia 29 sierpnia 1945 r. w sprawie postępowania o uznanie za zmarłego i o stwierdzenie zgonu (Dz. U. R. P. Nr 40/45) podaje do publicznej wiadomości, iż ob. Janina Romańska, zamieszkała w Szreńsku, powiatu mławskiego, wniosła do Sądu Grodzkiego w Mławie wniosek o uznanie za zmarłego męża jej Feliksa Romańskiego, syna Pawła i Marii z Grobickich, urodzonego dnia 30 października 1891 roku we wsi Łukewicze, powiatu grodzieskiego, ostatnio zamieszkałego w Szreńsku, powiatu mławskiego.

Wobec tego Sąd Grodzki w Mławie wzywa Feliksa Romańskiego, gdziekolwiek on się znajduje, aby w terminie nie dłuższym niż 6 miesięcy od daty ogłoszenia, zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Mławie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Ponadto Sąd Grodzki w Mławie wzywa wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. M—2915

SĄD GRODZKI W NIEPOŁOMICACH.

Maria z Długockich Sterecka, zamieszkała w Krakowie, ul. Wielopole 7, wnosi o uznanie za zmarłego swego brata, Leona Długockiego, urodzonego dnia 16 czerwca 1891 w Niepołomicach, syna Jana i Walerii z Siwków, który z dniem wybuchu I-szej wojny światowej, jako oficer b. armii austriackiej zmobilizowany został do 13 p. p. i w jesieni 1914 w czasie walk w Małopolsce Wschodniej zaginął.

Zaginionego Leona Długockiego wzywa się, aby w czasie kresie 3 miesięcy zgłosił się w tut. Sądzie, gdyż w przeciwnym

razie może być uznany za zmarłego. Wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym wzywa się, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. Zg. 2/47. M—3026

SĄD GRODZKI W NOWEJ SOLI.

Na wniosek Heleny Michalewskiej, zam. w Klepce Nr 21, poczta Nowogród, powiat Koźuchów, postanawia się wdrożyć postępowanie o uznanie za zmarłego jej męża Kazimierza Michalewskiego, syna Tomasza i Rozalii, z domu Zielińska, urodzonego dnia 30 czerwca 1920 r. w Chorowie, powiat Równo, gmina Chorów, ostatnio zam. w Ostrogu, powiat Zdobunów. Na podstawie twierdzeń wnioskodawczyni, mąż jej Kazimierz Michalewski został w dniu 12 lutego 1944 r. wcielony do Wojska Polskiego do Jednostki Wojsk. Nr 34159 E. Ostatnią wiadomość otrzymała wnioskodawczyni od męża w dniu 14 sierpnia 1944 r.

Wzywa się Kazimierza Michalewskiego do zgłoszenia się w terminie trzymiesięcznym, jak również wzywa się inne osoby, mogące udzielić wiadomości o tym zaginionym, aby w tym terminie doniosły o nim tutejszemu Sądowi — gdyż w przeciwnym razie Sąd orzeknie jak we wniosku Zg. 39/47. M—2863

SĄD GRODZKI W NOWYM MIEŚCIE.

Sąd Grodzki w Nowym Mieście nad Pilą ogłasza, że na wniosek Stanisławy Fojud, zamieszkałej we Wronkach, wszczęte zostało postępowanie o uznanie za zmarłego jej męża Wojciecha Fojuda, urodzonego w dniu 17 marca 1884 roku, syna Jakuba i Anny z Szymaniaków, ostatnio zamieszkałego we wsi i gminie Lubania, powiatu rawskiego, rzekomo zmarłego w dniu 13 grudnia 1942 roku w obozie w Oświęcimiu.

Wzywa się Wojciecha Fojuda, aby w terminie czterech miesięcy od ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosił się w wyżej wymienionym Sądzie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się również wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. Zg. 14/47. M—2658

SĄD GRODZKI W NOWYM TARGU.

Kajetan Lawrenc, syn Jana i Antoniny ze Stankiewiczów, urodzony 17 października 1906 r. w Psołach, gminy Rozwój, powiat Mława, po ogłoszeniu mobilizacji 1939 r. został powołany do Armii Polskiej i wyruszył na front. W roku 1940 był u swych krewnych na Polesiu koło Pińska i od tej pory nie daje znaku życia o sobie.

Gdy zatem można przyjąć, że zaistnieją warunki ustawowego domniemania śmierci, zarządza się na wniosek Anny Lawrencowicz, zamieszkałej w Jurgowie, Nr 100, pow. Nowy Targ, wszczęcie postępowania celem uznania wymienionego za zmarłego, a zarazem Kajetana Lawrencę wzywa się, aby się stawił przed Sądem Grodzkim w Nowym Targu, lub w inny sposób dał znać o sobie w terminie sześciomiesięcznym od tego ogłoszenia, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Ponadto wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. M—2945

SĄD GRODZKI W ODOLANOWIE.

Sąd Grodzki w Odolanowie ogłasza, że Drag Honorat z Kalkowskiego, pow. Ostrow, wniosła o uznanie za zmarłego jej męża Wojciecha Draga, urodz. 25 lutego 1903 r. w Borzynie, pow. Brzesko, syna Wojciecha i Marii, z domu Szakala, ostatnio zamieszkałego w Bartoszewce, pow. Brzeźany (ZSRR). Wymieniony jako żołnierz polski brał w roku 1943 udział w bitwie pod Lenino, gdzie został ciężko ranny — odtąd nie dał o sobie żadnej wiadomości.

Wzywa się zaginionego, aby w terminie 3 miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Odolanowie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się również wszelkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. 3 Zg. 11/47. M—2910

SĄD GRODZKI W OLSZTYNIE

Anna Gorąca, zam. w Kronowie, pow. Olsztyn wnosi o uznanie za zmarłego swego męża Alojzego Gorącego, syna Augusta i Marii z domu Korman, ur. 7.11.1886 r. w Kronowie, pow. Olsztyn, ostatnio zamieszkałego tamże, który w dniu 7 lutego 1945 r. zaginął.

Sąd Grodzki w Olsztynie wzywa Alojzego Gorącego, aby w terminie 6 miesięcy zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego, oraz osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły Sądowi. (Zg. 47/47). M—2887

SĄD GRODZKI W OPATOWIE

Sąd Grodzki w Opatowie ogłasza, że z wniosku Malki Felferman, zam. w Warszawie — Praga, ul. Grochowska 5, na zasadzie art. 5 § 1 i 2 oraz art. 6 § 1 — dekretu o uznanie za zmarłego, wszczęto postępowanie o uznanie za zmarłego — zaginionego Altera Wajsbłata, s. Berka, l. 50, ostatnio zamieszkałego w Łagowie, gm. Łagów, pow. opatowskiego, który w związku z prześladowaniami, stosowanymi przez okupanta niemieckiego, został wywieziony do obozu, i wzywa tegoż do zgłoszenia się w terminie trzymiesięcznym od daty ogłoszenia niniejszego obwieszczenia do Sądu Grodzkiego w Opatowie, jako też wszystkie osoby, mogące udzielić wiadomości o zaginionym, ażeby w powyższym terminie doniosły Sądowi. W wypadku niezgłoszenia się zaginionego, będzie uznany za zmarłego. Co. 24/47. M—3108

Sąd Grodzki w Opatowie ogłasza, że z wniosku Heleny Skowierzak, zam. w Czachowie, gm. Lasocin, na zasadzie art. 5 § 1 i 2 oraz art. 6 § 1 dekretu o uznaniu za zmarłego, wszczął postępowanie o uznanie za zmarłego — zaginionego Michała Skowierzaka, syna Piotra i Anieli z Pytkowskich, urodzonego w 1910 r. w Lasocinie, pow. Opatów i tam ostatnio zamieszkałego, który w 1939 r. został powołany na wojnę, podczas której dostał się do niewoli niemieckiej, skąd nie wrócił i wzywa tegoż do zgłoszenia się w terminie trzymiesięcznym od daty ogłoszenia niniejszego obwieszczenia do Sądu Grodzkiego w Opatowie, jako też wszystkie osoby, które mogłyby posiadać wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie doniosły Sądowi.

W wypadku niezgłoszenia się zaginionego, będzie uznany za zmarłego. Co. 149/46. M—3107

Sąd Grodzki w Opatowie ogłasza, że z wniosku Michała Sawickiego, zam. w Opatowie, Rynek Nr 17, na zas. art. 5 § 1 i 2 oraz art. 6 § 1 dekretu o uznaniu za zmarłego, wszczął postępowanie o uznanie za zmarłą — zaginionej Scholastyki Sawickiej, c. Andrzeja i Antoniny, urodz. 10 lutego 1877 r., ostatnio zamieszkałej w Opatowie, która w 1903 r. wyjechała do Ameryki i dotąd nie powróciła i wzywa tegoż do zgłoszenia się w terminie trzymiesięcznym od daty ogłoszenia niniejszego obwieszczenia do Sądu Grodzkiego w Opatowie, jako też wszystkie osoby, które mogłyby posiadać wiadomości o zaginionej, aby w powyższym terminie doniosły Sądowi. W wypadku niezgłoszenia się zaginionej, będzie uznana za zmarłą. Co. 153/46. M—3106

SĄD GRODZKI W OSTROŁĘCE.

Sąd Grodzki w Ostrołęce na wniosek Walentego Pajki, zamieszkałego we wsi i gminie Kadzido, powiatu ostrołęckiego, wzywa Józefa Pajko, syna Walentego, ostatnio pełniącego służbę wojskową w 71 p. p. w Zambrowie, aby w terminie trzymiesięcznym od dnia wydania niniejszego obwieszczenia stawił się w tutejszym Sądzie, gdyż w przeciwnym razie będzie uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą posiadać wiadomości o zaginionym, który rzekomo miał zginąć podczas natarcia w 1939 r. na m. Zambrow, aby w terminie powyższym doniosły o nim Sądowi, powołując się na akta sprawy N Zg. 24/47. M—3047

Sąd Grodzki w Ostrołęce, na wniosek Zofii Drobnica, zamieszkałej w Ostrołęce, przy ul. Siarosty — Kosa 34, powiatu ostrołęckiego, wzywa Jana Drobnicę, syna Stanisława i Konstancji ze Słowikowskich, ur. 18.6.1898 r., aby w terminie trzymiesięcznym od dnia wydania niniejszego obwieszczenia stawił się w tutejszym Sądzie, gdyż w przeciwnym razie będzie uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą posiadać wiadomości o zaginionym, który rzekomo miał być zamordowany przez Niemców w obozie w Gusen, aby w terminie powyższym doniosły o nim Sądowi, powołując się na akta sprawy Nr Zg. 22/47. M—2927

Sąd Grodzki w Ostrołęce, na wniosek Władysławy I voto Majewskiej, II voto Nowakowskiej, zamieszkałej w Ostrołęce, przy ul. gen. Prądzyńskiego 7, powiatu ostrołęckiego, wzywa Józefa Majewskiego, urodz. 5 sierpnia 1886 r. we wsi Dylewo, gm. Kadzido, aby w terminie trzymiesięcznym od dnia wydania niniejszego obwieszczenia, stawił się w tutejszym Sądzie, gdyż w przeciwnym razie będzie uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą posiadać wiadomości o zaginionym, który rzekomo miał być zamordowany przez Niemców w dniu 1.8.1941 r., aby w terminie powyższym doniosły o nim Sądowi, powołując się na akta sprawy Nr Zg. 40/47. M—2926

SĄD GRODZKI W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM.

Sąd Grodzki w Ostrowcu Świętokrzyskim ogłasza, że Józefa Sicińska z Ostrowca wystąpiła o uznanie Antoniego Sicińskiego, syna Marianny, urodzonego 5 czerwca 1902 roku w Klimontowie, powiatu sandomierskiego, wywiezionego przez Niemców na przymusowe roboty do Niemiec, za zmarłego.

Sąd wzywa zaginionego, aby się zgłosił w ciągu 3 miesięcy, a inne osoby mogące posiadać wiadomości o nim, aby dały znać, gdyż po upływie tego czasu, zaginiony zostanie uznany za zmarłego. M—2821

SĄD GRODZKI W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

Sąd Grodzki w Ostrowi Mazowieckiej podaje do publicznej wiadomości, że na wniosek Kazimierza Gąsiewskiego z Długosiodła, pow. ostrowskiego, wszczęto postępowanie o uznanie za zmarłego jej męża Antoniego - Franciszka Gąsiewskiego, syna Aleksandra i Aleksandry z Książków, urodz. 17 kwietnia 1912 r. w Długosiodle, pow. ostrowskiego, który w lutym 1944 r. aresztowany został w czasie oblawy przez Niemców i przebywał w więzieniu w Warszawie na Pawlaku, następnie zginął bez wieści.

Wzywa się Antoniego - Franciszka Gąsiewskiego, aby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, wszystkie zaś osoby, mające o nim wiadomości, aby udzieliły je Sądowi w tymże terminie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. (Zg. 22/47). M—2572

SĄD GRODZKI W OSTROWIU

Antonina Kubiak, zamieszkała w Biskupicach Ołobocznych, powiatu ostrowskiego, wniosła o uznanie za zmarłego jej męża Tomasza Kubiaka, urodzonego dnia 22 grudnia 1893 r. w Biskupicach Szalonych, powiatu ostrowskiego, syna Tomasza i Wiktorii z domu Wawrzyniak, ostatnio zamieszkałego w Biskupicach Ołobocznych. Tomasz Kubiak aresztowany

przez Niemców w lutym 1941 roku w Skalmierzycach, został osadzony w więzieniu w Rawiczu a następnie w obozie w Gross-Rosen. Ostatnią wiadomość z tego obozu dał w grudniu 1944 r. Od tego czasu ślad po nim zaginął.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w terminie 4 miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Ostrowie Wlkp., gdyż w przeciwnym razie uznany zostanie za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą posiadać wiadomości o zaginionym, aby najpóźniej w terminie powyższym doniosły je tutejszemu Sądowi. IV. Zg. 68/47. M—2576

SĄD GRODZKI W OSTRZESZOWIE.

Jadwiga Plewka, z domu Stasiak z Parzynowa, powiatu kępińskiego, wniosła o uznanie za zmarłego męża swego Piotra Plewkę, urodzonego 6 kwietnia 1896 w Rogaszykach, powiatu kępińskiego, syna Andrzeja i Pauliny, z domu Hołós, ostatnio zamieszkałego w Parzynowie, powiatu kępińskiego, który w dniu 1 września 1939, opuścił swe miejsce zamieszkania, uchodząc przed wkraczającymi wojskami niemieckimi i zaginął.

Zaginionego Piotra Plewkę wzywa się, by w terminie sześciu miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia zgłosił się w tutejszym Sądzie, gdyż w przeciwnym razie zostanie uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą posiadać wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. IV. Zg. 46/47. M—3082

Helena Wołowicz z Komorowa, powiatu ostrowskiego, wniosła o uznanie za zmarłego męża swego Augustyna Wołowca, urodzonego 27 czerwca 1909 w Wierchlesie, powiatu wieluńskiego, syna Józefa Wołowca, ostatnio zamieszkałego w Komorowie, powiatu ostrowskiego, który w sierpniu 1939 powołany został do służby wojskowej i wcielony do 9 kompanii 60 p. p. w Ostrowie, w składzie której to jednostki we wrześniu 1939 wyruszył na front i zaginął.

Zaginionego Augustyna Wołowca, wzywa się, aby w terminie sześciu miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia zgłosił się w tutejszym Sądzie, gdyż w przeciwnym razie zostanie uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą posiadać wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o tym Sądowi. IV. Zg. 18/47. M—3081

SĄD GRODZKI W OTWOCKU.

Na wniosek Marii Kokotajło, zam. w Falenicy, ul. Spokojna 19 wszczęta się postępowanie o uznanie za zmarłego jej męża Romana Kokotajło, urodzonego w 1883 r. w Przemyslanach, woj. Lwów, syna Bazylego i Anny z Nagórskich, małż. Kokotajło, ostatnio zamieszkałego we Lwowie.

Zaginionego Romana Kokotajło wzywa się, aby w terminie 3-miesięcznym od daty niniejszego ogłoszenia zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Otwocku, gdyż w przeciwnym razie będzie uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą posiadać wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o tym wymienionemu Sądowi. Zg. 421/47. M—2537

SĄD GRODZKI W OZORKOWIE.

Sąd Grodzki w Ozorkowie na podstawie art. 5 par. 1 dekretu z dnia 29 sierpnia 1945 r. (Dz. U. R. P. Nr 40/45, poz. 226) w sprawie Nr Zg. 1/47 ogłasza, że na wniosek Feliksy Dośpiał, zam. w Ozorkowie, przy ul. Zwirki Nr 8, wszczęto postępowanie o uznanie za zmarłego zaginionego męża jej Stanisława Dośpiał, urodzonego 26 października 1900 r. w Krzeszewie, pow. łęczyckiego, gm. Chociszew, syna Franciszka i Zuzanny. Zaginiony Stanisław Dośpiał w 1939 r. zamieszkiwał w Ozorkowie, pow. łęczyckiego, a następnie w marcu 1942 r. został przez Niemców wywieziony na przymusowe roboty do zakładów „Cegielskiego” w Poznaniu, skąd w czerwcu lub lipcu 1944 r. został aresztowany i osadzony w obozie koncentracyjnym w Gross — Rosen.

W związku z powyższym wzywa się zaginionego Stanisława Dośpiał, aby w terminie najpóźniej 4 miesięcy od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Ozorkowie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Jednocześnie wzywa się wszystkie osoby, które mogą posiadać wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. Zg. 1/47. M—2766

Sąd Grodzki w Ozorkowie, na podstawie art. 5 par. 1 dekretu z dnia 29 sierpnia 1945 r. (Dz. U. R. P. Nr 40/45, poz. 226), w sprawie Nr Zg. 10/47 ogłasza, że na wniosek Stefani Pawlak, zam. we wsi Budzynek, gm. Dalików, pow. łęczyckiego, wszczęto postępowanie o uznanie za zmarłego — zaginionego męża jej Eugeniusza Pawlaka, urodzonego 9 lutego 1914 r. w Radogoszczu koło Łodzi, syna Józefa i Marii z Arentów. Zaginiony Eugeniusz Pawlak w 1939 r. zamieszkiwał w Ozorkowie, pow. łęczyckiego, a następnie 17 grudnia 1943 r. został przez b. władze niemieckie aresztowany i osadzony w obozie w Radogoszczu koło Łodzi, skąd został przetransportowany do więzienia w Ostrowie Wielkopolskim.

W związku z powyższym wzywa się zaginionego, aby w terminie najpóźniej 4 miesięcy od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Ozorkowie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Jednocześnie wzywa się wszystkie osoby, które mogą posiadać wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. Zg. 10/47. M—2767

Sąd Grodzki w Ozorkowie, na podstawie art. 5 par. 1 dekretu z dnia 29 sierpnia 1945 r. (Dz. U. R. P. Nr 40/45, poz. 226), w sprawie Nr Zg. 12/47 ogłasza, że na wniosek Ernestyny Pępkiewicz, zam. w Łodzi, przy ul. Wólczańskiej 235 — wszczęto postępowanie o uznanie za zmarłego zaginionego

Józefa Błażejewskiego, urodzonego 21 stycznia 1890 roku w Ozorkowie, syna Wawrzyńca i Anastazji z Pawlaków. Zaginiony w 1939 r. zamieszkiwał w Ozorkowie, przy ul. Zagajnikowej 63, a następnie w roku 1940 wyjechał do Tomaszowa Mazowieckiego, gdzie w marcu 1941 r. został przez Niemców aresztowany i wywieziony do Oświęcimia.

W związku z powyższym wzywa się zaginionego, aby w terminie najpóźniej 4 miesięcy od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Ozorkowie, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Jednocześnie wzywa się wszystkie osoby, które mogą posiadać wiadomości o zaginionym, aby w terminie powyższym doniosły o nim Sądowi. Zg. 12/47. M—2768

SĄD GRODZKI W PILZNIE

Na wniosek Stefani Ozubowej z Polomeji wszczął Sąd postępowanie celem uznania za zmarłego Michała Czubę, urodzonego 26.2.1915 r. w Lipinach, a zamieszkałego w Polomeji, powiat Dębica, syna Wawrzyńca i Anny Swierczek, który jako szeregowiec 20 pułku piechoty w Krakowie, biorąc udział w działaniach wojennych od września 1939 r. prawdopodobnie poniósł śmierć.

Wzywa się zaginionego Michała Czubę, aby w terminie do trzech miesięcy zgłosił się w Sądzie, wszystkie zaś osoby mające o nim wiadomości, aby udzieliły je Sądowi, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Zg. 12/47. M—2412

Na wniosek Heleny z Kuliniaków Kuroczkowej z Pilzna, powiat Dębica, Rynek 19, wszczął Sąd postępowanie, celem uznania za zmarłego Dymitra Kuroczka, urodzonego 8.9.1884 r. w Fo'warkach, koło Złoczowa, zamieszkałego w Lwowie, emerytowanego podkomisarza Policji Państwowej, syna Feliksa i Marii, który w dniu 9 kwietnia 1940 r. zaginął.

Wzywa się zaginionego Dymitra Kuroczka, aby w terminie do trzech miesięcy zgłosił się w Sądzie, wszystkie zaś osoby mające o nim wiadomości, aby udzieliły je Sądowi, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Zg. 8/47. M—2411

SĄD GRODZKI W PLESZEWIE.

Matylda Switała, zam. w Dzierżowie, gmina Zieleniec, pow. gorzowski, wniosła o uznanie za zmarłego jej męża Franciszka Switały, urodzonego 28.8.1909 r. w Prośnie, pow. chodzieńskiego, syna Rocha i Pelagii, z d. Krysiak, ostatnio zamieszkałego w Ludwinie, pow. jarocińskiego, który we wrześniu 1939 r. walczył jako żołnierz w szeregach pleszewskiego 70 p. p. i ostatni raz był widziany jeszcze w drugiej połowie września 1939 r. w puszczy Kampinowskiej nad rzeką Bzurą, a następnie bez śladu zaginął.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej dnia 20 września 1947 r. godz. 13 zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Pleszewie, pokój 29, gdyż w przeciwnym razie uznany zostanie za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą posiadać wiadomości o zaginionym, aby najpóźniej w terminie powyższym doniosły o nim Sądowi. III. Zg. 20/47. M—3048

Sąd Grodzki w Pleszewie podaje do wiadomości, że następujące osoby wystąpiły z wnioskiem o uznanie za zmarłego:

1) III. Zg. 17/47 — Maria Kłapecka z Pleszewa, Marcinkowskiego 42, odnośnie jej męża Władysława Kłapeckiego, urodz. 27.6.1906 r., w Grodzisku, pow. nowotomyskiego, syna Stanisława i Rozalii, z d. Bakowskiej, ostatnio zam. w Pleszewie, który został w listopadzie 1944 r. aresztowany przez gestapo, a następnie osadzony w więzieniu w Kaliszu, gdzie przebywał do dnia 18.1.1945 r., poczym zaginął;

2) III. Zg. 21/47 — Lucja Zych z Turska, pow. jarocińskiego, odnośnie jej męża Franciszka Zycha, urodz. 19.6.1915 r. w Böringhausen (Niemcy), syna Franciszka i Franciszki, z d. Jankowiak, ostatnio zamieszkałego w Tursku, pow. jarocińskiego, który wywieziony w lipcu 1940 r. na przymusowe prace do miejscowości Zarnglaff (Pomorze) w Niemczech przebywał tam jeszcze w styczniu 1945 r., skąd nadesłał ostatni list z datą 14.1.1945 r., poczym bez śladu zaginął;

3) III. Zg. 24/47 — Stanisława Figanowa z Pleszewa, Poznańska 55, odnośnie jej męża Stanisława Figana, urodz. 7.11.1896 r. w Gilczy, pow. jarocińskiego, syna Michała i Franciszki, z d. Kościńskiego, ostatnio zam. w Pleszewie, który będąc posterunkowym został z tutejszym Posterunkiem PP 2 września 1939 r. ewakuowany, następnie przebywał w Pawlistymborze, a w końcu w Ostaszku, skąd po raz ostatni pisał jeszcze w grudniu 1939 r., poczym bez wieści zaginął.

Wzywa się wszystkich wyżej wymienionych zaginionych, aby najpóźniej dnia 25 września 1947 r. godzina 12 zgłosili się w Sądzie Grodzkim w Pleszewie, pokój 29, gdyż w przeciwnym razie uznani zostaną za zmarłych. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą posiadać wiadomości o zaginionych, aby najpóźniej w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi. M—2919

SĄD GRODZKI W PŁAWNIE.

Sąd Grodzki w Pławnie, poczta Gidla, na zasadzie art. 5 Dekretu z dnia 29 sierpnia 1945 r. w sprawie postępowania o uznanie za zmarłego (Dz. U. R. P. Nr 49, poz. 226) podaje do wiadomości, że Anna Jęczynek, zamieszkała we wsi Soborzycy, gminy Dąbrowa Zielona, pow. radomszczańskiego, dnia 18 marca 1947 r. wystąpiła do Sądu tutejszego z wnioskiem o uznanie za zmarłego męża swego Józefa Jęczyńca, syna Jana i Stanisławy z Wypychów, urodzonego we wsi Soborzycy, gminy Dąbrowa Zielona, dnia 20 września 1906 r., ostatnio zamieszkałego w Soborzycach, gm. Dąbrowa Zielona, który przed 15 laty wyjechał do Francji na roboty, że wskutek wybuchu wojny w 1939 r. został on powołany do Wojska Polskiego we Francji i ślad po nim zaginął.

Zagubione dokumenty

Zgubiono kartę rejestracyjną, wydaną przez RKU Licbark, na nazwisko **Kulpeksza Jan**, Braniewo, Partyzantów 86, woj. mazurskie. KC—2555

Skradzono legitymację służbową Państwowego Instytutu Naukowego w Puławach Nr. 81, wydaną na nazwisko **Maria Bobrzyńska**. KC—2736

Skradzono legitymację służbową Brygady Ochrony Skarbowej Nr 25, wydaną w Gorzowie na nazwisko **Jodko Daniel**, Gorzów, Norwida 18. KC—2735

Zgubiono kartę rozpoznawczą, wydaną przez Urząd Gminny w Hannie, na nazwisko **Kolada Adam**, wieś Janówka, poczta Sławatycze, woj. lubelskie. KC—2506

Skradzono w Łodzi zaświadczenie, wydane przez O.U.S. Sopot na próbną numer rejestracyjny 16160 samochodu marki Ford Taurus, Nr podwozia 16180, nr. silnika 16180. KC—2373

Zgubiono legitymację M. O. Polczyn-Zdrój. **Michalski Zdzisław**. KC—2338

Zgubiono zaświadczenie tymczasowe, Nr rej. 211'45 na nazwisko **Joanna Wroniecka**, Oliwa, Asnyka 4. KC—2339

Zgubiono legitymację służbową Seria D. Nr. 975, wydaną przez Wojewódzką Komendę M. O. w Lublinie, na nazwisko **Zieliński Stanisław**, Siedlce, Kaźmierzowska 32. KC—2587

Unieważnia się zniszczoną na Zamku Lubelskim książeczkę inwalidzką Nr 431/33 na nazwisko **Rybczyński Jan**. KC—2557

Zgubiono książkę inwalidzką Nr 1717 na nazwisko **Adamczyk Wawrzyniec**. KC—2558

Zgubiono legitymację służbową Nr 404, wystawioną przez Dyрекcję Ceł w Gdańsku oraz poświadczenie obywatelstwa polskiego i zaświadczenia stałego, wystawione przez Zarząd Miejski w Gdyni na nazwisko **Uciński Jan**. KC—2559

Zgubiono legitymację służbową, kartę rejestracyjną RKU - Sokółów na nazwisko **Urbanak Marek-Jerzy**. KC—2598

Skradzono kartę rozpoznawczą i kartę odzieżową na nazwisko **Saługa Karol**. KC—2599

Skradzono dowód osobisty i papiery repatriacyjne na nazwisko **Raciński Henryk**. KC—2600

Zgubiono w czasie działań wojennych w 1944 roku książeczkę inwalidzką, wydaną przez Starostwo Lublin w roku 1928 na nazwisko **Zieliński Filip**, urodzony dnia 23.11.1906 r., syn Teodora i Anny. KC—2597

Unieważnia się kartę ewidencyjną na samochód Nr C 53972 marki Ford-Kanada, wystawioną przez O.U.S. w Bydgoszczy na Spółdzielnię Budownictwa Wiejskiego Oddział w Bydgoszczy. KC—2596

Skradzono legitymację służbową Zarządu Miejskiego, legitymację partyjną PPS, legitymację Związkową, zwolnienie z wojska i tymczasowe zaświadczenie Krzyża Zasługi na nazwisko **Feliks Maciąg**. KC—2595

Zgubiono zaświadczenie repatriacyjne i dowód, wydany przez władze amerykańskie na nazwisko **Blir Kazimierz**. KC—2594

Zaginął w czasie działań wojennych 1939 r. dyplom lekarski **Koźłowski Kazimierz**, wydany przez Wydział Lekarski U. W. w 1936 roku. KC—2593

Zgubiono dowody, wydane przez 11 kom. oraz legitymację, wydaną przez Gerharda w Łodzi na nazwisko **Kios Henryk**, zam. Zgierska 138. KC—2591

Skradzono dowód osobisty oraz metrykę urodzenia na nazwisko **Irena Łapeczyńska**. KC—2317

Zgubiono kartę rozpoznawczą na nazwisko **Daniłowski Błażej**. KC—2316

Skradzono kartę rozpoznawczą i zaświadczenie rejestracji RKU - Piotrków na nazwisko **Kłosowski Jan**. KC—2315

Zgubiono prawo jazdy Nr 4820, wydane przez Starostwo Warszawsko - Praskie na nazwisko **Szczodrak Jan**. KC—2314

Skradzono dokumenty samochodów C-01020, C-01022, C-02377 typu „Gaz“ własność **BOS**. KC—2313

Skradzono prawo jazdy, świadectwo szkolne, kartę rozpoznawczą na nazwisko **Markiewicz Ignacy**. KC—2312

Zgubiono kartę rejestracyjną Nr 1023 na wyrób rannych pantofli, wydaną przez I-szy Urząd Skarbowy w Łodzi, na nazwisko **L. Krokocki i M. Himmel**, Łódź, Piotrkowska Nr 88, m. 13. GB—150

Zgubiono książkę wojskową oraz prawo jazdy na nazwisko **Pawlicki Edward**. KC—2309

Zgubiono orzeczenie odszkodowawcze Nr 949, wydane przez Wojewódzki Oddział PUR w Warszawie na nazwisko **Janczak Edward**. KC—2310

Zgubiono kartę rejestracyjną RKU - Warszawa na nazwisko **Horoszewski Stanisław**. KC—2650

Zgubiono prawo jazdy na nazwisko **Kalinowski Wacław**. KC—2619

Zgubiono prawo jazdy, kartę rozpoznawczą i legitymację służbową, wydaną przez Zjednoczenie Gorzelnicy Rolniczej na nazwisko **Kaczorowski Stefan**. KC—2648

Zgubiono legitymację służbową Nr 1923, wystawioną przez M. O. na nazwisko **Kosmal Stefan**. KC—2647

Zgubiono dowód osobisty, wydany przez Niemców oraz kartę RKU na nazwisko **Stanisław Kupiec**, zam. Piotrkowska 34-30. KC—2646

Zgubiono dokumenty: legitymację służbową, wyst. przez DOPT, legitymację ambulansową i Ubezpiecz. Społecznej w Katowicach, **Pawłaczek Karol**. KC—2630

Zgubiono orzeczenie P.U.R-u liczba dziennika 22019/45, 20 lipca 1945-r. na nazw. **Spychała Jan**, Łódź, Radwańska 36. GB—168

Zgubiono prawo jazdy na samochód, wydane w O.U.S. w Łodzi na nazw. **Gatecki Józef**, Łódź, Pomorska 8. GB—158

Unieważnia się kartę ewakuacyjną, wydaną w Wilnie, legitymację pocztową, odcinek zameldowania, zezwolenie na zajęcie mieszkania na nazwisko **Widzińska Helena**, Elbląg, Węgrowska 12. GB—160

Zgubiono dowód osobisty, wydany w Łodzi, metrykę urodzenia, legitymację tramwajową, legitymację z PPS, legitymację Związku Zawodowego oraz legitymację „Społem“ na nazwisko **Durko Genowefa**, Łódź, ul. Fizylewów nr 12. GB—162

Unieważnia się zgubioną kartę rejestracyjną RKU - Skierniewice na nazw. **Gurfinkiel Zygmunt**, Braniewo. GB—163

Unieważnia się zgubione prawo jazdy na pojazdy mechaniczne, wydane w Łodzi na nazwisko **Furmańczyk Stanisław**, Wrocław, Kollataja 31. GB—166

Unieważnia się skradzione dokumenty: świadectwo dojrzałości oryginał i odpis, wydane przez komisję egzamin. w Radomsku, List z Ministerstwa Oświaty do Uniwersytetu Łódzkiego na nazwisko **Włodarczyk Anna**, Łódź, Narutowicza 40. GB—167

Unieważnia się skradzioną legitymację służbową Nr 387 Ministerstwa Administracji Publicznej, wystawioną na nazwisko **Kiliński Józef**. KC—3064

Zgubiono legitymację Warszawskiej Izby Lekarskiej nr 5107, kartę rejestr. RKU-Warszawa-Praga oraz legitymację na E.K.D. na nazw. **Motyka Zdzisław**, Łódź, Skorupki 13, m. 5. GB—183

Zgubiono kartę rejestr. na sklep spożywczy i owocowy, wydaną przez 4-ty Urząd Skarbowy za nr. 622 na nazw. **Bryczkowska Helena**, Łódź, Narutowicza 29. GB—171

Zgubiono kartę meldunkową, wydaną w Zgierzu — **Kowalska Maria**, Zgierz, Bazalińska 46. GB—173

Zniszczona została 22 września 1946 r. w wypadku samochodowym w Strykowie karta ewid. samoch. ciężarow. „Ford“ nr. rejestr. C—38148 Państw. Zakłady Przem. Bawełn. nr 16, Łódź. GB—174

Zgubiono książkę wojskową, wydaną w RKU Łódź-Miasto, na nazw. **Prygiel Lucjan**, Łódź, Sporna 20. GB—176

Skradzono książkę inwalidzką z Dekretem, wydaną w Izbie Skarbowej w Warszawie na nazw. **Okupnik Ludwik**, Ruda-Pabianicka, ul. Dubois 83. GB—178

Skradzono dowód osobisty, wydany w Orzeszkowie oraz kartę rejestr. RKU-Turek na nazw. **Jesiolowski Zygmunt**, Poczta Dąbie n/Nerem, pow. Turek, Czepów-Dolny. GB—180

Zgubiono zaświadczenie odroczenia obowiązku służby wojskowej na czas studiów, wystawione przez RKU Warszawa-Miasto na nazwisko **Kaczyński Rajmund**. KC—2486

Skradzono kartę rozpoznawczą, kartkę żywnościową na luty na nazw. **Lasocka Józefa**. KC—2353

Zgubiono prawo jazdy kl. I na nazwisko **Sak Tadeusz**. KC—2489

Zgubiono legitymację: studencką, tramwajową oraz inne dokumenty. **Ludwika Krystyna Babicka**. KC—2336

Skradzono legitymację Nr 3401/1, wydaną przez D.O.P.T. **Aniela Hanschild**. KC—2535

Zgubiono kartę rejestracyjną RKU - Sokółów na nazwisko **Głozak Jan**. KC—2347

Zgubiono książkę wojskową RKU-Białystok na nazwisko **Adamowicz Zygmunt**. KC—2346

Skradzono paszport na nazwisko **Litewska Barbara**. KC—2345

Zgubiono kartę rozpoznawczą, kartę rejestracyjną RKU, legitymację Związku Zawodowego i odcinek zameldowania na nazwisko **Leviński Kazimierz**. KC—2344

Skradzono dowód osobisty, legitymację wojskową, wydaną przez I Batalion Sap. z roku 1935, kartę ze szpitala wojskowego z roku 1939, prawo jazdy czerwone na nazwisko **Zygmunt Witulski**. KC—2342

Zgubiono prawo jazdy kl. II na nazwisko **Drzewiecki Jerzy**. KC—2487

Skradzono prawo jazdy oraz książkę motocyklową Nr 05776, na nazwisko **Ciechwierz Władysław**. KC—2488

Zgubiono prawo jazdy, wydane przez Ogęgowy Urząd Samochodowy i legitymację partyjną PPR na nazwisko **Adamowicz Ryszard**. KC—2356

Skradzono legitymację Związku Dozorców, oraz kartę rozpoznawczą na nazwisko **Brzózka Szczepan**. KC—2354

Zgubiono prawo jazdy i legitymację Związku Szoferów na nazwisko **Sekula Julian**. KC—2352

Skradzono kartę ewakuacyjną z Rosji na nazwisko **Kowalska Eugenia**. KC—2351

Zgubiono książkę meldunkową domu Nr 3, ul. Wołoska, właściciel **Fuksiewicz Jan**. KC—2350

Zgubiono świadectwo naturalne, wydane przez Kuratorium Warszawskie na nazwisko **Genowefa Pawłowska** Nr 5407. KC—2349

Zgubiono papiery samochodowe marki „Willis“, Nr rejestr. B-46140, własność **Komendy Milicji Obywatelskiej — Otwock**. KC—2348

Zakład Oczyszczania Miasta w Warszawie unieważnia zagubioną książkę ewidencyjną samochodu Nr C-47208 „Chevrolet“. KC—2740

Skradzono legitymację Związku Uczestników Walki Zbrojnej o wolność i demokrację, legitymację PPR, legitymację Związku Zawodowego Pracowników Przem. Chemicz. oraz srebrny medal „Na Polu Chwały“ na nazwisko **Iżycki Jerzy**. KC—2653

Zgubiono książkę samochodową Nr rejestr. C-09866, wystawioną przez Okręg. Urząd Samochodowy na firmę **Mostostal**. KC—2737

Skradzono kartę rozpoznawczą, legitymację U. W. na nazwisko **Maria Stanis**, oraz kartę rozpoznawczą na nazw. **Józef Stanis** i wiele innych notatek. KC—2738

Zgubiono książkę samochodu „Zis“ N. rejestr. C-01164. Własność **M.Z.K.** KC—2739

Skradzono legitymację służbową nr 1282a na nazwisko **Pułkownika Stanisława**. KC—2652

Skradzono dowód osobisty, legitymację służbową Nr 1282, nakaz kwaterunkowy na mieszkanie, na nazwisko **Pułka Bronisław**. KC—2651

Zgubiono legitymację służbową Nr 393, wydaną przez Ministerstwo Pracy i Opieki Społecznej na nazwisko **Piotr Podnieśliński**. KC—2269

Zgubiono dowód osobisty na nazwisko **Pawłowski Józef**. KC—2270

Zgubiono dowód osobisty na nazwisko **Indan Józefa**. KC—2268

Zgubiono dowód osobisty, kartę rejestracyjną RKU—Warszawa, odcinek zameldowania na nazwisko **Stanisław Rutkowski**. KC—2808

Zgubiono pozwolenie na broń Nr 1918, wydane przez Komendę M. O. m. st. Warszawy na nazwisko **Jan Kazimierz**. KC—2807

Zgubiono zaświadczenie wojskowe RKU N.B. 035127 — Lublin na nazwisko **Kramek Władysław**, ppor. KC—2806

Zgubiono książkę meldunkową domu przy ul. Śmiałej 70, właściciel **Mieczysław Majewski**. KC—2805

Skradzono dokumenty służbowe na nazwisko **Langper Łucja**, Katowice. KC—2839

Zgubiono kartę ewidencyjną samochodu „Zis“ Nr C-00935, podwozie 55163, silnik 1028732, własność **Zarządu Miejskiego w Warszawie**. KC—2266

Zgubiono legitymację pocztową 4596/1, **Mieczysława Enzinger**. KC—2840

Skradzono kartę rozpoznawczą Nr 566541 na nazwisko **Podrózek Wanda**. KC—2265

Skradzono legitymację służbową, wydaną przez Izbę Skarbową na nazwisko **Nahorski Henryk**. KC—2267

Zgubiono kartę rejestracyjną RKU-Warszawa na nazwisko **Adamczuk Aleksander**. KC—2272

Skradzono kartę rozpoznawczą, świadectwo lojalności, legitymację tramwajową, legitymację Związku Zawodowego i kartę repatriacyjną na nazwisko **Anna Grocholska**. KC—2271

Unieważnia się dyplom lekarski U. W. z dn. 19.5. 1937 r. Nr 907 na nazw. **Dorota Szyfmanowicz-Wittels**, zaginiony w czasie powstania warszawskiego. KC—1561

Zgubiono prawo jazdy Nr 10145, wydane przez Związek Szoferów na nazwisko **Nowocin Antoni**. KC—1565

Zgubiono książkę samochodu osobow. N. B. 02348 oraz dokument nabycia tego wozu, własność **Wytwórni Głiz „Tęcza“ St. Lesiński**. KC—1562

Zgubiono prawo jazdy Nr 1362 na nazwisko **Kresa Adolf**. KC—1563

Zgubiono książkę wozu „Opel-Olimpia“ Nr rejestr. A-49137, własność **Zjednoczenie Przemysłu Młynsko - Piekarnianego**. Warszawa, Grażyny 22. KC—1466

Zgubiono prawo jazdy Nr 3269, wydane przez Związek Szoferów, na nazwisko **Rusiniak Jerzy**. KC—1564

Zgubiono legitymację służbową Nr 218, wystawioną przez Kuratorium Okręgu Szkolnego Warszawa na nazwisko **Kowalczyk Anna**. KC—2318

Zgubiono legitymację, wystawioną przez Dyr. Okr. Pocht i Telegr. na nazwisko **Knop Magdalena**. KC—2838

Zgubiono legitymację tramwajową niebieską na nazwisko **Drobnik Jan**, zam. Łódź, ulica Przejazd 36. KC—2178

Zgubiono zaświadczenie RKU — Warszawa-Praga, dowód repatriacyjny Gdynia, legitymację służbową Centrali Produktów Naftowych i legitymację oficerską, wystawioną przez Władze Alianckie Lubeck na nazwisko **Rollinger Marian**. KC—2087

Skradzono legitymację służbową Nr 302 n/46, wystawioną przez Politechnikę Warszawską na nazwisko inż. **Włodzimierz Szumilin**, prof. nadzwyczajny. KC—2077

Skradzono legitymację Nr 2471, wydaną przez Min. Skarbu, oraz przepustkę wielokrotną do Min. Skarbu na nazwisko **Rewera Krystyna**. KC—1558

Skradzono kartę rejestracyjną RKU-Warszawa, na nazwisko **Kieltyka Józef**. KC—1559

Zgubiono prawo jazdy Nr W-165 kl. III na nazwisko **Kłudeczyński Leon**. KC—1467

Skradzono kartę rejestracyjną RKU-Bielsk-Podlaski na nazwisko **Józefczuk Jan**. KC—1560

Zgubiono kartę rejestracyjną R. K. U.—Płońsk oraz kartę na konia, na nazwisko **Struszkowski Jan**. KC—2081

Zgubiono kartę rejestracyjną R. K. U.—Płońsk, na nazwisko **Struszkowski Tadeusz**. KC—2082

Zgubiono kartę rejestracyjną R. K. U.—Płońsk na nazwisko **Wacław Makowiecki**. KC—2083

Zgubiono kartę rejestracyjną R. K. U.—Płońsk na nazwisko **Kocięda Tadeusz**. KC—2084

Zgubiono kartę rejestracyjną R. K. U.—Płońsk na nazwisko **Dąbrowski Norbert**. KC—2085

Skradzono kartę rozpoznawczą, legitymację R. T. P. D., legitymację Związku Zawodowego, kartę ujawnienia A. K., bilet roczny R. T. P. D. na rok 1946 i upoważnienie do podjęcia pieniędzy w S. O. L. K.; powyższe dokumenty na nazwisko **Teodora Kollarewicz**. KC—2086

Powiatowy Urząd Ziemi w Skwierzynie unieważnia niniejszym zagubioną kartę ewidencyjną dot. samochodu osobowego Ford Eifel nr rej. A. 59830, nr silnika 1895, nr. podwozia 91449. 2—KB—9202 (kor.)—II

Zgubiono legitymację służbową, wyd. przez Woj. Komendę M. O., na nazw. **Grodzki Wacław**, Łódź, Kaliska 19. 3—GB—115—II

Unieważnia się kartę rozpoznawczą **Heleny Marcinkiewicz**, Warszawa, ul. Miedziana 4a m. 13. 3—KC—537—II

PRENUMERATA „Monitora Polskiego“ wynosi miesięcznie zł 250,—. Numer pojedynczy kosztuje zł 8,—. Numer podwójny zł 15,—.

CENA OGŁOSZEN: Ogłoszenia urzędowe, sądowe, przetargi itp. zł 10,— za wyraz. — Ogłoszenia o zagubionych dokumentach zł 6,— za wyraz. — Ogłoszenia za tekstem od osób i instytucji prywatnych zł 20 za wiersz milimetrowy szerokości jednej szpalty (strona 3 szpalty). — Za układ tabelaryczny dolicza się 50%/. — Edytki, nadsyłane przez Starostwa (Ref. spraw inwalidzkich) zł 4,— za wyraz. — Za terminowy druk ogłoszeń wydawnictwo nie odpowiada.

Sąd Grodzki wzywa wyżej wymienionego Józefa Jęczmyka, aby w ciągu trzech miesięcy, licząc od dnia ogłoszenia, stawił się do tutejszego Sądu, gdyż w przeciwnym razie zostanie uznany za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które by mogły udzielić jakichkolwiek wiadomości o Józefie Jęczmyku, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi.
C 26/47. M—2764

Sąd Grodzki w Pławnie na zasadzie art. 5 Dekretu z dnia 29 sierpnia 1945 r. w sprawie postępowania o uznanie za zmarłego (Dz. U. R. P. Nr 40, poz. 226) podaje do wiadomości, że Janina Winiarska, zamieszkała w Jackowie, gm. Kruszyna, powiatu radomszczańskie, dnia 12 listopada 1946 r. wystąpiła do Sądu tutejszego z wnioskiem o uznanie za zmarłego męża swego Antoniego Winiarskiego, syna Wawrzyńca i Stanisławy z Nabalczyków, urodzonego w Borowni, gm. Kruszyna, dnia 31 grudnia 1910 r., ostatnio zamieszkałego w Jackowie, gm. Kruszyna, który w 1936 roku wyjechał na Łotwę na roboty rolne i tam w związku z działaniami wojennymi w 1941 r. zaginął bez wieści.

Sąd Grodzki wzywa wyżej wymienionego Antoniego Winiarskiego, aby w ciągu trzech miesięcy, licząc od dnia ogłoszenia, stawił się do tutejszego Sądu, gdyż w przeciwnym razie zostanie uznany za zmarłego, oraz wzywa wszystkie osoby, które by mogły udzielić jakichkolwiek wiadomości o Antonim Winiarskim, aby w terminie powyższym doniosły o nich Sądowi.
C 186/46. M—2763

SĄD GRODZKI W PUŁAWACH.

Bronisława Surowińska, zam. w Puławach zgłosiła wniosek o stwierdzenie zgonu męża jej Władysława Surowińskiego, s. Wincentego i Anny z Szymkiewiczów, ur. 10.7.1896 r. w Mysłobowcu, pow. Baranowice, ostatnio zam. w Puławach, który 27 czerwca 1940 r. był wywieziony do Dachau i tam rzekomo zmarł w dn. 14 września 1942 r.

Sąd Grodzki w Puławach wzywa zaginionego, aby w terminie trzymiesięcznym, licząc od dnia ukazania się niniejszego zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego; wzywa ponadto wszystkie osoby, posiadające wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie zawiadomiły Sąd, do sprawy Zg. 37/47. M—2984

Maria Ambrozińska, zam. w Puławach, zgłosiła wniosek o stwierdzenie zgonu męża jej Józefa Ambrozińskiego, syna Wacława i Julii z Mańkowskich, ur. 9 stycznia 1883 r. w Mońiatyczach, pow. Hrubieszów, który jako mieszkaniec Puław został w marcu 1943 aresztowany przez Niemców, osadzony w więzieniu, następnie przewieziony do Oświęcimia i tam zmarł w dniu 3 maja 1944.

Sąd Grodzki w Puławach wzywa zaginionego, aby w terminie trzymiesięcznym, licząc od dnia ukazania się niniejszego zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego, wzywa ponadto wszystkie osoby, posiadające wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie zawiadomiły Sąd, do sprawy Zg. 26/47. M—2983

Stefan Wojtaś, zam. w Baranowie zgłosił wniosek o stwierdzenie zgonu Jana Wojtasia, syna Kazimierza i Zofii z Łysiaków, urodzonego w dniu 7 grudnia 1914 roku i stałe zamieszkałego w Branowie, który w dniu 26 czerwca 1942. jako pilot miał zginąć w czasie nalotu na Berlin.

Sąd Grodzki w Puławach wzywa zaginionego, aby w terminie trzymiesięcznym, licząc od dnia ukazania się niniejszego zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego, wzywa ponadto wszystkie osoby, posiadające wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie zawiadomiły Sąd, do sprawy Zg. 43/47. M—2985

Zofia Grzymkowska, zamieszkała w Puławach, zgłosiła wniosek o stwierdzenie zgonu męża jej Bronisława Grzymkowskiego, syna Aleksandra i Marianny z Krawczyków, urodzonego 5 marca 1913 roku w Ponta Gros — Brazylia, zam. zaś ostatnio w Puławach, który rzekomo miał umrzeć w dniu 12 października 1939 r. w Bartenstein (Ostr.) — Niemcy.

Sąd Grodzki w Puławach wzywa zaginionego, aby w terminie trzymiesięcznym, licząc od dnia ukazania się niniejszego zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego, wzywa ponadto wszystkie osoby, posiadające wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie zawiadomiły Sąd, do sprawy Zg. 48/47. M—2987

Irena Haase, zamieszkała w Irenie, zgłosiła wniosek o uznanie za zmarłego syna jej Tadeusza Haase, syna Pawła i Aleksandra i Ireny - Jadwigi, urodzonego w Warszawie, w dniu 29 maja 1926 r., który jako st. strzelec Armii Krajowej, ukrywający się pod pseudonimem „Bojar”, należał do pułku Baszta — Mokotów, kompania B, pluton 4 Rawicza i był widziany w dniu 27 września 1944 r. w kanałach w okolicy ul. Dworkowej na Mokotowie w Warszawie.

Sąd Grodzki w Puławach wzywa zaginionego, aby w terminie trzymiesięcznym, licząc od dnia ukazania się niniejszego zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego, wzywa ponadto wszystkie osoby, posiadające wiadomości o zaginionym, aby w powyższym terminie zawiadomiły Sąd, do sprawy Zg. 47/47. M—2986

Wiktoria Gaydowa, zamieszkała w Częstochowie, przy ul. Raclawickiej 28, złożyła wniosek o uznanie za zmarłą: Wandy Gayda, z domu Marweg, c. Stefana i Mieczysławy z Raczynskich, urodzonej 25 listopada 1903 w Ostrzeszowie, ostatnio zamieszkałej w Puławach, która w dniu 24 maja 1944 zaginęła.

Sąd Grodzki w Puławach wzywa zaginioną, aby w terminie 4-miesięcznym, licząc od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia

zgłosiła się, gdyż w przeciwnym razie może być uznana za zmarłą; wzywa ponadto wszystkie osoby, posiadające wiadomości o zaginionej, aby w powyższym terminie zawiadomiły Sąd do sprawy Zg. 83/46/47. M—2698

Piotr Koter, zamieszkały w Kurowie, zgłosił wniosek o uznanie za zmarłych stałych mieszkańców os. Kurów: 1) Szlamy - Nachmana Cymermana, syna Abrahama - Wolfa i Cluwy z Laksów, urodzonego w Kurowie w dniu 12 grudnia 1885, 2) Toby - Sury Szttern, zamężnej Cymerman, c. Judki i Frajndli z Lermanów, urodz. w Kurowie w 1889 r., 3) Abrahama Cymermana, s. Szlamy - Nachmana i Toby - Sury Szttern, ur. w Kurowie w 1906 r., 4) Racheli Cymerman c. Herza - Lajby, ur. w Kurowie w 1910 r., 5) Kiny z Cymermanów Szttern, c. Szlamy - Nachmana i Toby - Sury Szttern, ur. w Kurowie w 1908 r. i 6) Lejbusia - Joska Sztterna, s. Hersza i Serli - Lai z Gajstgierów, ur. w Kurowie w dniu 26 listopada 1909 r., który w dniu 15 marca 1942 r. w czasie wysiedlenia zostali zabici w Kurowie.

Sąd Grodzki w Puławach wzywa zaginionych, aby w terminie trzymiesięcznym, licząc od dnia ukazania się niniejszego zgłosili się, gdyż w przeciwnym razie mogą być uznani za zmarłych; wzywa się ponadto wszystkie osoby, posiadające wiadomości o zaginionych, aby w powyższym terminie zawiadomiły Sąd, do sprawy Zg. 49/47. M—2988

SĄD GRODZKI W PULTUSKU.

Sąd Grodzki w Pultusku na wniosek 1) Marianny z Karkowskich Załoga, zamieszkałej we wsi Lipniki Stare gm. Kleszewo, powiatu pultuskiego, wzywa Szczepana Załogę, syna Józefa i Rozalii ze Skrzydlaków, urodzonego 19 listopada 1901 roku we wsi Lipniki Nowe, gm. Kleszewo, zamieszkałego we wsi Lipniki Stare teje gm. Kleszewo, który w miesiącu sierpniu 1944 roku został aresztowany przez gestapo i osadzony w więzieniu w Pultusku, a w początkach września 1944 roku wywieziony do więzienia w Sierpcu —

2) na wniosek Kazimierza Gawrysiak, zamieszkałej we wsi Gzy, gm. Kozłowo, powiatu pultuskiego — wzywa Wacława Gawrysiaka, syna Szczepana i Marianny z Łukasików, urodzonego 12 września 1901 roku we wsi Bulkowo, gm. Winnica, powiatu pultuskiego, zamieszkałego we wsi Gzy, gm. Kozłowo, który w sierpniu 1939 roku został powołany do wojska — aby wyżej wymienieni Szczepan Załoga i Wacław Gawrysiak w terminie 3-miesięcznym od daty ogłoszenia niniejszego obwieszczenia zgłosili się do Sądu, w przeciwnym razie mogą być uznani za zmarłych.

Wzywa się również wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionych, aby w terminie powyższym doniosły tutejszemu Sądowi. Zg. 3 i 4/47. M—2772

SĄD GRODZKI W SWIECIU.

Sąd Grodzki w Swieciu podaje do wiadomości, że zostało wszczęte postępowanie o uznanie za zmarłe następujących osób

1. Adamskiego Władysława, ur. 12.6.1908 r. w Wójcinie, ostatnio zam. w Lowiniu, syna Władysława i Klary z Różyckich, ków, powołanego 24.8.1939 r. do Policji Państwowej, który zaginął — z wniosku żony Adamskiej Anny;

2. Bobkowskiego Marcina, ur. 7.11.1911 r. w Poznaniu, ostatnio zam. w Lowiniu, syna Władysława i Klary z Różyckich, ków, powołanego 13.1.1942 r. przez okupanta, później umieszczonego w Smukale — z wniosku żony Franciszki Bobkowskiej;

3. Boruckiego Aleksandra, ur. 21.5.1912 r. w Orzechowie, ostatnio zam. w Swieciu, syna Józefa Boruckiego i Petroneli z Bartoszińskich, powołanego 24.8.1939 r. do Wojska Polskiego, który zaginął — z wniosku żony Władysławy Boruckiej;

4. Drewka Antoniego, ur. 20.10.1901 r. w Biechówku, ostatnio zam. w Swieciu, syna Antoniego i Weroniki Nowickiej, powołanego 26.8.1939 r. do Wojska Polskiego, który zaginął — z wniosku żony Marii Drewka;

5. Federowicza Kazimierza, ur. 4.1.1907 r. w Mogilnie, ostatnio zam. w Pruszczu, syna Adama i Joanny Bartlitz, powołanego 24.8.1939 r. do Wojska Polskiego, który zaginął — z wniosku żony Wandy Federowiczowej;

6. Górskiego Józefa, ur. 11.3.1896 r. w Osie, ostatnio zam. w Osie, syna Walentego i Katarzyny z Chmarzyńskich, zaginionego w grudniu 1945 r. — z wniosku żony Czesławy Górskiej;

7. Gruźalskiego Bernarda, ur. 20.8.1912 r. w Gawroncu, ostatnio zam. w Przysiersku, syna Antoniego i Katarzyny z Szydłowskich, aresztowanego przez okupanta 15.10.1939 r., który zaginął — z wniosku żony Wandy Gruźalskiej;

8. Januszkowskiego Dominika, ur. 21.11.1880 r. w Zaścianku - Ładziszczu, zam. w Lidzie, syna Mikołaja i Pauliny z Federowiczów, aresztowanego 20.5.1940 r. i wywiezionego w niewiadomym kierunku, skąd dotychczas nie powrócił — z wniosku żony Urszuli Januszkowskiej;

9. Kiepińskiego Feliksa, ur. 5.1.1911 r. w Zdrojach, ostatnio zam. w Sierosławiu, syna Teofila i Anny z Langowskich, aresztowanego przez okupanta 4.10.1944 r., który zaginął — z wniosku żony Wandy Kiepińskiej;

10. Kak Władysława, ur. 19.7.1910 r. w Lnianie, ostatnio zam. w Brzemionach, syna Piotra i Anastazji z Szopińskich, powołanego jesienią 1939 r. do Wojska Polskiego, który dotychczas nie powrócił — z wniosku żony Marty Kak;

11. Kłosińskiego Wawrzyńca, ur. 29.7.1899 r. w Sadkach, ostatnio zam. w Terespolu, syna Teodora i Marianny z Gorączkowskich, aresztowanego przez okupanta w 1939 r., który zaginął — z wniosku żony Anastazji Kłosińskiej;

12. Miocickiego Franciszka, ur. 4.4.1893 r. w Osie - Swatno, ostatnio zam. w Swatnie, syna Andrzeja i Rozalii z Kirskich, aresztowanego 12.2.1945 r. i wywiezionego, który dotychczas nie powrócił — z wniosku żony Bronisławy Miocickiej;

13. Nakielskiego Alfonsa, ur. 26.2.1887 r. w Śliwicach, ostatnio zam. w Terespolu, syna Feliksa i Franciszki Kajut, aresztowanego przez okupanta w roku 1940, który zaginął — z wniosku żony Agnieszki Nakielskiej;

14. Oczaka Stefana, ur. 16.1.1906 r. w Wrzawie, ostatnio zam. w Łowinku, syna Jana i Katarzyny z Bartoszaków, aresztowanego i wywiezionego przez okupanta w październiku 1939 roku, który dotychczas nie powrócił — z wniosku żony Marii Oczakowej;

15. Słabeckiego Mieczysława, ur. 18.1.1896 r. w Łojewie, ostatnio zam. w Swieciu, syna Wojciecha i Franciszki z Halaugerów, aresztowanego i wywiezionego przez okupanta w roku 1939 i zaginionego — z wniosku żony Heleny Słabeckiej;

16. Szulca Józefa, ur. 26.2.1893 r. w Ottkowie, ostatnio zam. w Bukowcu, syna Józefa i Róży, z domu Wippich, aresztowanego przez okupanta jesienią 1939 r. i zaginionego — z wniosku żony Marty Szulc;

17. Toszka Franciszka, ur. 12.10.1912 r. w Gelsenkirchen, ostatnio zam. w Pruszczu, syna Jana i Leokadii Kostuch, powołanego jesienią 1939 r. do Wojska Polskiego i biorącego udział w działaniach wojennych, gdzie zaginął — z wniosku żony Małgorzaty Toszek;

18. Wysockiego Feliksa, ur. 31 maja 1912 r. we Włocławku, ostatnio zam. w Ernestowie, syna Józefa i Bolesławy z Brzezińskich, powołanego w roku 1942 do wojska niemieckiego, skąd dotychczas nie powrócił — z wniosku żony Władysławy Wysockiej.

Sąd Grodzki wzywa wyżej wymienionych zaginionych, aby w terminie trzymiesięcznym zgłosili się do Sądu, gdyż w przeciwnym razie mogą być uznani za zmarłych. Wzywa się nadto wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionych, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. 1699/M

Sąd Grodzki w Swieciu podaje do wiadomości, że zostało wszczęte postępowanie o uznanie za zmarłe następujących osób:

1. Z wniosku żony Moniki Rosińskiej, zam. w Tucholi — Konrada Rosińskiego, ur. 12.2.1904 r. w Jarskowicach, ostatnio zam. w Laskowicach, syna Tomasza i Pauliny z Kuczorów, w lutym 1945 r. zaginionego.

2. Z wniosku żony Gabrieli Neyman, zam. w Cieczokowiu — Stanisława Neymana, ur. 24.10.1909 r. w Dzieczyniu, syna Józefa i Leokadii z Maćkowiaków, ostatnio zam. w Siemkowie, powołanego 24.8.1939 r. do Wojska Polskiego i zaginionego.

3. Z wniosku żony Marii Nica z Jaszczu — Maksymiliana Nica, ur. 18.3.1901 r. w Gródku, ostatnio zam. w Osie, syna Władysława i Marianny z Jankowskich, powołanego w roku 1943 do wojska niemieckiego i zaginionego od 10.11.1944 r.

4. Z wniosku żony Stefani Łyska z Białogrodu — Kazimierza Łyska, ur. 1.6.1910 r. w Gawronach, ostatnio zam. w Lnianie, syna Wawrzyńca i Anastazji z Pawlaków, który w dniu 10.11.1939 r. został aresztowany przez okupanta i zaginął.

Wzywa się wyżej wymienionych zaginionych, aby w terminie trzymiesięcznym zgłosili się do Sądu, gdyż w przeciwnym razie mogą być uznani za zmarłych. Wzywa się nadto wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionych, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi. KC—5587

Następujące osoby wniosły o uznanie za zmarłych:

Władysława Jędrzejowska z Tarnowa, męża Mieczysława Jędrzejowskiego, ur. 19.12.1908 r. w Muszynie, ostatnio zam. w Rykowsku, syna Stanisława i Marii z Bujarskich, aresztowanego przez okupanta 7.10.1939 r. i odtąd zaginionego.

Dr. Władysław Gawroński z Jeleniej Góry — Teodora (Treitla) Lazarusa, ur. 2.12.1873 r. w Sepólnie, syna Juliusza i Augusty z Jacobusów, ostatnio zam. w Swieciu, aresztowanego przez okupanta w październiku 1939 r., po czym zaginionego.

Dr. Władysław Gawroński z Jeleniej Góry — Paulę Lazarus z Flataurow, ur. 18.1.1878 r. w Swieciu, córkę Moritza Flatauera i Emmy z Engländerów, ostatnio zam. w Swieciu, aresztowaną przez okupanta w październiku 1939 r., po czym zaginioną.

Jadwiga Matuszewska z Gródka — męża Romana Matuszewskiego, ur. 28.2.1911 r. w Dąbrówce, ostatnio zam. w Gródku, syna Jana i Weroniki z Staniszewskich, powołanego w roku 1939 do wojska polskiego i zaginionego.

Michałska Anna z Bagniewka — męża Stefana Michalskiego, ur. 20.8.1899 r. w Klonowcu - Chłopskim, ostatnio zam. w Bagniewku, syna Antoniego i Józefy z Radzińskich, który w roku 1927 wyjechał w niewiadomym kierunku i dotychczas nie powrócił.

Wzywa się zaginionych, aby zgłosili się najpóźniej w terminie 3 miesięcy od ukazania się niniejszego ogłoszenia w Sądzie Grodzkim w Swieciu nad Wisłą, w przeciwnym razie będą uznani za zmarłych. Wzywa się wszystkich, którzy mogliby udzielić wiadomości o zaginionych, aby w terminie powyższym doniesli o tym Sądowi Grodzkiemu w Swieciu. KC—5386

Sąd Grodzki w Swieciu podaje do wiadomości, że zostało wszczęte postępowanie o uznanie za zmarłe następujących osób:

1. Z wniosku żony Janiny Skory, zam. w Bukowcu — Władysława Skorę, ur. 15.4.1908 r. w Mołodecznie, ostatnio zam. w Mołodecznie, syna Władysława i Marii aresztowanego i wywiezionego przez okupanta 28.6.1942 r. skąd dotąd nie powrócił.

2. Z wniosku żony Lucji Pszczolińskiej z Pruszczu — Maksymiliana Pszczolińskiego, ur. 7.6.1912 r. w Łaszewie, ostatnio zam. w Laskowicach, syna Szczepana i Antoniny, ur. Hoppe, aresztowanego przez okupanta i umieszczonego w 1944 r. w Stuththofie skąd dotąd nie powrócił.

3. Z wniosku żony Zaremby Marii z Bukowca. — Jana Zarembę, ur. 4.4.1904 r. w Wielkim Komorsku, ostatnio zam.

w Białym, syna Jana i Anny z Ziółkowskich, aresztowanego przez okupanta 21.10.1939 r. i zaginionego.

4. Z wniosku matki Domańskiej Kazimierzy z Senocka — Kazimierza Domańskiego, ur. 10.1.1912 r. w Serocku, ostatnio zam. w Serocku, syna Stanisława i Kazimierzy, powołanego w roku 1939 do służby wojsk polskich w Grudziądzu i zaginionego.

5. Z wniosku żony Figiel Rozalii z Wiąga — Michała Figiel, ur. 19.8.1899 r. w Łodzi, ostatnio zam. w Taszewku, syna Piotra i Antoniny Karaś, powołanego 24.8.1939 r. do Wojska Polskiego skąd dotychczas nie powrócił.

6. Z wniosku żony Kilkowskiej Marty z Przysierska — Alojzego Kilkowskiego, ur. 30.1.1910 r. w Wycinkach, ostatnio zam. w Przysiersku, syna Leona i Pauliny z Lenców, powołanego w sierpniu 1939 r. do Wojska Polskiego skąd dotychczas nie powrócił.

7. Z wniosku żony Brzozowskiej Julianny z Bukowca — Leonarda Brzozowskiego, ur. 24.9.1904 r. w Szrensku, ostatnio zam. w Gawroncu, syna Franciszka i Marianny z Szczepankowskich aresztowanego w październiku 1939 r. przez okupanta i zaginionego.

8. Z wniosku żony Żulawskiej Józefy z Pruszcza — Ignacego Żulawskiego, ur. 3.11.1891 r. w Pruszczu, ostatnio zam. w Pruszczu, syna Bartłomieja i Konstancji z Tarkowskich, w lutym 1945 r. zaginionego.

9. Z wniosku żony Zielińskiej Marii z Dolnych Sartowic — Józefa Zielińskiego, ur. 2.10.1910 r. w Świeciu, ostatnio zam. w Sartowicach, syna Jana i Franciszki powołanego w 1939 r. do Wojska Polskiego skąd dotychczas nie powrócił.

10. Z wniosku żony Kamińskiej Apolonii z Świecia — Alojzego Kamińskiego, ur. 2.11.1904 r. w Błędziniu, ostatnio zam. w Świeciu, syna Franciszka i Marianny z Bruckich, powołanego w lutym 1944 r. do wojska niemieckiego skąd nadeszła wiadomość, że poległ dnia 4.9.1944 r. w potyczce przy miejscowości Wolica.

11. Z wniosku żony Tadańskiej Franciszki z Świecia — Zygmunta Tadańskiego, ur. 2.5.1899 r. w Chełmnie, ostatnio zam. w Łucku, syna Franciszka i Anny z Doeringów, aresztowanego w 1944 r. przez okupanta.

12. Z wniosku żony Papkiewicz Anny z Bukowca — Józefa Papkiewicza, ur. 23.5.1902 r. w Gródnio, ostatnio zam. w Mołodecznie, syna Antoniego i Teofili, aresztowanego przez okupanta w roku 1942.

13. Z wniosku żony Murawskiej Heleny z Osia — Konstantego Murawskiego, ur. 3.4.1882 r. w Gogolewie, ostatnio zam. w Osiu, syna Jana i Franciszki z Kalnowskich, aresztowanego przez okupanta w roku 1939.

14. Z wniosku żony Cichowskiej Zofii z Zawady — Bronisława Cichowskiego, ur. 20.10.1891 r. w Byszczkach, ostatnio zam. w Zawadzie, syna Jakuba i Franciszki z Jahnsów, powołanego w sierpniu 1939 r. do Wojska Polskiego i zaginionego.

15. Z wniosku żony Kierzkowskiej Ludwika z Osia — Ignacego Kierzkowskiego, ur. 18.5.1903 r. w Brzeźnach, ostatnio zam. w Brzeźnach, syna Jana i Teofili z Kaczyńskich, aresztowanego w lutym 1945 r. i wywiezionego do Grudziądza, po czym słuch o nim zaginął, rzekomo zmarł w czerwcu 1945 r. w Grudziądzu w obozie internowanych.

16. Z wniosku żony Knitterowej Joanny z Terespoli — Franciszka Knittera, ur. 8.3.1891 r. w Cerkynie, ostatnio zam. w Terespolu, syna Franciszka i Julianny z Kotlegów, który został aresztowany 8.12.1943 r. przez okupanta i osadzony w obozie w Stutthofie, po czym zaginął.

17. Z wniosku żony Olszewskiej Stanisławy z Bukowca — Józefa Olszewskiego, ur. 31.12.1893 r. w Łotwie, ostatnio zam. w Olchnowiczu, pow. Mołodeczno, syna Józefa i Anieli z Stankiewiczów, który został aresztowany 18.9.1939 r. i odtąd zaginął.

18. Z wniosku żony Neasowej Marty z Bukowca — Feliksa Neasa, ur. 27.11.1900 r. w Sulnówku, ostatnio zam. w Franciszkowie, syna Edwarda i Tekli z Jackowskich, który został aresztowany przez okupanta w roku 1939, po czym zaginął.

19. Z wniosku żony Iglńskiej Marty z Pruszcza — Bernarda Iglńskiego, ur. 18.8.1881 r. w Sulnówku, ostatnio zam. w Terespolu, syna Szymona i Agaty z Chudzińskich, który został aresztowany przez okupanta 18.11.1939 r. po czym wszelki ślad zaginął.

20. Z wniosku żony Matuszewskiej Teofili z Przechowa — Aleksandra Matuszewskiego, ur. 15.7.1889 r. w Bydnie, ostatnio zam. w Terespolu, syna Wincentego i Konstancji z Meggerów, który w latach 1941 — 1944 osadzony został w więzieniu w Koronowie a później w domu Karnym w Starogardzie, po czym wszelki ślad zaginął.

21. Z wniosku żony Pryczkowskiej Matyldy z Pelplina — Leona Pryczkowskiego, ur. 27.4.1891 r. w Reskowie, ostatnio zam. w Polskim Konopacie, syna Aleksandra i Marty z Konikowskich, którego aresztowano w roku 1939 przez wojska niemieckie i odtąd ślad zaginął.

22. Z wniosku matki Malinowskiej Walerii z Wiąga — Jana Malinowskiego, ur. 5.3.1916 r. w Ernestowie, ostatnio zam. w Wiągu, syna Feliksa i Walerii z Cierkowskich, którego aresztowano przez okupanta w roku 1939 i od czasu tego ślad zaginął.

23. Z wniosku żony Ledzińskiej Heleny z Świekatowa — Jana Ledzińskiego, ur. 29.12.1893 r. w Łowiniu, ostatnio zam. w Świeciu, syna Michała i Justyny z Gramzów, którego aresztowano w listopadzie 1939 r. przez okupanta i wywieziono, po czym ślad o nim zaginął.

24. Z wniosku żony Tobolskiej Bronisławy z Osia — Anastazego Tobolskiego, ur. 17.8.1901 r. w Dółsku, ostatnio zam. w Osiu, pow. Świecie, syna Antoniego i Rozalii Kapejewskich, który w lutym 1945 r. zaginął.

Sąd Grodzki wzywa wyżej wymienionych zaginionych, aby w terminie trzymiesięcznym zgłosili się do Sądu, gdyż w prze-

ciwnym razie mogą być uznani za zmarłych. Wzywa się nadto wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionych, aby w powyższym terminie doniosły o nich Sądowi.

KC-5440

SĄD GRODZKI WE WŁOCŁAWKU.

Zg. 10/47. Henryka Kwiecińska z Włocławka wystąpiła z wnioskiem by męża jej Józefa Kwiecińskiego, syna Damiana i Petroneli z Czapskich, urodz. w Mohylowie, dnia 20 listopada 1902 r., ostatnio przebywającego w obozie koncentrac. w Rudau pod Królewem uznać za zmarłego.

Zg. 20/47. Anna Bączkowska z Włocławka wystąpiła z wnioskiem by męża jej, Stanisława Bączkowskiego, syna Michała i Marianny z Kosmańskich, urodz. w Rzeżewie, gm. Kłóbka, pow. włocławskiego, lat 26, ostatnio przebywającego w łagrach w Niemczech: Wajnar, Buchenwald uznać za zmarłego.

Zg. 17/47. Klasztor S. S. Urszulanek we Włocławku wystąpił z wnioskiem by Bronisławę - Józefę Tomaszewską, wdowę po Antonim Tomaszewskim, córkę Franciszka i Berty z Szymańskich, urodzoną dnia 26 września 1860 roku we Włocławku, wywiezioną przez Niemców w 1942 r. z przytułku dla starców z Włocławka w niewiadomym kierunku, prawdopodobnie w okolice Koła uznać za zmarłą.

Zg. 26/47. Aleksandra Wojciechowska z Włocławka wystąpiła z wnioskiem, by jej męża Mieczysława Wojciechowskiego, syna Władysława i Felicji z Szulców, urodz. dnia 30 listopada 1905 r. w Wierzbnie, pow. Koniński, który w 1939 r. został powołany do służby wojskowej i do tej pory nie powrócił, uznać za zmarłego.

Zg. 37/47. Antonina Puchalska z Włocławka wystąpiła z wnioskiem, by męża jej Mikołaja Puchalskiego, syna Szczepana i Heleny z Kabanienków, urodz. dnia 6 grudnia 1914 r. w Mikołajewsku (Rosja), ostatnio przebywającego w obozie koncentrac. w Buchenwaldzie i Sangerhausen uznać za zmarłego.

Zg. 41/47. Czyżewska Maria z Włocławka wystąpiła z wnioskiem, by męża jej Kazimierza Czyżewskiego, syna Piotra i Walentyny z Graczyków, urodz. dnia 26.1.1910 r. w Słupach, który w 1939 r. został powołany do służby wojskowej i wszelki ślad po nim zaginął, uznać za zmarłego.

Zg. 253/46. Leon i Maria małż. Kowalewscy z Włocławka wystąpili z wnioskiem, by syna ich Leszka Kowalewskiego, syna Leona i Marii z Brudzewskich, urodz. 27.8.1910 r. w Włocławku, który w 1943 r. w Warszawie na Pradze został przez gestapo aresztowany i odprowadzony w Aleje Szucha i odtąd wszelki ślad po nim zaginął uznać za zmarłego.

Zg. 265/46. Janina Czarnecka z Włocławka wystąpiła z wnioskiem, by męża jej, Pawła Czarneckiego, syna Józefa i Stefani z Waszczewskich, urodz. dnia 25.8.1904 r. w Włocławku, profesora Gimnazjum Ziemi Kujawskiej we Włocławku, ostatnio przebywającego w obozie koncentrac. Rudau pod Królewem, uznać za zmarłego.

Zg. 270/46. Stefan Zenc z Włocławka wystąpił z wnioskiem, by żonę jego, Zofię Zencową, córkę Józefa i Stanisławy z Woliniaków, urodz. dnia 2.5.1887 r. w Łopacinie, pow. ciechanowskiego, która w 1921 r. wyjechała z Włocławka i wszelki ślad po niej zaginął uznać za zmarłą.

Zg. 273/46. Irmina Pisańska z Wrocławia wystąpiła z wnioskiem, by męża jej, Tadeusza Pisańskiego, syna Edwarda i Heleny z Rudzińskich, urodz. dnia 3.10.1895 r. w Puszczy Mariańskiej (koło Jeziorny), aresztowanego dnia 8.6.1944 r. i wywiezionego do Radogoszczy, a następnie do Gusen 2, uznać za zmarłego.

Wzywa się wymienionych zaginionych, oraz wszystkie osoby, które mogą o nich udzielić wiadomości, aby w terminie trzech miesięcy zgłosili się względnie podały wiadomości o zaginionych do Sądu Grodzkiego we Włocławku. KC-5898

SĄD GRODZKI W ZDUŃSKIEJ WOLI

Sąd Grodzki w Zduńskiej Woli na wniosek Anny Fiedorowicz, zamieszkałej w Karsznicach, Blok 9 c m. 5, gm. Zduńska Wola, pow. sieradzkiego, wszczął postępowanie o uznanie za zmarłego Stefana Fiedorowicza, syna Konstantego i Emilii z domu Tomkiewicz, urodzonego 4.8.1891 r. w Święcianach, zamieszkałego ostatnio w Karsznicach, który w dniu 17.2.1943 r., jako przestępca polityczny, został zaaresztowany przez okupanta w Karsznicach i wywieziony do więzienia w Łodzi, przy ul. Sztetlinga, a następnie do obozu koncentracyjnego w Gusen, skąd ostaną wiadomość otrzymała żona w grudniu 1944 r. i od tego czasu ślad po nim zaginął.

Wzywa się zaginionego, aby w terminie trzech miesięcy, licząc od daty niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Zduńskiej Woli, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, by w terminie powyższym doniosły o nim Sądowi. Zg. 28/47. M-3055

Sąd Grodzki w Zduńskiej Woli na wniosek Antoniny Warczak, zamieszkałej w Zduńskiej Woli, ulica Plac Zgody Nr 6 wszczął postępowanie o uznanie za zmarłego Warczaka Gerwazego Józefa, urodzonego dnia 25 stycznia 1902 roku w Czarnozylach, powiatu wieluńskiego, syna Antoniny, murarza, zamieszkałego ostatnio w Zduńskiej Woli, przy ulicy Juliusza Nr 18, który w czerwcu 1944 roku został wywieziony przez okupanta do obozu koncentracyjnego w Oranienburgu, a następnie do Kassel, skąd dotychczas nie wrócił i żadnego znaku życia o sobie nie daje.

Wzywa się zaginionego, aby w terminie trzech miesięcy licząc od daty niniejszego ogłoszenia zgłosił się w Sądzie Grodzkim w Zduńskiej Woli, gdyż w przeciwnym razie może być uznany za zmarłego. Wzywa się wszystkie osoby, które mogą udzielić wiadomości o zaginionym, by w terminie powyższym doniosły o nim Sądowi. Zg. 30/47. M-3056

USTANOWIENIE KURATORA NIEOBECNYCH

SĄD OKRĘGOWY W WARSZAWIE

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Heleny Jętkiewiczowej przeciwko Jerzemu - Tomaszowi Jętkiewiczowi o unieważnienie małżeństwa oraz, że dla nieznanego z miejsca pobytu Jerzego Jętkiewicza został wyznaczony kurator w osobie adwokata Antoniego Rosińskiego, zam. w Warszawie, przy ul. Pożnańskiej 16 m. 4. 1545/M

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Camilli Ejsymontowej przeciwko Edwardowi Ejsymontowi o rozwód oraz, że dla nieznanego z miejsca pobytu Edwarda Ejsymonta został wyznaczony kurator w osobie adwokata Puchalskiego Tomasza. 2075/M

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Cyrulińskiej Marii przeciwko Cyrulińskiemu Jerzemu - Wiktorowi o rozwód oraz że dla nieznanego z miejsca pobytu Jerzego - Wiktora Cyrulińskiego został wyznaczony kurator w osobie adwokata Wandii Kamińskiej, zam. w Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 48. 1781/M

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Janiny Tymińskiej przeciwko Czesławowi Tymińskiemu o rozwód, oraz że dla nieznanego z miejsca pobytu Czesława Tymińskiego został wyznaczony kurator w osobie adwokata Władysława Zywickiego, zam. w Warszawie przy ul. Puławskiej 12-a. (Sygn. I. 2. C. 540/47). 2074/M

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Józefa Golaszewskiego przeciwko Emilii - Lucynie Golaszewskiej o rozwód oraz, że dla nieznanego z miejsca pobytu Emilii - Lucyny Golaszewskiej został wyznaczony kurator w osobie adwokata Floriana Janczewskiego, zam. w Warszawie przy ul. Walecznych 10. Nr. akt. I. C. 45/47. 1768/M

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Józefa Starzyńskiego przeciwko Mariannie Starzyńskiej o rozwód, oraz że dla nieznanego z miejsca pobytu Marianny Starzyńskiej został wyznaczony kurator w osobie adwokata Ryszarda Rzewskiego, zam. w Warszawie, przy ul. Targowej 59 (Praga). 2073/M

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu - pozew Anieli Ostoja - Chrzastowskiej przeciwko Władysławowi - Piotrowi Ostoja - Chrzastowskiemu o rozwód, oraz że dla nieznanego z miejsca pobytu Władysława - Piotra Ostoja - Chrzastowskiego został wyznaczony kurator w osobie adwokata Władysława Kamińskiego, zamieszkałego w Warszawie, przy ul. Nowogrodzkiej 4. Nr akt. I. 2. C. 108/47. M/2194

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Władysława Dębica przeciwko Stefani Dębiec o rozwód, oraz że dla nieznanego z miejsca pobytu Stefani Dębiec został wyznaczony kurator w osobie adwokata Wandy Kamińskiej, zam. w Warszawie, przy ul. Nowogrodzkiej 48. 2096/M

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Leona Bednarskiego przeciwko Helenie Bednarskiej o rozwód, oraz, że dla nieznanego z miejsca pobytu Heleny Bednarskiej został wyznaczony kurator w osobie adwokata Stanisława Jagusza, zam. w Warszawie, przy ul. Marszałkowskiej 41 m. 3. KC-6271

SĄD OKRĘGOWY W CZĘSTOCHOWIE

Sąd Okręgowy w Częstochowie, Wydział Cywilny (ul. Racławicka Nr 2/4) podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 1 k. p. c. ob. adw. Michał Wojak, zamieszkały w Częstochowie, Śląska 20, został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Kazimierza Obodeckiego, ostatnio zamieszkałego we wsi Własna, gm. Hutki, w sprawie z powództwa Stanisławy Obodeckiej przeciwko Kazimierzowi Obodeckiemu o rozwód, i wzywa nieznanego z miejsca pobytu, aby się zgłosił do uczestniczenia w pomienionym procesie. C. 181/47. 1940/M

Sąd Okręgowy w Częstochowie, Wydział Cywilny (ul. Racławicka Nr 2/4) podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 1 k. p. c., ob. adw. Jan Paciorkowski, zamieszkały w Częstochowie, ul. Dąbrowskiego 9, został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Emilii Wolnowskiej, ostatnio zamieszkałej w Częstochowie w sprawie z powództwa Feliksa Wolnowskiego przeciwko Emilii Wolnowskiej o rozwód, i wzywa nieznaną z miejsca pobytu, aby się zgłosiła do uczestniczenia w pomienionym procesie. C. 179/46. 1939/M

Sąd Okręgowy w Częstochowie, Wydział Cywilny (ul. Racławicka Nr 2/4) podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 1 k. p. c., ob. adw. Włodzimierz Winnicki, zamieszkały w Częstochowie, Waszyngtona 46, został ustanowiony kuratorem do

zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Lota Stefana, ostatnio zamieszkałego w Częstochowie, w sprawie z powództwa Sabiny Lota przeciwko Stefanowi Lotowi o rozwód, i wzywa nieznanego z miejsca pobytu, aby się zgłosił do uczestniczenia w pomienionym procesie. C. 190/47. 1938/M

Sąd Okręgowy w Częstochowie, Wydział Cywilny (ul. Racławicka Nr 2/4), podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 1 k. p. c., ob. adw. Wiktor Różański, zamieszkały w Częstochowie, Aleja 10, został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Julianny Smolarek, ostatnio zamieszkałej w Wapieniku, gm. Lipie, pow. częstochowski, w sprawie z powództwa Andrzeja Smolarka, przeciwko Juliannie Smolarek o rozwód, i wzywa nieznaną z miejsca pobytu, aby się zgłosiła do uczestniczenia w pomienionym procesie. C. 106/47. 1937/M

SĄD OKRĘGOWY W GDANSKU

Sąd Okręgowy w Gdańsku — Wydział Cywilny, ul. Nowy Świat 28/29 podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 1 K. P. C., ob. sekr. sąd. Antoni Piotrowski, zam. w Gdańsku został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu pozwanego Władysława Dehnela, w sprawie z powództwa Krystyny Dehnel, przeciwko Władysławowi Dehnel o rozwód i wzywa nieznanego z miejsca pobytu, aby się zgłosił do uczestniczenia w pomienionym procesie. Nr C. 252/47. 2137/M

Sąd Okręgowy w Gdańsku — Wydział Cywilny, ul. Nowy Świat 28/29 podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 1 K. P. C., ob. apl. sąd. Józef Szarejko, zam. w Gdańsku, został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu pozwanego Alfonsa Fierke w sprawie z powództwa Agnieszki Fierke przeciwko Alfonsowi Fierke o rozwód i wzywa nieznanego z miejsca pobytu, aby się zgłosił do uczestniczenia w pomienionym procesie. C. 311/47. 2138/M

SĄD OKRĘGOWY W GŁOGOWIE

Sąd Okręgowy w Głogowie z siedzibą w Nowej Soli, przy ulicy Stalina Nr 28/30, podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 1 K. P. C., obywatel Teodor Sowiński, adwokat, zamieszkały w Nowej Soli, przy ulicy Stalina Nr 36 został mianowany kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Jana Mielniczuka, pochodzącego z miasta Równego na Wołyniu, w sprawie z powództwa Marii Mielniczuk z domu Półpolskiej, zamieszkał. w Zarach, Al. Wojska Polskiego Nr 19, zastąpionej przez adwokata Wojtowicza Antoniego w Nowej Soli, przeciwko Janowi Mielniczkowi o rozwód i wzywa nieznanego z miejsca pobytu Jana Mielniczuka, aby zgłosił się w tym Sądzie, przy ulicy Stalina Nr 28/30 do uczestniczenia w pomienionym procesie. M—2252

Sąd Okręgowy w Głogowie z siedzibą w Nowej Soli, przy ulicy Stalina Nr 28/30, podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 1 K. P. C., obywatel Teodor Sowiński, adwokat, zamieszkały w Nowej Soli, przy ulicy Stalina Nr 36 został wyznaczony kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Roberta, Gustawa, Herberta Stillecha, zamieszkałego w 1941 roku w Szprotawie, tegoż powiatu, województwa Dolno - Śląskiego, w sprawie z powództwa Ingeborg Stillech, zamieszkałej w Szprotawie przy ulicy Plac Walki Młodych Nr 1, zastąpionej przez adwokata Antoniego Wojtowicza w Nowej Soli, przeciwko Robertowi, Gustawowi, Herbertowi Stillechowi o rozwód i wzywa nieznanego z miejsca pobytu Roberta, Gustawa, Herberta Stillecha, aby zgłosił się w tym Sądzie przy ulicy Stalina Nr 28/30 do uczestniczenia w pomienionym procesie. C. 1. 44/47. 1809/M

Sąd Okręgowy w Głogowie z siedzibą w Nowej Soli, przy ulicy Stalina Nr 28/30, podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 1 K. P. C., obywatel Teodor Sowiński, adwokat, zamieszkały w Nowej Soli, przy ul. Marsz. Stalina Nr 36 został wyznaczony kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Jana Grefkowicza, ostatnio zamieszkałego we Włocławku, województwa Toruńskiego, w sprawie z powództwa Walerii Grefkiewicz z domu Buszka, zamieszkałej w Ręczyca, gm. Głębocze, powiatu głogowskiego, zastąpionej przez adwokata Antoniego Wojtowicza w Nowej Soli, przeciwko Janowi Grefkowiczowi o rozwód i wzywa nieznanego z miejsca pobytu Jana Grefkowicza, aby zgłosił się w tym Sądzie, przy ulicy Marszałka Stalina Nr 28/30 do uczestniczenia w pomienionym procesie. M—2253

SĄD OKRĘGOWY W LEGNICY

Sąd Okręgowy w Legnicy, Wydział I Cywilny ogłasza, iż w dniu 19 kwietnia 1947 r. wpłynął pozew Marii Kapuścik przeciwko Mitrofanowi Kapuścikowi o rozwód.

Do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Mitrofana Kapuścika został ustanowiony kurator w osobie adw. Wł. Śląskiego, zam. w Legnicy, ul. Drukarska. 1412/M

Sąd Okręgowy w Legnicy, Wydział I Cywilny ogłasza, iż w dniu 10 marca 1947 r. wpłynął pozew Stanisława Rybaka przeciwko Stanisławowi Rybakowi o rozwód.

Do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Stanisława Rybaka, został ustanowiony kurator w osobie adw. J. Anastasiusa, zam. w Legnicy, ul. Kazimierza Wielkiego 6. 1447/M

SĄD OKRĘGOWY W LUBLINIE

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Lublinie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Jana Olszówki przeciwko Jadwidze Olszówce o rozwód, oraz że dla nieznanego z miejsca po-

bytu Jadwigi Olszówki, zam. w Sobieszczanach, gm. Niedzwica, ustanowiony został kurator w osobie apl. adw. T. Halliopa w Lublinie. (I. C. 257/47) 1517/M

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Lublinie ogłasza, że wpłynął do tegoż Sądu pozew Janiny - Honoraty Wójcik p-ko Stanisławowi Wójcikowi o rozwód, oraz, że dla nieznanego z miejsca pobytu Stanisława Wójcika, ostatnio zam. w koł. Osówka, gm. Samokleski, pow. lubartowski, ustanowiony został kurator w osobie adwokata Cwiklińskiego w Lublinie (I. C. 335/47). 1926/M

SĄD OKRĘGOWY W OLSZTYNIE

Sąd Okręgowy w Olsztynie, I Wydział Cywilny, obwieszcza, że Wolska Natalia wyłożyła powództwo przeciwko nieznanemu z miejsca pobytu Wolskiemu Ryszardowi o rozwód, dla obrony praw którego został wyznaczony adw. Majewski, zam. w Olsztynie, przy ul. Mickiewicza Nr 3. 1880/M

SĄD OKRĘGOWY W OPOLU

Sąd Okręgowy w Opolu na pozew I. C. 47/47 Magdaleny Szampel z domu Knop w Opolu, przeciwko Alfredowi Szampelowi nieznanemu z miejsca pobytu pozwanemu o rozwód ustanowił kuratora Pawła Kwoczka adwokata w Opolu, ul. Mikołowska 32, który zastępować będzie pozwanego dopóki sam się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje. M—2222

SĄD OKRĘGOWY W PRZEMYSŁU

Sąd Okręgowy w Przemyślu podaje do wiadomości, że Mgr. Fifagrowicz Antoni, adwokat w Przemyślu, został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Zofii z Broszów Onyszkiewicz, ostatnio zamieszkałej w Przemyślu, w sprawie z powództwa Stanisława Onyszkiewicza, przeciwko Onyszkiewicz Zofii o rozwód małżeństwa i wzywa nieznaną z miejsca pobytu, aby się zgłosiła do uczestniczenia w pomienionym procesie. Nr. I. C. 94/47. 1419/M

Sąd Okręgowy w Przemyślu podaje do wiadomości, że Mgr. Stefan Gadowski, adwokat w Przemyślu, został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Adelajdy z Garwolińskich Gładysz, ostatnio zamieszkałej w Przemyślu, w sprawie z powództwa Stanisława Gładysza, przeciwko Adelajdzie Gładysz o rozwód małżeństwa i wzywa nieznaną z miejsca pobytu, aby się zgłosiła do uczestniczenia w pomienionym procesie. I. C. 52/47. 1418/M

SĄD OKRĘGOWY W SŁUPSKU

Sąd Okręgowy w Słupsku podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 K. P. C. w sprawie I. C. 5/47 adwokat Jan Salski, zam. w Słupsku, ul. Wojska Polskiego 5, został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca zamieszkania Tadeusza Kałowskiego w procesie z pozwu Heleny Wandy Kałowskiej przeciwko temuż Tadeuszowi Kałowskiemu o rozwód. Wzywa się nieznanego z miejsca pobytu, aby zgłosił się do uczestniczenia w pomienionym procesie. 2110/M

Sąd Okręgowy w Słupsku podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 K. P. C. w sprawie I. C. 8/47 adwokat Wacław Krzyżanowski, zamieszkały w Słupsku, przy Alei Popławskiego 3, został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca zamieszkania Edwarda - Mariana Lewandowskiego w procesie z pozwu Heleny - Jadwigi Lewandowskiej przeciwko temuż Edwardowi - Marianowi Lewandowskiemu o rozwód.

Wzywa się nieznanego z miejsca pobytu, aby zgłosił się do uczestniczenia w pomienionym procesie. 1410/M

SĄD OKRĘGOWY W ZIELONEJ GÓRZE

Sąd Okręgowy, Wydział I Cywilny, w Zielonej Górze w sprawie powoda Leona Juraska w Zielonej Górze, ul. Zródlana 23, zastąpionego przez pełnomocnika Bolesława Czeczota, adwokata w Zielonej Górze przeciwko pozwanym Wandzie Jurasek z domu Lubin, ostatnio zamieszkałej w Waszkowcach n/Cz. wojew. Czerniowce U. S. R., a obecnie nieznanego z miejsca pobytu, o rozwód małżeństwa, ustanawia się po myśli art. 157 K. P. C. kuratorem dla pozwanego Wandy Jurasek z domu Lubin Henryka Greba, aplikanta sądowego w Zielonej Górze w celu ochrony praw powyższej pozwanego aż do jej zgłoszenia się, a którą zarazem wzywa się do uczestnictwa w niniejszym sporze. C. 22/46. 1962/M

MAJĄTKOWE UMOWY MAŁŻENSKIE

SĄD GRODZKI W SZAMOTULACH

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano na stronie 1506, że Uryzaj Stanisław, rolnik w Sędzinach i Helena z Lemańskich umową notarialną z dnia 29 marca 1947 r. zawarli ustrój ogólnej wspólności małżeńsko - majątkowej według przepisów prawa małżeńsko - majątkowego. III. R. M. 1506. 1799/M

UNIEWAŻNIENIE UTRACONYCH TYTUŁÓW NA OKAZICIELA I WZBRONIE WYPŁAT

SĄD OKRĘGOWY W WARSZAWIE

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie, ogłasza, że na żądanie Witolda Ilakowicza Sąd na posiedzeniu w dn. 22/30 października 1946 r. postanowił „wzbronić wszel-

kich wypłat z akcji Firmy „Zakłady Elektrotechniczne, Rohn Zieliński, Sp. Akc. licencja Brown Boveri” na ogólną sumę nominalnej wartości złotych 200.000, a mianowicie w ilości: a) 6 odcinków po 100 akcji, każdy odcinek wartości nominalnej z 10.000, oznaczone NN 18901—19000, 19001—19100, 19101—19200, 19201—19300, 19301—19400, 19401—19500, b) odcinki po 10 akcji, każdy odcinek wartości nominalnej z 1.000, oznaczone NN 13771—13780, 13781—13790, 13791—13800, c) 1070 odcinków po 1 akcji wartości nominalnej z 100 każdy, oznaczone NN 3301—4370, d) 3 odcinki po 100 akcji, każdy odcinek wartości nominalnej z 10.000, oznaczone NN 14901—15000, 15001—15100, 15101—15200 tudzież wzbronić dokonywania z powyższymi tytułami jakichkolwiek transakcji — wzywa się przeto wszystkich, roszczących prawa do powyższych tytułów, aby w ciągu lat dwóch licząc od daty pierwszego ogłoszenia w „Monitorze Polskim” złożyli tytuły w Sądzie lub zgłosili sprzeciw. Sekretarz (—) Z. Wronska. N. I. Co. 424/46. 1538/M

SĄD OKRĘGOWY W ŁODZI

I Wydział Cywilny w sprawie Co. 154/46 ogłasza, że na żądanie Gminy Miejskiej Łódź, Sąd na posiedzeniu w dniu 6 grudnia 1946 roku postanowił: celem zachowania praw patentki do następujących akcji na okaziciela, emitowanych przez Łódzkie Towarzystwo Elektryczne Spółka Akcyjna a mianowicie:

750 sztuk akcji wartości nominalnej 500 złotych każda, zaopatrzonych numerami od 32.951 do 33.700 włącznie;

750 sztuk akcji wartości nominalnej 500 zł każda, zaopatrzonych numerami od 91.001 do 91.037 włącznie;

925 sztuk akcji wartości nominalnej 500 zł każda, zaopatrzonych numerami od 56.034 do 56.958 włącznie;

200 sztuk akcji wartości nominalnej 500 złotych każda, zaopatrzonych numerami od 32.751 do 32.950 włącznie;

300 sztuk akcji wartości nominalnej 500 złotych każda, zaopatrzonych numerami od 33.701 do 34.000;

1500 sztuk akcji wartości nominalnej 500 zł każda, zaopatrzonych numerami od 37.001 do 38.500 włącznie;

33 sztuk akcji wartości nominalnej 500 zł każda, zaopatrzonych numerami od 56.001 do 56.033;

305 sztuk akcji wartości nominalnej 500 zł każda, zaopatrzonych numerami od 62.501 do 62.805 włącznie;

337 sztuk akcji wartości nominalnej 500 zł każda, zaopatrzonych numerami od 63.664 do 64.000 włącznie;

1800 sztuk akcji wartości nominalnej 500 zł każda, zaopatrzonych numerami od 65.001 do 66.800 włącznie;

37 sztuk akcji wartości nominalnej 500 zł każda, zaopatrzonych numerami od 9.001 do 91.037 włącznie;

wzbronić wszelkich wypłat z tytułu powyższych akcji jak również wzbronić dokonywania nimi jakichkolwiek transakcji; wzywa się przeto wszystkich roszczących prawo do powyższych tytułów, aby w ciągu lat dwóch, licząc od daty pierwszego ogłoszenia w „Monitorze Polskim”, złożyli tytuły w Sądzie Okręgowym w Łodzi, I Wydział Cywilny lub zgłosili sprzeciw. 3—KB—9814-II (2 m.)

POZBAWIENIE MOGY PRAWA WIERZCIELA HIPOTECZNEGO

SĄD GRODZKI W SREMIE

Wyrokiem Sądu Grodzkiego w Sremie z dnia 17 kwietnia 1947 r. pozbawiony został mocy prawnej list hipoteczny odnoszący się do hipoteki zapisanej na nieruchomości Srem tom I karta 1 i 4 w dziale III pod numerem 10 względnie 16 na sumę 12.000 złotych w zlocie wraz z odsetkami na rzecz Nikodema Wielowińskiego w Sremie. 3 Co. 204/47. 2159/M

ODTWORZENIE ZAGINIONYCH DOKUMENTÓW

SĄD GRODZKI W WARSZAWIE

Na zasadzie art. 4 Dekretu z dnia 7.7.1945 r. (Dz. U. 27, poz. 164) Sąd Grodzki w Warszawie, Oddz. VII Cywilny, zawiadamia, że w dniu 16 kwietnia 1947 r. wpłynął do tut. Sądu wniosek Elżbiety Rozenblum, zam. w Warszawie, ul. Kazimierzowska Nr 85 o odtworzenie zaginionego dokumentu treści następującej: „Warszawska Miejska Szkoła Położnych. Świadcstwo Nr — Pani Rozenblum Elżbieta po ukończeniu dwuletniego kursu nauk teoretycznych i praktycznych według programu przewidzianego rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dn. 25.9.1928 r. w sprawie wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 16.3.1928 r. o położnych, przystąpiła do egzaminu ostatecznego. Po stwierdzeniu na egzaminie dobrej znajomości sztuki położniczej, promowana została przez komisję egzaminacyjną na stopień położnej (akuszerki) z odznaczeniem. Na dowód czego wydaje się pani Rozenblum Elżbiecie niniejsze świadctwo z odpowiednimi podpisami i pieczęcią. Warszawa, dn. 22 września 1934 r. Przedstawiciel Państwowej Władzy Nadzorczej Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej (—) Dr. Eberhardt. Członkowie Komisji Egzaminacyjnej delegowani przez Wydział Szpitalnictwa (—) 5 podpisów nieczytelnych. Członkowie Rady Pedagogicznej (—) Bryndza-Nacki. (—) Dr. Chelmecki. (—) Dr. Luniewski. (—) Dr. Jan-czewski. (—) Dr. Ryliko. (—) Dr. Szybowski. Przedstawiciel Zarządu Miejskiego w m. st. Warszawie Dyrektor Wydziału Szpitalnictwa (—) podpis nieczytelny. Dyrektor Warszawskiej Miejskiej Szkoły Położnych (—) Dr. Jasielewicz. Ślubowanie od pani Elżbiety Rozenblum odebrałem dn. 30.10.1934 r. Dyrektor Warszawskiej Miejskiej Szkoły Położnych (—) Dr. Stanisław Chelmecki”. W związku z powyższym wzywa się wszystkie instytucje i osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości w sprawie.

o nadsyłanie sądowi na piśmie lub zgłaszanie do protokołu doniesień co do bezzasadności wniosku. Doniesienia te są wolne od wszelkich opłat sądowych. **Ns. VII. 813/47** 1358/M

SĄD GRODZKI W BYDGOSZCZY

Stanisław Walkiewicz, zamieszkał w Bydgoszczy, ul. Grudziądzka 19/2, wniósł o odtworzenie zagubionego podczas działań wojennych świadectwa czeladniczego, wystawionego w Nakle, dnia 12.6.1928 r. przez Komisję egzaminacyjną dla zawodu szewskiego przy Izbie Rzemieślniczej w Bydgoszczy.

Wzywa się wszystkie instytucje i osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości w sprawie, o nadesłanie Sądowi na piśmie doniesień co do bezzasadności wniosku. **(III. Ns. 447/47)**. 1558/M

SĄD GRODZKI W ŁASKU

Sąd Grodzki w Łasku podaje do publicznej wiadomości, że Franciszek Werner, zamieszkały w miejscowości Młyn - Bechcice, gminy Lutomiernik, powiatu łaskiego, złożył do Sądu Grodzkiego w Łasku wniosek o odtworzenie dyplomu mistrzowskiego młynarskiego następującej treści: „W dniu 14 sierpnia 1946 roku w czasie napadu rabunkowego skradziono mi dyplom mistrzowski młynarski, wydany mi w sierpniu 1921 roku przez Zgromadzenie Mistrzów Młynarskich w Sieradzu. Dyplom ten był podpisany przez: 1) starszego Cechu Młynarzy w Sieradzu Władysława Tylińskiego i 2) Sekretarza Cechu Adama Lewandowskiego”.

W związku z powyższym i na zasadzie art. 4 Dekretu z dnia 7 lipca 1945 r. o odtworzeniu dyplomów i świadectw z ukończenia nauki (Dz. U. R. P. Nr 27, poz. 164) wzywa się wszystkie instytucje oraz osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości w powyższej sprawie, o nadsyłanie Sądowi na piśmie lub zgłaszanie do protokołu doniesień co do bezzasadności wniosku. **Ns. 18/47**. 1523/M

SĄD GRODZKI W RZESZOWIE

Józef Puchalski, zamieszkał w Rzeszowie, ul. Rynek Nr 14 m. 4 wniósł o odtworzenie świadectwa następującej treści:

Srednia Szkoła Techniczna im. Marsz. Józefa Piłsudskiego, Poleskiego Towarzystwa Oświaty Zawodowej w Brześciu nad Bugiem, Wydział Drogowo - Budowlany Nr 22. Rok szkolny 1934/35. Świadectwo: Puchalski Józef, urodzony w dniu 17.8.1915 r. w St. Malkowicze, wyznania rzym. kat. przyjęty na kurs wsłępny w dniu 1 września 1930 r. na podstawie świadectwa ukończenia Szkoły Powszechnej Nr 1 w Pińsku i egzaminu sprawdzającego, ukończył całkowicie czteroletni kurs szkoły na Wydziale Drogowo - Budowlanym, odbył przepisany praktykę zawodową i złożył w dniu 18 czerwca 1935 r. egzamin ostateczny z wynikiem ogólnym: dostateczny, przy czym komisja egzaminacyjna uznała go za przygotowanego do pracy w dziedzinie Budownictwa Drogowego i Kolejowego z prawem używania tytułu technika Drogowo - Budowlanego.

Wzywa się wszystkie instytucje i osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości w sprawie o nadsyłanie sądowi na piśmie lub zgłaszanie do protokołu doniesień co do bezzasadności wniosku w terminie 1 miesiąca. **Ns. 37/47**. 1416/M

Tadeusz Muszyński, zamieszkały w Wilkowiej Nr 40, p. Rzeszów wniósł o odtworzenie świadectw następującej treści:

I. Państwowa Szkoła Rzemiosła Kamionka Strumiłowa. Świadectwo ukończenia nauki. Muszyński Tadeusz, ur. 11.3.1912 r. w Tadanach, pow. Kamionka Strumiłowa, w okresie od dnia 1 sierpnia 1928 r. do dnia 17 czerwca 1931 r. ukończył trzyletnią Państwową Szkołę Rzemiosła z wynikiem: Postęp ogólny „dobry”. Kamionka Strumiłowa, dnia 17 czerwca 1931 r. Komisja szkolna.

II. Świadectwo złożenia egzaminu czeladnika Nr 8 P. L. 973. Tadeusz Muszyński, ur. 11 marca 1912 r. w Tadanach, woj. Tarnopolskie, wyz. rz. kat. Po uzyskaniu świadectwa ukończenia Państwowej Szkoły Rzemiosła w Kamionce Strumiłowej, poddał się egzaminowi czeladnika w dniu 17 czerwca 1931 r. przed Komisją dla egzaminu na czeladnika przy Państwowej Szkole Rzemiosła w Kamionce Strumiłowej i złożył egzamin na czeladnika z wynikiem pomyślnym. Na podstawie art. 156 ust. 4 rozp. Prez. Rz. P. z dnia 7 czerwca 1927 r. o prawie przemysłowym zostaje czeladnikiem przemysłu ślusarskiego. Kamionka Strumiłowa, 20 czerwca 1931 r.

Wzywa się wszystkie instytucje i osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości w sprawie o nadsyłanie Sądowi na piśmie lub zgłoszenie do protokołu doniesień co do bezzasadności wniosku w terminie 1 miesiąca. **Ns. 129/47**. 1459/M

SĄD GRODZKI W SKIERNIEWICACH

Sąd Grodzki w Skierniewicach w sprawie Nr. Ns. 16/47, zarządza ogłoszenie następującej treści:

Wiktor Zubowicz, ślusarz - mechanik, zam. w Skierniewicach, ul. Bielańska Nr 35, złożył do Sądu Grodzkiego w Skierniewicach wniosek o odtworzenie świadectwa czeladniczego, wystawionego przez Izbę Rzemieślniczą w Wilnie, którego treść jest następująca: „Zubowicz Wiktor, urodzony dnia 1 grudnia 1914 r. w Nowo - Wilejce, woj. wileńskiego, zamieszkały w Nowo - Wilejce po ukończeniu Państwowej Szkoły Rzemieślniczo - Przemysłowej w Wilnie poddał się egzaminowi przed Komisją Egzaminacyjną na czeladników przy Państwowej Szkole Rzemieślniczo - Przemysłowej. Egzamin złożył pomyślnie i otrzymał świadectwo czeladnicze przemysłu ślusarsko - mechanicznego. Wilno, 15 czerwca 1934 r. Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej na czeladników inż. Jan Skawiński, Przedstawiciel Izby Rzemieślniczej Jan Ślusarski”.

Sąd wzywa wszystkie instytucje i osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości w sprawie o nadsyłanie Sądowi na piśmie lub zgłoszenie do protokołu doniesień co do bezzasadności wniosku. 1797/M

SĄD GRODZKI W ŚLUPSKU

Sąd Grodzki w Ślupsku podaje do publicznej wiadomości, że Emilia z Koniecznych Tertilowa, c. Jakuba i Katarzyny, urodzona 29 września 1893 r. we Lwowie, zam. w Ślupsku, ul. Zielona 3, złożyła wniosek o odtworzenie świadectwa szkolnego z ukończenia II kursu C. k. Państwowego Seminarium Nauczycielskiego - Zeńskiego we Lwowie, treści następującej:

„Emilia Konieczna, urodzona dnia 29 września 1893 r. we Lwowie, religii rz. kat., uczennica II roku Seminarium otrzymuje na drugie półrocze roku szkolnego 1911 świadectwo dobrego stopnia”.

Wzywa się wszystkie instytucje, posiadające jakiegokolwiek wiadomości w tej sprawie o nadesłanie Sądowi na piśmie lub zgłoszenie do protokołu doniesień co do tego wniosku. Doniesienia te wolne są od wszelkich opłat sądowych. 1754/M

REJESTR SPÓŁDZIELNI

SĄD OKRĘGOWY W GDYNI

W tutejszym rejestrze spółdzielni Nr 139, dnia 16 kwietnia 1947 roku wpisano: Centralne Zjednoczenie Spółdzielni Przemysłowych Rzeczypospolitej Polskiej z odpowiedzialnością udziałami. Siedziba: Łódź, ul. Piotrkowska 48. Oddział w Gdyni, ul. Czołgiistów 56 m. 5. Przedmiotem spółdzielni jest: a) planowy zakup hurtowy surowców, półfabrykatów i innych produktów potrzebnych dla zaopatrzenia zrzeszonych spółdzielni, b) organizacja zbytu produktów, wytwarzanych w zrzeszonych spółdzielniach, przez prowadzenie przedsiębiorstw handlowych na rachunek „Zjednoczenia” oraz współdziałanie z innymi Centralami Gospodarczymi, c) prowadzenie własnych przedsiębiorstw, wytwarzających surowce, półfabrykaty względnie artykuły niezbędne dla zaopatrzenia członków Zjednoczenia, d) pomoc techniczna i organizacyjna członkom, oraz kontrola jakości i sprawności produkcji tychże, e) najem, dzierżawa i nabywanie na własność wszelkiego majątku ruchomego i nieruchomego potrzebnego dla ogólnych celów „Zjednoczenia”, f) inicjatywa w organizowaniu spółdzielni pracy oraz propagowanie idei spółdzielczości pracy w Społeczeństwie, g) współdziałanie w zbieraniu i ogłaszaniu danych, oświetlających potrzeby gospodarze i społeczno - zawodowe spółdzielczości pracy, h) organizowanie sieci własnego transportu, i) pomoc zrzeszonym spółdzielniom pracy przy uzyskiwaniu kredytów, j) organizowanie i popieranie prac oświatowo - gospodarczych, kursów, wydawnictw itp., zmierzających do technicznego i gospodarczego podniesienia reprezentowanych dziedzin spółdzielczości, k) współpraca z instytucjami państwowymi i spółdzielczymi w planowaniu wytwórczości i zbytu oraz przystosowaniu tychże do ogólnego państwowego planu gospodarczego. Udział członka wynosi 100.— złotych, przy czym każda spółdzielnia zrzeszająca osoby fizyczne, obowiązana jest zadeklarować tyle udziałów, ile posiada członków, a zrzeszające osoby prawne po 5 udziałów od każdego członka. Udziały winny być wpłacone w połowie w chwili przystąpienia do Zjednoczenia, w drugiej zaś połowie w ciągu miesiąca od chwili przystąpienia. Zarząd stanowią: Henryk Wadecki, Edmund Ulman, Henryk Landesberg, Henryk Garnarczyk, Władysław Kąkielek. Czas trwania spółdzielni nieograniczony. Ogłoszenia spółdzielni winny być umieszczane w czasopiśmie „Społem” i w „Monitorze Polskim”. Rok obrachunkowy zgodny z kalendarzem. Zarząd składa się z 5 osób. Oświadczenia woli w imieniu spółdzielni składają prezes, oraz jeden członek zarządu głównego, bądź też jeden członek zarządu łącznie z pełnomocnikiem. Zarządowi nie wolno: a) przyjmować wkładów oszczędnościowych, b) udzielać komukolwiek gwarancji i żyć grzesznościowych, c) brać od kogokolwiek grzesznościowych weksli, żyć lub innych gwarancji. Likwidacja zgodnie z ustawą o spółdzielniach. Zakład główny zapisany jest w rejestrze spółdzielni Sądu Okręgowego w Łodzi (Wydział Handlowy) pod Sp. Nr 9/45. 1508/M

SĄD OKRĘGOWY W KIELCACH

Dnia 14 kwietnia 1947 r. wpisano do Rejestru Spółdzielni Sądu Okręgowego w Kielcach, pod Nr RS 546 przy firmie: „Spółdzielnia Pracy Kamieniarzy — „Skala” — z odpowiedzialnością udziałami w Tumlinie” następujący wpis: obecnie Zarząd stanowią: Jan Wesolowski, kierownik handlowy, Mikołaj Kaniewski — kierownik techniczny, Stanisław Zapala — sekretarz i Stanisław Wiśniewski — skarbnik. 1515/M

SĄD OKRĘGOWY W POZNANIU

Do rejestru spółdzielni wpisano dnia 20 maja 1946 r. pod R. S. 595 firmę: „Spółdzielnia dla eksploatacji leśnych użytków ubocznych „Las” z odpowiedzialnością udziałami w Łodzi”. Łódź, ul. Zachodnia 57, Oddział w Poznaniu. Członkowie odpowiadają za zobowiązania spółdzielni zadeklarowanymi udziałami. Przedmiotem spółdzielni jest podniesienie poziomu gospodarczego i kulturalnego członków przez prowadzenie przedsiębiorstwa w zakresie wyzyskania użytków ubocznych państwowego gospodarstwa leśnego. Udział członka wynosi sto złotych i piąty jest w połowie przy zadeklarowaniu, reszta zaś w dwóch równych ratach kwartalnych. Członkami zarządu są: Jan Milewski, Stanisław Neumark i Mieczysław Włodczewski. Kierownikami na Oddział w Poznaniu są: Rogaliński Kamil, Neugebauer Józef i Patakas Alfons. Ogłoszenia spółdzielni będą umieszczane w organie Związku Rewizyjnego Spółdzielni R. P. — w Monitorze Polskim i Rzeczypospolitej. Zarząd składa się z trzech osób, conajmniej dwóch członków zarządu podpisuje łącznie pod firmą spółdzielni. Likwidacja winna być przeprowadzona według przepisów ustawy o spółdzielniach. KC-3460

Konkursy

KONKURS

Wydział Powiatowy w Malborku ogłasza konkurs na stanowisko Dyrektora Szpitala Powiatowego w Malborku z uposażeniem według grupy plac urzędników państwowych z dodatkami funkcyjnymi i na rodzinę w/g umowy.

Do podania o nadanie powyższej posady należy dołączyć:

- 1) Upoważnienie do wykonywania praktyki w Państwie Polskim,
- 2) Dyplom lekarski wzgl. uwierzytelniony odpis dyplomu,
- 3) Świadectwo wszechstronnego wykształcenia chirurgicznego,
- 4) Świadectwo odbycia conajmniej 2-letniej praktyki szpitalnej oraz praktyki akuszerki i ginekologii,
- 5) Dowód obywatelstwa Państwa Polskiego,
- 6) Dowód lojalności obywatelskiej,
- 7) Zyciorys własnoręcznie napisany.

Posada do objęcia od 15 lipca 1947 r.

Podania udokumentowane kierować należy do Wydziału Powiatowego w Malborku do dnia 1 lipca 1947 r.

Podania nie uwzględnione pozostaną bez odpowiedzi.

Przewodniczący Wydz. Powiatowego, starosta (—) A. Kalkowski. M-4318

Przetargi

PRZETARG NIEOGRANICZONY

Urząd Wojewódzki Białostocki. Dział Rolnictwa i Ref. Roln., Wydział Wodno - Melioracyjny ogłasza przetargi nieograniczone na wykonanie robót studziennych.

Roboty obejmują:

I. Wykonanie całkowite (wraz z wyrobem kręgów betonowych o ϕ 0,90 m):

- 1) 3 studzien kopanych we wsi Zaleszany, gm. Kleszczele, pow. Bielsk Podlaski o głęb. około 12 m,
- 2) 6 studzien kopanych we wsi Orzeszkowo, gm. Hajnówka, pow. Bielsk Podlaski o głęb. 15 m;
- 3) 3 studzien kopanych we wsi Boratyniec Ruski, gm. Siemiatyca, pow. Bielsk Podlaski o głęb. około 12 m;
- 4) 4 studzien kopanych w m. Nowogród, pow. Łomża o głęb. około 15 m;
- 5) 4 studzien kopanych we wsi Kopisk, gm. Dobryńsk, pow. Białystok o głęb. około 15 m — wiercenie próbne w miarę potrzeby;
- 6) 1 studni wierconej we wsi Siemień, gm. Kupiski, pow. Łomża, o głęb. około 40 m;
- 7) 1 studni wierconej w m. Elżbiecin, gm. Drozdowo, pow. Łomża, o głęb. około 45 m;
- 8) 1 studni wierconej we wsi Starowlany, gm. Sokółka, pow. Sokółka o głębokości około 40 m;

II. Wyrób kręgów betonowych o średnicy 0,90 m:

- 1) 300 mb kręgów w m. Białystok;
- 2) 60 mb kręgów we wsi Ignatki, gm. Bacieczki, pow. Białystok;
- 3) 180 mb kręgów we wsi Nowa Wola, gm. Michałowo, pow. Białystok;
- 4) 100 mb kręgów we wsi Sobolewo, gm. Dojlidy, pow. Białystok;
- 5) 30 mb kręgów we wsi Orzeszkowo, gm. Hajnówka, pow. Bielsk - Podl.
- 6) 40 mb kręgów we wsi Zaleszany, gm. Kleszczele, pow. Bielsk - Podl.
- 7) 30 mb kręgów we wsi Boratyniec Ruski, gm. Siemiatyca, pow. Bielsk - Podlaski;
- 8) 40 mb kręgów we wsi Sokolany, gm. Sokółka, pow. Sokółka;
- 9) 320 mb kręgów w m. Nowogród, pow. Łomża.

Cement loco poszczególne place budowy dostarczy Urząd. Do oferty należy dołączyć kwit z opłacenia wadium w kasie Urzędu Skarbowego w Białymstoku w wysokości 1 procent oferowanej kwoty. Oferty należy składać na każdą robotę (wieś) oddzielnie, odpowiadające przepisom § 22 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29.1.37 r. (Dz. U. R. P. Nr 13, poz. 92), w Wydziale Wodno - Melioracyjnym w Białymstoku, ul. Warszawska Nr 38 do dnia 20 czerwca 1947 r., godzina 10, w którym to czasie nastąpi ich otwarcie.

Urząd Wojewódzki zastrzega sobie prawo dowolnego wyboru oferenta bez względu na wysokość oferowanej kwoty, wyłączenie pewnych robót, unieważnienie przetargu lub uznania, że przetarg nie dał dodatniego wyniku bez podania powodów. Szczegółowe wezwanie do składania ofert oraz podkładki przetargowe wydaje codziennie za zwrotem kosztów własnych Wydział Wodno - Melioracyjny w Białymstoku pod wyżej wymienionym adresem, udzielając wyjaśnień. M-4262

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 11—V

Dyrekcja Dróg Wodnych w Warszawie, ul. Czerniakowska 136 ogłasza przetarg nieograniczony Nr 11 — V na wykonanie robót pomiarowych i planów sytuacyjno - warstwicznych na odcinku rzeki Narwi od mostu i szosy Łomża — Piątnica do linii Rybno — Czachy, który odbędzie się dnia 21.6.1947 r., o godz. 10, w biurze Dyrekcji.

Podkładki przetargowe i bliższe informacje otrzymać można w biurze Dyrekcji. M-4204

PRZETARG NIEOGRANICZONY.

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Olsztynie ogłasza przetarg nieograniczony na budowę żelbetowej wieży ciśnieniowej o pojemności 100 m sześć. na st. Augustów.

Z bliższymi warunkami zapoznać się można w DOKP Olsztyn Wydział Drogowy, pokój Nr 242, gdzie też są do pobrania ślepe kosztorysy. Oferty w podwójnych kopertach (zewnątrzna zalakowana) składać należy do skrzynki ofert w Gmachu Dyrekcji w Olsztynie do dnia 17 czerwca 1947 r. do godz. 12, o której to godzinie nastąpi otwarcie ofert.

Do oferty winien być dołączony kwit z Kasy Dyrekcyjnej na wpłacenie wadium w wysokości 1,5 procent sumy ofertowej, względnie dowód zwolnienia od obowiązku wpłacenia wadium, oraz odpis świadectwa przemysłowego, upoważniającego do wykonywania robót budowlanych.

Dyrekcja zastrzega sobie prawo dowolnego wyboru oferenta, względnie unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

M—4393

PRZETARG NIEOGRANICZONY

Urząd Wojewódzki Śląsko - Dąbrowski Wydział Komunikacyjny ogłasza niniejszym przetarg nieograniczony na roboty wykończeniowe przy budowie hangaru lotniczego w Bielsku — Aleksandrowicach.

Termin wnoszenia ofert do dnia 16 czerwca 1947 r. godz. 12.

Bliższe szczegóły na tablicy ogłoszeń Wydziału Komunikacyjnego (gmach Urzędu Wojewódzkiego — IV piętro).

M—4128

PRZETARG NIEOGRANICZONY Nr III 5—12/47.

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Gdańsku ogłasza nieograniczony przetarg na wykonanie robót ziemnych na stacji rejonowej Gdańsk — Troyl, oraz na budowę tamże dwóch przepustów żelbetowych.

Ofertę w podwójnych kopertach, z których zewnętrzna zalakowana, bez znaków firmowych z napisem na każdej z robót oddzielnie należy składać do godz. 10.00, 10.45 dnia 20 czerwca 1947 r. do skrzynki ofertowej w hałlu DOKP — Gdańsk, wraz z załączonym kwitem depozytowym na wpłacone do kasy Dyrekcyjnej PKP w Gdańsku lub p. k. 90 na konto DOKP Gdańsk Nr 4209 wadium w wysokości 1 procent sumy kosztorysowej. Zwrot wadium nastąpi w wypadku, gdy firma nie otrzyma zlecenia na wykonanie robót.

Przy składaniu ofert mają zastosowanie ogólne warunki przetargu.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 20 czerwca 1947 r. o godz. 11 w biurze DOKP — Gdańsk, pokój 460 w obecności przybyłych oferentów.

Dyrekcja ogłaszająca przetarg zastrzega sobie prawo dowolnego wyboru oferentów, podziału robót oraz unieważnienia przetargu bez podania przyczyn i jakichkolwiek odszkodowań z tego tytułu.

Bliższych informacji udzieli się na miejscu budowy w dniu 16 czerwca 1947 r.

Miejsce spotkania zainteresowanych — wiadukt żelbetowy przed basenem górniczym godz. 10.00.

Formularz ofertowy za opłatą 50.— zł na każdy obiekt można otrzymać w DOKP — Gdańsk, pokój Nr 461. M—4237

Naczelnik Służby Drogowej.

OGŁOSZENIE PRZETARGU Nr 11 — 14.

Urząd Wojewódzki Rzeszowski, Wydział Komunikacyjny ogłasza niniejszym przetarg nieograniczony na odbudowę mostu drogowego na Wisłocze w Przecławiu, długości 192,60 m w km 80,879 drogi wojewódzkiej Radomyśl W. - Kolbuszowa, obejmującej wykonanie:

- 6 filarów betonowych na pilotach.
- nadbetonowań istniejących 6 filarów i 2 przyczółków, oraz
- 12-tu prześleń z dźwigarów żelaznych I N 55 o pomoście drewnianym.

Termin rozpoczęcia robót najpóźniej 7 lipca 1947, ukończenia 15 grudnia 1947 r.

Plany, wykazy materiałów, warunki ogólne dostaw i robót w podległej Ministerstwu Komunikacji Administracji Dróg Kolejowych i Wodnych i wyciąg z „Tymczasowych przepisów szczegółowych Min. Kom.”, są do wglądu w Urzędzie Wojewódzkim Wydziale Komunikacyjnym w Rzeszowie, ul. Zamkowa 1 — 5, II p., pokój Nr 10.

Tam też można otrzymać podkłady ofertowe (ślepe kosztorysy), oraz wszelkie wyjaśnienia.

Oferty na wydanych formularzach w nieprzejrzystych, zalakowanych kopertach z napisem „Oferta na odbudowę mostu na Wisłocze w Przecławiu” należy składać do skrzynki ofertowej, znajdującej się w westybulu Wydziału Komunikacyjnego w Rzeszowie, ul. Zamkowa 5, II p. w terminie do dnia 30 czerwca 1947 r. godzina 12, w którym to dniu i godzinie nastąpi publiczne otwarcie ofert.

Do wniesionych ofert winno być dołączone:

- wadium w wysokości 1 procent oferowanej kwoty w formie kwitu na złożoną w Kasie Urzędu Skarbowego w Rzeszowie gotówkę lub listu gwarancyjnego jednego z banków uznanych przez Ministerstwo Skarbu,
- odpis rejestru Sądowo - handlowego o zarejestrowaniu firmy,
- odpis świadectwa przemysłowego na rok 1947,
- zaświadczenie, że firma istnieje przynajmniej od 1.5.1946,
- urzędowe zaświadczenie wykazujące inwentarz, jakim oferent rozporządza.

Oferta obowiązuje oferenta bezwarunkowo do dnia 7.7.1947. Wydział Komunikacyjny zastrzega sobie prawo dowolnego wyboru oferenta, nieuwzględnienia danej oferty lub unieważnienia

M—4233

OGŁOSZENIE Q PRZETARGU

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Krakowie ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie 9 studzien wraz z robotami ziemnymi i ułożeniem instalacji rurociągowej przy sanacji usuwiska w Sadowiu w km 31 5,7 linii Tunel — Kraków.

Kosztorysy do wypełnienia, załączniki do ofert oraz bliższe informacje otrzymać można w Wydziale Drogowym D. O. K. P. w Krakowie, Plac Matejki 12, pokój nr 328.

Oferty odpowiednio zapieczętowane składać należy do specjalnej skrzynki ofertowej, znajdującej się w przedsiönku gmachu D. O. K. P. w Krakowie, Plac Matejki 12 do dnia 16 czerwca br. godz. 10.

Otwarcie ofert nastąpi tegoż dnia o godz. 10.30 w pokoju Nr 328.

Do oferty należy dołączyć kwit kasy Dyrekcyjnej na złożone wadium w wysokości 2 proc. sumy ofertowej.

Dyrekcja zastrzega sobie prawo wyboru oferenta bez względu na wysokość oferty oraz unieważnienie przetargu bez podania powodów.

w. z. Dyrektora Kolei Państwowych
(—) inż. Gehorsam

Wicedyrektor Kolei Państwowych

M—4129

PRZETARG NIEOGRANICZONY.

Komitet Odbudowy Szkoły Powszechnej w Kazanowie, gm. Miechów, pow. Hża, woj. kielecki ogłasza przetarg nieograniczony na odbudowę szkoły powszechnej w Kazanowie.

Podkłady przetargowe, warunki przetargu i wszystkie informacje otrzymać można w pow. Referacie Odbudowy w Starostwie w Sitarachowicach, pok. Nr 26. Do przetargu będą dopuszczone tylko firmy zarejestrowane. Oferty w zalakowanych kopertach z napisem: „Oferta na odbudowę szkoły powszechnej w Kazanowie”, składać należy do dnia 30 czerwca 1947 r. do godz. 12 tamże.

Do oferty należy dołączyć kwit na złożone w Komunalnej Kasie Oszczędności w Hży, konto Nr 84 wadium w wysokości 1 procent oferowanej sumy. Otwarcie ofert nastąpi dnia 30 czerwca o godz. 12 min. 15 w Pow. Referacie Odbudowy w Starostwie w Sitarachowicach pok. Nr 26.

Komitet zastrzega sobie prawo zwiększenia lub zmniejszenia ilości robót, wybór oferenta, bez względu na wysokość oferowanej sumy, unieważnienie przetargu bez podania przyczyn, jak również prawo uznania, że przetarg nie dał wyniku. M—4394

PRZETARG NIEOGRANICZONY

Zarząd Odbudowy Kolei Państwowych w Bydgoszczy ogłasza przetarg nieograniczony na:

- Odbudowę podpór mostu przez Wisłę pod Fordonem
- Odbudowę podpór mostu przez Wisłę pod Grudziądem
- Odbudowę wiaduktu kolejowego żelazobetonowego na km 0,87 szlaku Szczecin Turzyn — Wzgórze Hetmańskie (Wstowo)
- Odbudowę wiaduktu kolejowego żelazobetonowego na km 1,71 szlaku Szczecin Turzyn — Wzgórze Hetmańskie (Wstowo).

Terminy wykonania robót:

do poz. 1) do dn. 15 grudnia 1947 r.

do poz. 2) do dn. 15 grudnia 1947 r.

do poz. 3) do dn. 1 listopada 1947 r.

do poz. 4) do dn. 15 października 1947 r.

Oferty należy składać oddzielnie na każdą robotę do skrzynki ofertowej umieszczonej w Wydziale Technicznym Zarządu Odbudowy w Bydgoszczy przy ulicy Jagiellońskiej 5 do dnia 19 czerwca 1947 r. do godz. 11-ej, gdzie można również otrzymać ślepe kosztorysy po cenie kosztu własnego oraz zapoznać się z projektami i warunkami wykonania robót.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 19 czerwca 1947 r., o godzinie 11.30.

Oferenci obowiązani są złożyć w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w Bydgoszczy na konto Zarządu Odbudowy K. P. Nr 75/212 wadium w wysokości 1,5% sumy oferty. Kwit na złożone wadium spowoduje unieważnienie oferty.

Zarząd Odbudowy zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania powodów oraz jakichkolwiek odszkodowań, jak również prawo wyboru oferenta.

Dyrektor Odbudowy Kolei Państwowych
inż. E. Zenowicz

M—4203

PRZETARG NIEOGRANICZONY.

Dyrekcja Państwowych Zakładów Samochodowych Nr 9 w Poznaniu, ogłasza przetarg nieograniczony i zaprasza do składania ofert pisemnych:

- na urządzenie piorunochronów na hali Nr 3.
- na wykonanie izolacji termicznej przewodów parowych i kondensatu

w naszych Zakładach w Bolechowie pod Poznaniem.

Oferty należy składać w Biurze Zakupu przy ul. Zeylanda (Przecznica) 9 m. 4 do dnia 17 czerwca 1947 r. godz. 11 w zalakowanych i nieprzejrzystych kopertach bez podawania firmy lecz z adnotacją:

ad punkt 1 „Oferta na prace przetargowe Nr 14 — urządzenie piorunochronowe” wraz z załączonym kwitem na wpłacone wadium w Banku Gospodarstwa Krajowego, Oddział w Poznaniu, Nr konta: 1274 w wysokości zł 10.000.—

ad punkt 2 „Oferta na prace przetargowe Nr 15 — wykonanie izolacji termicznej” wraz z załączonym kwitem na wpłacone wadium w Banku Gospodarstwa Krajowego, Oddział w Poznaniu, Nr konta 1274 w wysokości zł 10.000.—

Poza tym wymagany jest odpis świadectwa przemysłowego i

Otwarcie ofert na urządzenie piorunochronu (punkt 1) nastąpi o godz. 12, ofert na wykonanie izolacji termicznej przewodów parowych i kondensatu (punkt 2) o godz. 13 dnia 17 czerwca 1947 r. w biurze Dyrekcji Państwowych Zakładów Samochodowych Nr 9, Poznań, ul. Zeylanda 9 m. 4.

Bliższych informacji udziela Biuro Zakupu, gdzie można uzyskać ślepe kosztorysy za zwrotem kosztów.

Dyrekcja zastrzega sobie prawo wyboru przedsiębiorcy bez względu na cenę oraz prawo uznania, że przetarg nie dał dodatniego wyniku, bez podania motywów.

Państwowe Zakłady Samochodowe/ Nr 9, Zakłady Renowacji Gumienia Samochodowego. M—4397

PRZETARG.

Przemysł Chemiczny „Boruta” w Zgierzu, pod Zarządem Państwowym ogłasza przetarg nieograniczony na następujące roboty przy wykańczaniu budynku W. T. 6 tj.:

- Roboty murarskie,
- Tynki słupów, belek, sufitów i ścian,
- Roboty stolarskie tj. drzwi, okna z kompletnym osadzeniem ich w budynku,
- Oszklenie okien i świetlików,
- Roboty blacharskie, rynny dachowe i spustowe,
- Roboty malarskie i pobielenie ścian,
- Roboty posadzkarskie,
- Wykonanie schodów (komplet).

Zainteresowani mogą się zgłaszać do Biura Technicznego „Boruty”, gdzie otrzymają ślepe kosztorysy i będą mogli przejrzeć rysunki.

Wadium w wysokości 1 procent oferowanej sumy należy wpłacić do Kasy „Boruty”, lub do Banku Gospodarstwa Krajowego, Oddział w Łodzi, konto 470 z zaznaczeniem celu wpłaty, a kwit dołączyć do oferty.

Oferty w zalakowanych kopertach z napisem „Oferta na wykończenie W. T. 6 należy składać do dnia 30 czerwca rb. pod adresem Przemysł Chemiczny „Boruta” — Zgierz, Wydział Zakupów, w którym to dniu o godz. 10.00 nastąpi otwarcie ofert w obecności zainteresowanych osób i przedstawicieli firmy „Boruta”.

Firma zastrzega sobie prawo nieprzyjęcia ofert bez podania przyczyn, oraz wybór oferenta bez względu na cenę.

Przemysł Chemiczny „Boruta” Sp. Akc., Zgierz, Śmiechowskiego 30. M—4269

PRZETARG NIEOGRANICZONY.

Pierwsza Fabryka Czółenek Tkackich w Polsce pod Zarządem Państwowym w Łodzi, ul. Wólczajska 206/208 ogłasza przetarg nieograniczony na dostawę 1 transformatora 250 KVA 3000/220 V wraz z tablicą rozdzielczą 220V.

Podkłady przetargowe są do nabycia w biurze fabryki, Łódź, ul. Wólczajska 206/208 w godzinach od 10 — 12 od dn. 9 czerwca do dnia 27 czerwca 1947 r.

Pierwsza Fabryka Czółenek Tkackich zastrzega sobie prawo wyboru oferty oraz unieważnienia przetargu bez podania powodu.

Oferty należy składać w zalakowanych kopertach z napisem „Oferta na dostarczenie transformatora”.

Komisijne otwarcie ofert nastąpi w biurze fabryki w Łodzi, przy ul. Wólczajskiej 206/208 dnia 27 czerwca 1947 r. o godz. 10.30. M—4396

PRZETARG NIEOGRANICZONY.

Zjednoczenie Przemysłu Nieorganicznego, Fabryka Odczynników Chemicznych w Gliwicach ogłasza przetarg nieograniczony na następujące roboty w Budynku Fabrykacyjnym.

- Montaż 2 kotłów i urządzeń pomocniczych w kotłowni,
- Wykonanie rurociągów wysokiego i niskiego ciśnienia w obrębie kotłowni,
- Montaż rurociągów powyższych nisko i wysoko prężnych w budynku fabrycznym,
- Izolacja rur powyższych.

Podkłady ofertowe oraz informacje otrzymać można w Biurze Fabryki, przy ul. Sowińskiego (bloki pokoszarowe) w godz. pracy, tam również należy składać oferty z podaniem terminu wykonania w zalakowanych kopertach.

Termin składania ofert do dnia 24 czerwca 1947 r. godz. 10, tegoż dnia o godz. 11 nastąpi komisijne otwarcie ofert.

W ofertach należy zaznaczyć Nr i datę posiadanej karty rejestracyjnej oraz dołączyć kwit na złożone wadium w wysokości 1 procent oferowanej sumy, na konto czekowe Fabryki Nr 289 w BGK w Gliwicach.

Dyrekcja zastrzega sobie prawo dostawy części materiałów, wolnego wyboru oferenta, zwiększenia lub zmniejszenia zakresu robót, względnie unieważnienia przetargu bez podania powodów i bez odszkodowania. M—4395

PRZETARG NIEOGRANICZONY.

Urząd Wojewódzki Kielecki ogłasza przetarg ofertowy nieograniczony na wykonanie nawierzchni bitumicznej szer. 6 m, typu średniego wraz z dostawą kruszywa do mat. bitumowych, na ustawienie krawężników wtopionych, oraz na wykonanie opasek na drodze państwowej Nr 13 Warszawa — Kraków, odcinek Jędrzejów — Wodzisław od km 218+260 do km 222+750.

Termin ukończenia wszystkich robót upływa z dniem 15 października 1947 r.

Oferować można wykonanie nawierzchni podanego typu ewentualnie nawierzchni równorzędnej do jakości i wytrzymałości.

Oferty należy składać w Urzędzie Wojewódzkim Wydziale Komunikacyjnym w Kielcach, ul. Sienkiewicza 25, II piętro, pokój Nr 41 do godziny 10, dnia 25 czerwca 1947 r. — Otwarcie ofert odbędzie się tegoż dnia w Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach o godz. dziesiątej.

Do oferty dołączyć należy kwit kasy I Urzędu Skarbowego w Kielcach na wpłacone wadium w gotówce, względnie książeczki oszczędnościowe powojenne, lub gwarancje bankowe w wysokości 1 procent sumy oferowanej.

Poza tym dołączyć należy zaświadczenie o wysokości ogólnej sumy subskrypcji na PPOK.

Słpe kosztorysy, warunki techniczne oraz inne podkłady ofertowe można otrzymać w godzinach przyjęć w Urzędzie Wojewódzkim Wydziale Komunikacyjnym w Kielcach, ul. Sienkiewicza 25, pokój Nr 41.

Urząd Wojewódzki zastrzega sobie prawo wyboru oferenta, jak również prawo unieważnienia przetargu bez podania powodów i ponoszenia jakiegokolwiek odszkodowania. M—4235

Licytacje

SĄD GRODZKI W RADOMSKU

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomsku, rew. II-go, Władysław Sandelewski, mający kancelarię w Radomsku, przy ulicy Reymonta Nr 36, na podstawie art. 676 i 679 k. p. c. podaje do publicznej wiadomości, że dnia 24 lipca 1947 r. o godz. 10 w Sądzie Grodzkim w Radomsku odbędzie się w drodze publicznego przetargu licytacja należąca do dłużnika Józefa Zajęca nieruchomości: osada rolna oznacz. N.N. rejestru pomiarowego po scaleniu gruntów i planu 24, tabeli 13, a hip. 1047, położona we wsi i gm. Gosławice, zawierająca ogólnej powierzchni około 6 mórg ziemi (3 dziesiątyn 150 sażeni) bez budynków, szczegółowo oznaczona w opisie z dnia 30 sierpnia 1946 r. Nieruchomość powyższa ma założoną księgę wieczystą w Sądzie Grodzkim w Radomsku Nr hip. 1047. Nieruchomość oszacowana została na sumę 200.000 zł, cena zaś wywołania wynosi 150.000 zł. Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości 20.000 zł.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godz. 8 do 18, akta zaś postępowania egzekucyjnego można przeglądać w Sądzie Grodzkim w Radomsku, ul. Reymonta Nr 32, sala Nr 1.

2018/M

Ogłoszenia instytucji publicznych

Państwowy Bank Rolny, zgodnie z § 92 Statutu Banku (Dz. U. R. P. Nr 117 z 1932 r., poz. 967) podaje do wiadomości, że ob. Gutowski Aleksander odwołany został ze stanowiska Dyrektora Oddziału w Krakowie. Na stanowisko Dyrektora tego Oddziału powołany został ob. Grado Eugeniusz.

KOMUNIKAT

Dyrekcja Polskiego Monopoli Loteryjnego zawiadamia, iż zgodnie z przepisami 50-tej Jubileuszowej Loterii Klasowej wyspywanie zwiłtków z numerami losów, na które padła jakakolwiek wygrana w I-ej klasie, oraz zwiłtków z wygranymi II-ej klasy 50-tej Jubileuszowej Loterii Klasowej, odbędzie się publicznie pod nadzorem Komisji Urzędowej przy współudziale delegata Prezydenta m. st. Warszawy dnia 12 czerwca 1947 r. o godz. 8.30 w gmachu przy ul. Wileńskiej 2/4 (wejście od ul. Targowej) w Warszawie.

Clągnięcie zaś II-ej klasy 50-tej Jubileuszowej Loterii Klasowej przeprowadzi publicznie Komisja Urzędowa w powyższym składzie 12 czerwca 1947 r., bezpośrednio po wyspywaniu zwiłtków, oraz 13, 14, 16 i 17 czerwca 1947 r., o godz. 8.30 we wzmiankowanym lokalu. M—4196

OGŁOSZENIE II.

Uchwałą Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy z dnia 16 października 1945 r. zatwierdzoną przez Ministerstwo Skarbu pismem z dnia 24.4.1946 r. Nr D. II 5347,6/46 postanowiona została likwidacja Komunalnej Kasy Oszczędności Województwa Pomorskiego z dniem 31.12.1945 r.

W związku z powyższym w myśl art. 60 p. 1 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 października 1934 r., o komunalnych kasach oszczędności (Dz. U. R. P. Nr 95, dział IX) wzywamy wszystkich wierzycieli Kasy do zgłoszenia swych wierzycielności w ciągu sześciu miesięcy od ostatniego ogłoszenia. Zgłoszenia wierzycielności pisemne i ustne przyjmują likwidatorzy w lokalu Kasy w Toruniu przy ul. Fosa Staromiejska Nr 1.

Komunalna Kasa Oszczędności
Województwa Pomorskiego w Toruniu
Likwidatorzy:

(—) Kazimierz Sobolewski (—) Brunon Ornasz
(—) Mgr. Marian Budzyński

1685/M

Ogłoszenia prywatne

Sprawozdanie likwidacyjne spółki: „Gdańskie Zakłady Farmaceutyczne, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w likwidacji”. Po spieniężeniu majątku spółki i zaspokojeniu wszystkich wierzycieli, spółka żadnych aktywów ani pasywów nie posiada. M—4299

OGŁOSZENIE II.

Zawiadamiam, iż postanowieniem z dnia 21 kwietnia br. Sąd okręgowy w Warszawie, Wydział II Handlowy, orzekł po dokonaniu likwidacji rozwiązanie Polskiego Towarzystwa Handlu Kompensacyjnego, Sp. z o. o. w Warszawie, przy ul. Sienkiewicza 4.

W związku z tym, zgodnie z art. 268 K. H. wzywam wierzycieli do zgłoszenia swych wierzycielności w ciągu trzech miesięcy od daty ostatniego ogłoszenia.

Likwidator Jan Jodko M—2602

OGŁOSZENIE

Likwidator firmy „Przędziwo — Hurtowy handel manufakturą i galanterią sp. z ograniczoną odpowiedzialnością” w Łodzi, ul. Południowa Nr 4 ogłasza, że otwarta została likwidacja spółki i wzywa wierzycieli spółki do zgłoszenia swych wierzycielności w ciągu trzech miesięcy od daty ostatniego (trzeciego) ogłoszenia. Miasto Łódź, dnia 19 kwietnia 1947 roku. Likwidator firmy Jerzy Dokont Adwokat. 1681/M

OGŁOSZENIE I.

Zawiadamiam, iż postanowieniem z dnia 21 kwietnia br. Sąd Okręgowy w Warszawie, Wydział II Handlowy, orzekł po dokonaniu likwidacji rozwiązanie Polskiego Towarzystwa Handlu Kompensacyjnego Sp. z o. o. w Warszawie, przy ul. Sienkiewicza 4.

W związku z tym, zgodnie z art. 268 K. H. wzywam wierzycieli do zgłoszenia swych wierzycielności w ciągu trzech miesięcy od daty ostatniego ogłoszenia. Likwidator Jan Jodko. M—2602

OGŁOSZENIE I.

Zarząd spółki „Lakos”, sp. z o. o. w Warszawie w związku z połączeniem się spółki „Lakos”, sp. z o. o. ze spółką „Gabe C-ie” sp. z o. o. w Katowicach niniejszym ogłasza w myśl art. 286 Kodeksu Handlowego o zamiarze złączenia majątku połączonych spółek. M—2520

OGŁOSZENIE II.

Zarząd Spółki Akc. Budowy i Eksp. Zakładów Kąpiel. w Polsce zawiadamia, że dnia 24.6.1947 r. o godz. 5 w lokalu Spółki w Warszawie, przy ul. Krakowskie Przedmieście Nr 16/18, odbędzie się Zwyczajne Walne Zgromadzenie z następującym porządkiem dziennym: 1) Zagajenie i wybór przewodniczącego, 2) Sprawozdanie Zarządu Komisji Rewizyjnej za okres od dnia 1.1.1946 r. do dnia 31 grudnia 1946 r., 3) Zatwierdzenie bilansu rachunków strat i zysków oraz udzielenie absolutorium Zarządowi, 4) Upoważnienie Zarządu do dalszego zaciągania pożyczek zabezpieczonych na nieruchomości Spółki, 5) Podział Zysków, 6) Wolne wnioski. Akcjonariusze, chcący wziąć udział w zgromadzeniu, winni złożyć swoje akcje w biurze Spółki conajmniej w 7 dni przed zgromadzeniem. M—97

OGŁOSZENIE II.

Zarząd Spółki Polskie Towarzystwo dla Handlu Węglem „Węglóblok”, Spółka Akcyjna w Warszawie, niniejszym wzywa Akcjonariuszów pomienionej Spółki na Walne Zgromadzenie mające się odbyć w dniu 21 czerwca 1947 roku o godzinie 10 w biurze Spółki przy ul. Ordynackiej Nr 11 w Warszawie z następującym porządkiem obrad:

- 1) Zagajenie Zgromadzenia i wybór przewodniczącego,
- 2) Rozpatrzenie i zatwierdzenie bilansu, rachunku strat i zysków i sprawozdań Zarządu i Komisji Rewizyjnej za rok 1946, oraz udzielenie pokwitowania władzom Spółki,
- 3) Wybory Zarządu i Komisji Rewizyjnej, oraz ustalenie wynagrodzenia dla tych władz na rok 1947,
- 4) Upoważnienie Zarządu do kupna, sprzedaży i obciążania nieruchomości i wszelkiego innego majątku Spółki oraz zatwierdzenie dokonanych już transakcji,
- 5) Wybór pełnomocników do zawierania umów pomiędzy Spółką a członkami Zarządu,
- 6) Wolne wnioski.

Akcjonariusze, chcący wziąć udział w powyższym Walnym Zgromadzeniu, winni zastosować się do przepisu art. 399 kodeksu handlowego. M—2307

OGŁOSZENIE III.

My, niżej podpisani: Stanisław Dychto i Stefan Ebenryter, likwidatorzy Firmy „Zelazo”, Sp. z ogr. odp. w Pabianicach, ul. Pułaskiego 8, na mocy art. 268 Kodeksu Handlowego, wzywamy niniejszym wszystkich wierzycieli Firmy „Zelazo”, Sp. z ogr. odp., aby w terminie do dnia 5 września 1947 roku zgłosili swoje pretensje w stosunku do powyższej firmy.

Likwidatorzy Fmy „Zelazo” Sp. z o. o.
w Pabianicach, ul. Pułaskiego 8
(—) St. Dychto (—) S. Ebenryter
M—1308

BILANS.

Bilans Towarzystwa dla Handlu Zagranicznego „Polskie Drewno” Sp. z o. o. Warszawa, Śniadeckich 18 na dzień 31 grudnia 1946 r. Stan czynny: Kasa zł 40.587.01, Banki 608.272.—, Papiery wartościowe 30.000.—, Dłużnicy 6.024.857.96, Towary 3.437.827.70, Ruchomości 53.010.—, razem stan czynny zł 10.194.554.67. Stan bierny: Kapitał zakładowy zł 1.000.000.—, Akcepty 2.500.000.—, Wierzyciele 6.309.405.83, Zysk 385.148.84, razem stan bierny zł 10.194.554.67. Rachunek Strat i Zysków za 1946 r. Rozchód: Koszty handlowe i podatki zł 1.296.422.25, Zysk zł 385.148.84, razem rozchód zł 1.681.571.09. Przychód: Zysk brutto na towarach zł 1.681.571.09. Warszawa, dnia 31 grudnia 1946 r. (—) L. Konopacki, (—) B. Bystrzycki. 2158/M

BILANS.

Bilans Firmy „Włókno” Wielkopolskiej Hurtowni Zrzeszonych Kupców Branży Włókienniczej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Poznaniu, Stary Rynek 63 na dzień 31 grudnia 1946. Aktywa: Różne ruchomości 18.395.—, Kasa 52.422.04; Papiery wartościowe 9.000.—, Odbiorcy 421.801.—, Dostawy 6.640.—, Towary 648.314.70, Straty 92.623.41. Pasywa: Kapitał udziałowy 300.000.—, Odbiorcy 180.499.15, Banki 68.489.—, Akcepty 600.000.—, Inne zobowiązania krótkoterminowe 100.208.—, Rachunek Strat i Zysków za rok 1946. Debet: Wynagrodzenia pracowników 357.567.—, Świadczenia socjalne 50.289.—, Wydatki rzeczowe 413.045.92, Podatki 370.235.—, Nakłady finansowe 34.719.85, Nakłady i straty pozaooperacyjne 22.577.80. Kredyt: Dochód ze sprzedaży towarów handlowych 1.155.811.16, Strata netto 92.623.41. M—2202

BILANS ZAMKNIĘCIA

KSIĘGARNI I DRUKARNI KATOLICKIEJ

SPÓŁKA AKCYJNA

na dzień 31 grudnia 1946 r.

AKTYWA

I. Majątek Stały

	zł	zł
1. Maszyny i urządzenia techniczne	278.395.80	
2. Inwentarz zakł. i biurowy	83.829.37	362.225.17
II. Majątek obrotowy		
1. Gotówka w kasie i bankach	575.924.97	
2. Materiały i surowce	880.115.23	
3. Odbiorcy	3.850.431.57	
4. Różne należności	255.133.94	
5. Należności wątpliwe	35.863.95	5.597.469.66

III. Inne aktywa

IV. Sumy przechodnie	488.295.—	
V. Aktyw. suma należn. odszkod. wojennych	5.671.—	
	318.979.—	
	6.772.639.83	

PASYWA

I. Kapitały własne

1. Kapitał akcyjny	200.000.—	
2. Kapitał zapasowy	200.000.—	
3. Kapitały rezerwowe	1.444.882.62	1.844.882.62
4. Kapitał z tyt. należn. odszkod. woj.	318.979.—	
II. Nadzwyczajne odpisy na zużycie	448.483.44	

III. Zobowiązania

1. Dostawcy	1.101.462.04	
2. Podatki i świadc. socjalne	330.772.94	
3. Zaliczki odbiorców	400.686.—	
4. Różne zobowiązania	724.742.81	
5. Zobowiązania przedwojenne	24.786.36	2.582.450.15

IV. Rezerwy i fundusze specjalne

V. Sumy przechodnie	1.129.757.—	
VI. Czysty zysk	94.513.91	
	353.573.71	
	6.772.639.83	

Katowice, dnia 26 lutego 1947 r.

RACHUNEK STRAT I ZYSKÓW

za czas od 1.1. — 31.12.1946 r.

NAKLADY

	zł	zł
I. Nakłady produkcyjne		
1. Zarobki, pobory, premie, świadc.	6.187.854.18	
2. Zużycie mat. i roboty obce	9.118.717.63	15.306.571.81
II. Koszty administracji ogólnej		
III. Podatki i daniny publiczne		
1. Podatek dochodowy	2.183.797.30	
2. Podatek obrotowy	698.759.80	
3. Podatek od uposażen	66.523.10	
4. Daniny publiczne	374.939.—	3.327.019.20
IV. Koszty sprzedaży		986.603.26
V. Koszty kredytów		15.664.59
VI. Odpisy amortyzacyjne		
1. Zwyczajne odpisy na zużycie	39.613.83	
2. Nadzwyczajne odpisy na zużycie	448.483.44	
3. Przedmioty o krótkotrw. okr. zuż.	221.250.—	709.347.37
VII. Nakłady pozaooperac. i neutralne		
1. Ofiary na cele społeczne	823.933.—	
2. Inne nakłady neutralne i nadzw.	456.970.15	1.280.903.15
VIII. Czysty zysk za czas od 1.1.—31.12.46 r.	353.573.71	
	22.882.784.84	

DOCHODY

I. Utargi za wykonane druki	22.150.510.10	
II. Dochody uboczne z drukarni	440.797.65	22.591.307.75
III. Inne dochody		10.413.34
IV. Zwyzka zapasu wyrobów półgotowych		238.387.—
V. Zamówienia własne		42.676.75
		22.882.784.84

Katowice, dnia 26 lutego 1947 r.

Zarząd:
Księgarnia i Drukarnia Katolicka
Spółka Akcyjna

M—3268

Zagubione dokumenty

Skradzono kartę rejestracyjną R. K. U., tymczasowy dowód tożsamości na nazwisko Jung Zygmunt. M—3615

Kopeć Edward, urodzony dnia 22 września 1905 roku w Warszawie z ojca Jana, matki Józefy z domu Jankiewicz zamieszkały w r. 1944 Warszawa, Filrowa 70, ostatnie miejsce pobytu: Oświęcim, Dautmergen, jest poszukiwany przez żonę Janinę Kopeć. M—415

Zgubiono legitymację Nr 19/R, wystawioną przez Ministerstwo Odbudowy na nazwisko Ernestyny Repszowej. M—2524

Zgubiono książkę inwalidzką, kartę rozpoznawczą, dekret emerytalny, wydany przez Izbę Skarbową w Warszawie i legitymację inwalidzką na nazwisko Wachowski Jan. M—1710

Zgubiono świadectwo maturalne w roku 1939, wydane przez Państwowe Gimnazjum imienia Adama Mickiewicza w Tarnowie. M—2089

Zgubiono kartę rejestracyjną, wydaną przez R. K. U. Włochy, kartę rozpoznawczą na nazwisko Lewandowski Jan. M—2091

Zgubiono prawo jazdy Nr 2721, wydane przez Woj. Urząd Samochodowy w Łodzi na nazwisko Kamiński Edward, zam. Zgierz Konstantynowska 21. M—2097

Zgubiono dowody rejestr. na motocykl marka „Zündapp“ z koszem Nr rejestr. M - 40263, wydane przez O. U. S. Łódź, na P. P. T. M. P. M—2098

Zgubiono zaświadczenie na próbną Nr 0652, wydane przez Okręgowy Urząd Samochodowy w Warszawie, na nazwisko Aleksander Szczepłocki. M—2147

Zgubiono zaświadczenie na próbną nr rejestracyjną R. P. - 2165, wyd. przez Rejonowy Urząd Samochodowy w Częstochowie na nazwisko Zieliński Edward. M—2153

Zgubiono książkę samochodu Ford v 8 C-07103, własność Ministerstwa Apropowizacji, oraz rozkaz wyjazdu nr 37234, na nazwisko Murat Stanisław. M—2157

Zgubiono legitymację szkolną, legitymację Związku Zawodowego w Warszawie na nazwisko Rejewski Jerzy. M—2174

Zgubiono dowód tożsamości Nr 3241 na nazwisko Deruga Bazyli asesor P. K. P. Olsztyn. M—2175

Zgubiono połowę książki ewidencyjnej w języku rosyjskim na samochód Ford - Canada C - 07879 firmy „Mostostan“, wydaną przez Okręgowy Urząd Samochodowy w Warszawie. M—2176

Zgubiono prawo jazdy Nr 4785, wydane w Warszawie na nazwisko Sobol Marian. M—2178

Zgubiono kartę rejestracyjną, wydaną przez R. K. U. w Warszawie na nazwisko Henryk Gołębiwski. M—2179

Zgubiono kartę repatriacyjną, legitymację Związku Zawodowego Pracowników Służby Zdrowia, wydaną w Warszawie na nazwisko Biernacki Franciszek. M—2180

Zgubiono kartę rozpoznawczą, legitymację P. P. S. i zaświadczenie pracy, wydane przez Kancelarię Cywilną Prezydenta Rzeczypospolitej, na nazwisko Kurdziel Mieczysław. M—2181

Zgubiono dyplom lekarski (515) dr. medycyny Józefa Werpachowskiego, wydany przez Uniwersytet Warszawski. M—2205

Skradzono legitymację służbową Nr 77, wydaną przez Sąd Apelacyjny Toruń, na nazwisko Eugeniusz Moczyński, Lipno. M—2088

Skradzono legitymację urzędową Antoniny Fucis nauczycielki, zamieszkałej w Józefowie, powiat Bilgoraj. M—2173

Skradzono legitymację służbową Nr 15, wystawioną przez Państwowe Gimnazjum Handlowe i Liceum Administracyjne w Kutnie na nazwisko nauczycielki Heleny Merg'er. M—2099

Skradzono kartę rejestracyjną, wydaną przez R. K. U. w Warszawie, kartę rozpoznawczą, metrykę na nazwisko Kruk Stanisław. M—2090

Skradzono dowody osobiste wraz z legitymacją służbową Nr 97, wydaną przez Dyrekcję Polskiego Monopoli Tytoniowego na nazwisko inż. Wasilewski Józef. M—2085

Zarząd Głównych Warsztatów Wagonowych w Opołu unieważnia kartę rejestracyjną Nr D - 68164 samochodu „Hanomag“, Nr podwozia 3509 Nr. silnika 415242, skradziono dnia 28.2.1947 przez Krawcowicza Kazimierza. M—2349

Zgubiono portfel z książeczką wojskową, wydaną przez R. K. U. Malkinia oraz książeczkę wojskową 2 armii zachodniej, książeczkę żołdu, prawo jazdy wydane przez II-gi Korpus oraz akt ślubu na nazwisko Mietz Kazimierz. M—2079

Zgubiono zaświadczenie demobilizacyjne, wydane R. K. U. — Warszawa — Miasto na nazwisko Orliński Konrad. M—2080

Zgubiono legitymację Nr 49, wydaną przez Dyrekcję Polskiego Monopoli Tytoniowego w Łodzi na nazwisko Zamrzycka Maria. M—2078

Zgubiono zawodowe prawo jazdy samochodowej W. O. 4603, wydane przez Okręgowy Urząd Samochodowy w Warszawie na nazwisko Czapkowski Michał. M—2077

Zgubiono prawo jazdy samochodowej Nr 6542 III kl., wydane przez Ruch kołowy w Warszawie na nazwisko Petrykowski Henryk. M—2076

Zgubiono książeczki oszczędnościowe K. K. O. m. st. Warszawy na nazwiska: Władysław Liszewski Nr 312212, Józef Herman Nr 6773, Czesław Wojciechowski Nr 314806. M—2081

Skradzono dwie legitymacje, wydane przez Polski Monopol Tytoniowy w Łodzi, na nazwisko Stempkowska Halina i Kwiecińska Maria. M—1818

Zgubiono dokument rejestracyjny samochodu Tatra BO - 3597 Nr silnika 165437 na nazwisko Gawarecki Kazimierz. M—1817

Skradzono legitymację nauczycielską, wydaną przez Inspektorat Szkolny Warszawski na nazwisko Górskiej Janiny p. o. kier. szkoły powsz. w Chotomowie, pow. warszawskiego. M—1816

Zgubiono karty ewidencyjne na samochody: Z.I.S.C.06629 i Chevrolet C.02486, wystawione na Ministerstwo Bezpieczeństwa Publicznego. M—1815

Zgubiono kartę rejestracyjną wydaną przez R. K. U. w Warszawie, na nazwisko Wiśnicki Ludwik. M—1814

Skradzono kartę rejestracyjną, wydaną przez R. K. U. w Międzyrzeczu i legitymację szkolną na nazwisko Iwanik Kazimierz. M—1813

Zgubiono kartę rejestracyjną, wydaną przez R. K. U. Łódź — Miasto na nazwisko Maciejewski Henryk, zam. Łódź, Zytunia 14. M—2041

Zgubiono zaświadczenie rejestracji z R. K. U. Sokółów — Podl., na nazwisko Rozbicki Aleksander, zam. we wsi Górka Pabianicka. M—2040

Zgubiono prawo jazdy nr. 4089, wydane przez W. U. S. w Łodzi na nazwisko Sumiński Stanisław, zam. w Włocławku, ul. Leśna 8. M—2039

Zgubiono prawo jazdy (czerwone), wydane przez Urząd Samochodowy w Łodzi na nazwisko Grzybek Józef, Łódź, Wyzsza 10. M—2038

Zgubiono kartę R. K. U., dowód tożsamości i czerwone prawo jazdy, na nazwisko Nowak Jan, Piotrkowska 39. M—1846

Zgubiono legitymację służbową M. O. nr 2772 i pozwolenie na broń, wydane przez Wojew. Komendę M. O. Łódź, na nazwisko Gajda Stefan. M—1865

Zgubiono książeczkę inwalidzką, wydaną przez Starostwo Powiatowe Siedlce Nr 1433 na nazwisko Jan Piwoni, zamieszkały w Suchowoli pow. Radzyń. M—1734

Zgubiono w Gdańsku indeks wystawiony przez Wydział „Matematyczno - Przyrodniczy U. Ł. na nazwisko Staniławicz Władysław, Łódź, Południowa 73. M—1742

Zgubiono kartę rozpoznawczą i legitymację P. P. R. na nazwisko Danielowski Jan, zam. Białystok, Mostowa 6. M—1743

Zgubiono kartę rejestracyjną R. K. U. — Kutno na nazwisko Śpiwák Jakub, zam. Łódź, Południowa 23/12. M—1760

Zgubiono kartę rejestracyjną, wydaną przez R. K. U. Łódź — miasto na nazwisko Bloch Mieczysław, zam. Łódź, ul. Krasickiego 3. M—1763

Zgubiono prawo jazdy motocyklowe, wydane przez Urząd Wojewódzki Łódzki na nazwisko Augustyniak Edward, zam. Łódź, Zamenhoja 14. M—1761

Zgubiono zaświadczenie Nr 46 na tymczasowy skup zboża, wydane przez Izbę Przemysłową Handlową w Łodzi na firmę „Bury Kazimierz i Milczak Stanisław“ Łowicz, ul. Białawska 7. M—1670

Zgubiono prawo jazdy na nazwisko Mazurowski Stanisław, zam. Łódź, 6-go Sierpnia 7. M—1669

Zgubiono kartę rozpoznawczą na nazwisko Kłós Henryka — Warszawa, Pl. Inwalidów 6. M—1667

Zgubiono dowód rozpoznawczy, dekret emerytalny, wydany przez Zakład Emerytalny w Warszawie i kwit zastawczy na materiał na nazwisko Ficek Wanda. M—1666

Skradzono legitymację służbową, wydaną przez Główną Komendę Milicji Obywatelskiej w Warszawie, legitymację P. P. R. francuską wydaną w Musil. na nazwisko Bałog Andrzej. M—1664

Skradzono legitymację służbową Nr 768/2, wystawioną przez Izbę Skarbową w Warszawie na nazwisko Frenz Wanda. M—1665

Skradzono brązowy krzyż Zasługi i zaświadczenie Nr 1146,50 na nazwisko Krajewska Maria, Warszawa, Stanisławowska 81 m. 25. M—1663

Skradzono dowód rozpoznawczy, kartę rejestracyjną, wydaną przez R. K. U., legitymację partyjną P. P. R., świadectwo ślubu na nazwisko Edward Bupp. M—1661

Skradzono kartę rozpoznawczą, legitymację mistrzowską, wystawioną przez Izbę Rzemieśniczą w Warszawie, kartę rzemieśniczą, wydaną przez Starostwo Warszawskie legitymację Cechową — krawiecką na nazwisko Żorawski Roman. M—1660

Zgubiono kartę rozpoznawczą, wydaną przez Urząd gm. Białne, powiat warszawski na nazwisko Czesław Penkul. M—1659

Zgubiono legitymację służbową wystawioną przez Ministerstwo Rolnictwa i Reform Rolnych na nazwisko Witkowski Łukasz. M—1658

Skradzono dowód rozpoznawczy, wydany w Klimontowie Sandomierskim, na nazwisko Stajniak Modesta. M—1657

Skradzono dowód zastawowy na nazwisko Stefani Tomczykówny Nr 92646 K. K. O. m. st. Warszawy na zastawione papiery wartościowe. M—1656

Skradzono kartę rejestracyjną, wydaną przez R. K. U. Warszawa - Miasto na nazwisko Falkiewicz Zdzisław. M—1662

Zgubiono dowody na samochód „Fenomen“ Nr C - 07349 oraz zrzeczenia, kwity opłaty i kupna motoru, na nazwisko Ciechanowski — Zambamba. M—33

Zgubiono książkę inwalidzką, kartę rozpoznawczą, dekret emerytalny, wydany przez Izbę Skarbową w Warszawie i legitymację inwalidzką na nazwisko Wachowski Jan. M—1710

Zgubiono kartę rozpoznawczą, prawo jazdy na nazwisko Orzechowski Stanisław. M—1536

Zgubiono 2 książki rejestracyjne samochodowe wydane przez Główny Zarząd Samopomocy Chłopskiej. M—1536a

Zgubiono dowód osobisty kolejowy Nr 04022, wydany na nazwisko Gawenda Edmund, starszy asesor RO I Warszawa. M—1715

Zgubiono dowód tożsamości, wydany przez Starostwo Grodzkie Zachodnie w Warszawie prawo jazdy samochodowej II kl., wydane w Warszawie na nazwisko Władysław Zbigniew Kotowicz. M—1714

Skradzono kartę rejestracyjną, wydaną przez R. K. U. w Opatowie, woj. kielecki na nazwisko Zygmunt Matuszczyk. M—1713

Skradzono legitymację szkolną i miesięczny bilet kolejowy Margiewicz Krystyny, Radość, Moniuszki 16. M—1712

Zgubiono legitymację służbową, wydaną przez Ministerstwo Kultury i Sztuki na nazwisko Dawidowicz Jadwiga. M—1711

Skradzono legitymację służbową Nr 2034, wydaną przez Ministerstwo Zdrowia na nazwisko Henryka Dobrzyńska. M—1709

Zgubiono książkę wojskową, prawo jazdy, dowód członkowski P. P. R., książkę wozu G.M. C. Nr C - 48183, rozkaz wyjazdu na nazwisko Choroszum Jerzy. M—1708

Skradzono dowód rozpoznawczy, kartę rejestracyjną, wydaną przez R. K. U. Ostrow. Mazowiecki, na nazwisko Gąsiewski Albin. M—1707

Skradzono kartę rejestracyjną, wydaną przez R. K. U. Warszawa - Miasto na nazwisko Falkiewicz Zdzisław. M—1662

Zgubiono dowód rozpoznawczy, prawo jazdy samochodowej, wydane przez W. R. K. w Warszawie, na nazwisko Paulo Karol Kazimierz. M—1643

Skradzono dowód rozpoznawczy i karty żywnościowe na marzec, kwiecień, maj, na nazwisko Teodora Radomska. M—1642

Zgubiono dowód rozpoznawczy, legitymację kolejową na nazwisko Dudowicz Józefa, w Warszawie, Szaserów 57. M—1641

Zgubiono kartę rejestracyjną R. K. U. Warszawa - Miasto, kartę repatriacyjną, 2 odcinki meldunkowe na nazwisko Faliński Marian. M—1640

Zaginęła przy spalaniu szkoły pieczęć z napisem „Publiczna Szkoła Powszechna“ w Białoleścu - Dworskiej, gm. Jabłonna, pow. Warszawski. M—1635

Zgubiono książkę rejestracyjną Nr 003406 samochodu ciężarowego Ford B Bl., Nr silnika 62705, Nr rejestr. C - 49706, własność Spółdzielni Pracy Elektryków. M—1637

Zgubiono książkę wojskową, wydaną przez R. K. U. Sokółów - Podlaski, na nazwisko Czerwiński Henryk. M—1639

Zgubiono prawo jazdy, wydane przez Okręgowy Urząd Samochodowy w W-wie, na nazwisko Sobieraj Tadeusz. M—1638

Zgubiono kartę rejestracji wojskowej R. K. U. Warszawa - Miasto, Akolimski Stanisław. M—1636

Zgubiono kartę rejestracyjną, wydaną przez R. K. U. W-wa — Powiat, na nazwisko Wardecki Michał, urodz. 22.7.1905 r. M—1634

Zgubiono portfel z dowodem osobistym i kartą rejestracyjną R. K. U. na nazwisko Sobieraj Tadeusz. M—1633

Zgubiono legitymację U. W. za Nr 2715 i legitymację T. B. P. U. W. na nazwisko Urbanek Nana. M—1632

Zgubiono legitymację służbową Elekrowni Warszawskiej Nr 0910 na nazwisko Tuszyński Bohdan. M—1587

Zgubiono dowód osobisty, książkę mistrzowską, umowę sklepową i inne na nazwisko Stępień Marian. M—1535

Zgubiono legitymację służbową, wydaną przez Centr. Urz. Planowania za Nr 82, na nazwisko Zatorska Franciszka. M—1534

Zgubiono legitymację służbową Nr 1065, wydaną przez Min. Apropowizacji na nazwisko Adamczewska Halina. M—1532

Zgubiono służbowy paszport zagraniczny seria III Nr 3040, na nazwisko ob. Jana Ekiera. M—1533

Zgubiono motocyklowe prawo jazdy, wydane przez Urząd Samochodowy na nazwisko Pintera Tadeusz, Łódź, ul. Kaliska 7. M—1550

Zgubiono kartę rozpoznawczą, kartę rejestracyjną R. K. U. Kutno na nazwisko Dudka Stefan, Łódź, Pomorska 25. M—1549

Zgubiono dowód osobisty i kartę rejestracyjną, wydaną przez R. K. U. na nazwisko Dzikowski Józef, zam. Tomaszów — Mazowiecki, ul. Smolna 20a. M—1548

Zgubiono kartę rejestracyjną, dowód osobisty, legitymację Związku Zawodowego na nazwisko Karczmarek Tadeusz, zam. Zgierz, Kłińskiego 9. M—1547

Zgubiono kartę rejestracyjną, wydaną przez R. K. U. Łódź, Nr 11487 na nazwisko Morawski Henryk, zam. Zgierz, Gen. Dąbrowskiego 19 m. 6. M—1542

Skradzono dokumenty; dowód osobisty, ewidencyjną kartę motocyklową Nr 41150 prawo jazdy (zielone), wystawione na nazwisko Porczyk Zygmunt, zam. Łódź, Armii Czerwonej 33. M—1541

Zgubiono kartę R. K. U. Łódź — Miasto, legitymację tramwajową, służbową, wydaną na nazwisko Kopka Jan, zam. Łódź, Pabianicka 34. M—1540

Zgubiono 3 paszporty zagraniczne emigracyjne Szendrowskiej Irena - Ida Nr 050298, Szendrowskiej Zuzanna Nr 050299, Hopenhajm Regina Nr 058676, zamieszkała Saska Kępa Lipska 11 m. 1. M—1299

Zgubiono dowód osobisty, książeczkę wojskową, wydaną w Krzemieńcu, na nazwisko Muszyński Marian. M—1320

Zgubiono legitymację szkolną II-go Miejskiego Gimnazjum i Liceum im. Jana Kochanowskiego, na nazwisko Alina Dębińska. M—1321

Zgubiono zaświadczenie, wydane przez R. K. U. Otwock, na nazwisko Jan Zdzisław Wojciechowski. M—1341

Zgubiono dowód na nazwisko Zawadzka Janina, urodzona 8.8.1900 r., wystawiony 12.1944 roku w Zyrardowie, karty żywnościowe: czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień, październik 1946 r., syczeń, luty, kwiecień 1947 r. oraz książkę Kasy Chorych na nazwisko Zawadzki Mieczysław, ur. 18.12.1888 r., wydaną w Warszawie rok 1941 lub 1942, pracownika umysłowego. M—1342

Zgubiono świadectwo ukończenia Dziesięcioklasowej Szkoły Średniej we Lwowie, na nazwisko Ryszarda Gdynberga. M—1343

Zgubiono prawo jazdy II kl. Nr 334, legitymację, wystawioną przez Ministerstwo Poczt i Telegrafów, pozwolenie na posiadanie broni, wystawione przez M.B.P., zaświadczenie odczucia służby wojskowej, wydane przez R. K. U. Warszawa Praga, Wójcik Roman. M—1344

Skradzono dokumenty: książeczkę wojskową R. K. U. Łódź — Powiat, legitymację służbową „Filmu Polskiego“ legitymację specjalną do kina oraz legitymację tramwajową na nazw. Bogusław Grzybowski Łódź, Piotrkowska 174.5. M—1419

PRENUMERATA „Monitora Polskiego“ wynosi miesięcznie zł 250.—. Numer pojedynczy zł 15.—. Numery specjalne zł 30—45. CENY OGŁOSZEŃ: O zagubionych dokumentach zł 10 za 1 wyraz. — Edykty, nadsyłane przez Starost. (Ref. Spraw Inwalidzk.) zł 4 za 1 wyraz. — Uznanie za zmarłego zł 10 za wiersz mm i szp (na str. 6 szp.). — Odtworzenie zagubionych dokumentów zł 10 za wiersz mm i szp. (na str. 6 szp.). — Inne ogłoszenia sądowe zł 35 za wiersz mm i szp. (na str. 6 szp.). — Przetargi i wszelkie inne ogłoszenia zł 40 za wiersz mm i szp. (na str. 6 szp.) Za bilanse i układ tabelaryczny dolicza się 50% Za terminowy druk ogłoszeń Wydawnictwo nie odpowiada. Ogłoszenia do „Monitora Polskiego“ należy kierować wyłącznie do Biura Ogłoszeń i Reklam Polskiej Agencji Prasowej PAP w Warszawie, ul. Młodz. Jugosłow. (Pierackiego) 11. lub do Oddziałów Polskiej Agencji Prasowej PAP.

Należność za ogłoszenia płatna gotówką z góry

Wydawca: Polska Agencja Prasowa PAP

Redaguje Komitet Redakcyjny

Złożono w Zakł. Graf. „Książka“, W-wa, Smolna 12. Tłoczono w „Druk. Państwowej Nr 1“ w Warszawie.

B-31958